
3

strana

ÚVOD   2

AKKU STROJE   4
Akku stroje                                          3,6 V 4
Akku stroje 10,8 V 4
Akku stroje 12 V 5
Akku stroje 14,4 V 6
Akku stroje 18 V 12
Akku stroje 25,2 V 19
Akku stroje 36 V 20
Akku  svítilny   22
Baterie a nabíječky   24-25
STROJE   26
Vrtačky 26
Šroubováky 30
Kladiva  33
Brusky 40
Nůžky 50
Pily 51
Hoblíky 58
Frézky  59
Brusky 61
Vysavače 63
Hřebíkovačky a sponkovačky 65
Vzduchotechnika 67
Laserový měřič 69
Horkovzdušné pistole 69
Míchadla 70
Svářecí inventory 71
Vysokotlaké myčky 72

ZAHRADNÍ TECHNIKA 73
Motorové pily 74
Nůžky na živý plot 76
Křovinořezy, Vyžínače 78
Fukary 81
Jamkovače 82
Čerpadlo 83
Benzínové vrtačky 84

PŘÍSLUŠENSTVÍ   81
 
Bity a sady bitů   82
Nástrčné klíče pro nástrčné utahování  88
Vrtáky   92
Vrtáky s válcovou stopkou   101
Diamantové jádrové vrtáky   103
Sklíčidla   104
Pilové vrtací korunky   106
Kartáče   111
Vrtáky   114
Sekáče   128   
Diamantové kotouče   133
Brusné kotouče   142
Pilové kotouče   145
Plátky do přímočarých pil   149
Plátky do pil ocasek   157
Nože   165
Frézy   166
Brusné papíry   170
Hřebíky   173
Ostatní příslušenství   176
Osobní ochranné pomůcky   177
Ochranné oděvy   179
Oleje   181
Kanystry   182
Řetězy   183
Struny   184
Vrtáky   185
Zahrada   186

strana

OBSAH



4

AKKU ŠROUBOVÁK AKKU STROJE 3,6 V

Vrtání do oceli  10 mm
Vrtání do dřeva  21 mm
Vrtání do dřeva s předvrtáním 5,8 x 45 mm
Max. průměr šroubu  6 mm
Max. utah. moment pro vrtání 22 Nm
Otáčky naprázdno nízké  0-300/min.
Otáčky naprázdno vysoké  0-1.300/min.
D x Š x V / Hmotnost  188 x 50 x 210 mm / 1 kg
Napětí (BCL1015)  10,8 V
Nabíječka  UC10SFL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství  2xbaterie, 1 nabíječka, 
  1 bit PH2, 1 kryt baterie, 
  1 plastový kufr, 1 lampa ,UB10D

Vrtání do dřeva  4 - 8 mm
Šrouby a matice  M5 – M10
Max. utah. moment pro vrtání 95 Nm
Otáčky naprázdno  0 – 2.500/min.
Počet úderů  0 – 3.000/min.
Upínání  1/4” čtyřhran
Rozměry  151 x 209 mm
Hmotnost  1 kg
Napětí (BCL1015)  10,8 V
Nabíječka  UC10SFL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství  2 baterie, 1 nabíječka, 1 bit, 
  1 plastový kufr

WH10DFL
10,8 V / 1.5 Ah / 95 Nm

Vrtání do dřeva a hliníku   4 mm
Max. vel. vrutu   3,5 mm
Max. prům. šroubu   5 mm
Max. utah. moment šroubování  0,3 – 2,9 Nm
Max. utah. moment pro vrtání  5 Nm
Otáčky naprázdno   200 / 600/min.
Upínání  1/4” šestihran
D x Š / Hmotnost   268 x 134 mm / 0,4 kg
Napětí (EBM315)  3.6 V
Nabíječka  UC3SFL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství  2 baterie, 1 nabíječka ,
  1 bit PH2, 1 plastový kufr

DB3DL2
3,6 V / 1.5 Ah / 5 Nm

moderní ergonomický tvar | L/P chod | vrtání do dřeva, plastu, hliníku a oceli | ideální stroj 
pro malé aplikace | 2x baterie | ochrana obvodů proti přetížení a nesprávné zatěžování | 
diodové osvětlení | rukojeť typu Soft Grip | 21 nastavitelných poloh | doba nabíjení max. 
30 minut

| super lehký, 1 kg | sklíčidlo | 2 standardní baterie | 21 nastavitelných poloh | velmi 
tenká soft grip rukojeť - 130 mm | dvourychlostní převod | elektrické  ‘Quick-stop’ 
brzdy | motor s vestavěným ventilátorem | max. utahovací moment 22 Nm
| LED osvětlení | max. doba nabíjení 40 min.

| kompaktní a lehký | matice, šrouby a vruty | dvě standardní baterie | úzká soft grip rukojeť 
- 130 mm | dokonalá rovnováha | LED osvětlení | max. doba nabíjení 40 min

AKKU STROJE

| kompaktní a lehký | standardní baterie | vypínač je snadno ovladatelný | indikátor 
baterie | rukojeť typu Softgrip | LED osvětlení | max. doba nabíjení 40 min

Vrtání do dřeva  4 - 8 mm
Šrouby a matice  M4 – M10
Max. utah. moment pro vrtání 30 Nm
Otáčky naprázdno  0 – 2.100/min.
Počet úderů  0 – 3.000/min.
Upínání  1/4” čtyřhran
Rozměry  280 x 53 mm
Hmotnost  1 kg
Napětí (BCL1015)  10,8 V
Nabíječka  UC10SFL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství  baterie,  nabíječka, 
  1 plastový kufr

WH10DCL
10,8 V / 1.5 Ah / 30 Nm

DS10DFL
10,8 V / 1.5 Ah / 22 Nm

¼” ¼” 

¼” 

AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

AKKU RÁZOVÝ ÚHLOVÝ ŠROUBOVÁKAKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

AKKU STROJE 10,8 V



5

| kompaktní a lehký | 1 standardní baterie  | štíhlé ergonomické madlo, 130 mm | elektronický 
spínač | velmi nízké úrovně vibrací | aretace vřetena | indikátor baterie | rukojeť typu Softgrip 
| LED osvětlení | max. doba nabíjení 40 min

GP10DL
10,8 V / 1.5 Ah / 30 Nm

Upínací průměr 3,2 mm
Počet otáček naprázdno 5.000 – 35.000/min.
Upínání 1/4” šestihran
Délka 208 mm
Hmotnost 0,48 kg
Napětí (BCL1015) 10,8 V
Nabíječka UC10SFL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství 1 baterie, nabíječka, 
 40-kusů příslušenství,
  plastový kufr

¼” 

| kompaktní a lehký | 2 standardní baterie | výměna nože bez použití nářadí | nastavi-
telná rychlost řezání | LED osvětlení | využití skládačky nožů | indikátor baterie | max. 
doba nabíjení 40 min

CJ10DL 
10,8 V / 1.5 Ah

Max. prům. řezu do dřeva 50 mm
Max. prům. řezu do oceli 4 mm
Počet otáček naprázdno 0 - 2.700/min.
Posun pilového listu 13 mm
Rozměry 349 x 207 mm
Hmotnost 1,2 kg
Napětí (BCL1015) 10,8 V
Nabíječka UC10SFL, 220 V, 50 / 60 Hz

Standardní příslušenství 2 baterie, 1 nabíječka, 
 5 pilových listů, inbus. klíč 3 mm, 
 kryt baterie, plastový kufr

Max. prům. řezu do dřeva  50 mm
Max. prům. řezu do ocel. trubky 45 mm
Max. prům. řezu do oceli  4 mm
Počet otáček naprázdno  0 - 2.100/min.
Posun pilového listu  13 mm
Délka  349 mm
Hmotnost  1,2 kg
Napětí (BCL1015)  10,8 V
Nabíječka  UC10SFL, 220 V, 50 / 60 Hz

Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka, 
  10 pilových listů,
  inbus. klíč 3 mm, 
  plastový kufr

CR10DL
10,8 V / 1.5 Ah

| kompaktní a lehký | “Power Lock System”: výměna nože bez použití nástrojů | 2 standardní 
baterie |  indikátor baterie | elektronický spínač | tenká ergonomická rukojeť | LED osvětlení 
| max. doba nabíjení 40 min

Max. prům. řezu do dřeva  50 mm
Max. prům. řezu do ocel. trubky 45 mm

CG10DL 10,8 V

Výdrž baterie na 1 nabití 61 m2
Šířka záběru 190 mm
Počet otáček naprázdno 1.100/min.
Průměr rukojeti 115 mm
D x Š x V 606 x 80 x 125 mm
Hmotnost 1 kg
Napětí (BCL1015) 10,8 V
Nabíječka UC10SFL, 220 V, 50/60 Hz

Výdrž baterie na 1 nabití 23 m2
Šířka záběru 170 mm
Počet otáček naprázdno 1.100/min.
Průměr rukojeti 115 mm
D x Š x V 333 x 170 x 133 mm 
Hmotnost 1,2 kg

| velká měkká rukojeť pro pohodlné používání | plastový ochranný štít | indikátor baterie | 
nastavitelná výška sečení |

CH10DL 10,8 V / 1.500 mAh

| velká měkká rukojeť pro pohodlné používání | 1 standardní baterie | plastový och-
ranný štít | indikátor baterie | max. nabití 40 minut

AKKU PŘÍMÁ BRUSKA

AKKU PILA OCASKAAKKU PILA OCASKA

AKKU ZASTŘIHÁVAČ

UR10DL
10,8 V

Výdrž na jedno nabití 20 hodin
D x Š x V 48,5 x 95 x 146,5 mm
Hmotnost 0,2 kg

| vynikající příjem | použití s Li-ion baterií 10,8 V | AM / FM | vestavěné osvětlení | kom-
paktní a lehké | je dodáváno bez baterie a nabíječky

D x Š x V 50 x 48 x 27 mm
Hmotnost 40 g

BCL
10,8V

| nabíjení mobilních telefonů atd. | USB přípojka | indikátor baterie | kompaktní a lehký | 
použití s BCL1015 | dodáváno bez baterie a nabíječky

AKKU RÁDIO

AKKU USB ADAPTÉR

AKKU STROJE 10,8 V AKKU STROJE 12 V

DN12DY
12 V / 2.0 Ah / 9 Nm

Vrtací prům. ve dřevě 18 mm
Vrtací prům. v oceli 10 mm
Vrtací prům. v oceli 10 mm
Max. velikost vrutu 5,1 x 40 mm
Max. utahovací moment 9 Nm
Otáčky naprázdno 0 – 800/min.
Rozměry 305 x 95 mm
Hmotnost 1,4 kg
Napětí (EB1226HL) 12 V
Nabíječka UC14YFA, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství  2 baterie, 1 nabíječka, 
 1 plastový kufr

| kompaktní design s ergonomickou rukojetí | sklíčidlo s aretací | 2 standardní baterie | 
elektrická “Quick Stop” brzda | plynulá regulace otáček | max. utahovací moment 9 Nm | 
doba nabíjení až 60 minut

AKKU ÚHLOVÝ ŠROUBOVÁK

AKKU STROJE 10,8 V



6

DS12DVF3/SET
12 V / 1,5/1,9 Ah / 26 Nm

DS14DCLTA/SET
14,4 V / 1,5 Ah / 37 Nm

Max. vrtací průměr v oceli   12 mm
Max. vrtací průměr ve dřevě  25 mm
Max. průměr šroubu   6 mm
Max. velikost vrutu   5,8 x 63 mm
Max. utahovací moment   26 Nm
Upínací otvor sklíčidla   10 mm
Napětí   12 V
Otáčky naprázdno   0–350/1050 1/min.
Hmotnost  1,5 kg
Celková délka   221 mm

Standardní příslušenství  2 baterie 1,5/1,9 Ah
 plastový kufr, nabíječka

Max. vrtací průměr v oceli   13 mm
Max. vrtací průměr ve dřevě  32 mm
Max. velikost vrutu do dřeva
s předvrtáním   8 × 50 mm
Max. průměr šroubu  6 mm
Max. utahovací moment   37 Nm
Otáčky naprázdno   0–400/0–1.500 /min.
Napětí   14,4 V
Hmotnost   1,5 kg

Standardní příslušenství  2 baterie 1,5Ah,lampa,sada bitů;
 plastový kufr, nabíječka

| elektrická brzda | rukojeť typu Soft Grip | dvourychlostní převod | L/P chod | 22 stupňová 
spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu | pojistný hák na bit

| ergonomická rukojeť SoftGrip | pojistný hák | držák na bity | Lithium-Iontová techno-
logie napájecích článků | dvojrychlostní převodovka | elektrická brzda | 22 stupňová 
převodovka pro přesné nastavení momentu | Příslušenství: 2x baterie 1,5 Ah Li-ion, 
nabíječka, lampa, plastový kufr, sada bitů

AKKU STROJE 14,4 V

baterie BCL1440 (4.0Ah) | nabíječka UC18YRL | doba nabíjení cca. 60min. (BCL1440) | odolný 
hliníkový kryt | ventilátor chlazení motoru | 2-rychlostní převodovka | 22-stupňový kroutící 
moment | držák bitů | LED světlo

| nízká hmotnost | vysoká životnost | lektronické ovládání | elektrická brzda | L/P chod | 
2-rychlostní převodovka | Soft-touch rukojeť pro snadnou manipulaci a bezpečný provoz 
| rychloupínací sklíčidlo se zámkem | vřeteno | vyměnitelné kotvy a uhlíky | zavěšení na 
opasek nebo pás

DS14DL2TW
14,4 V / 4.0 Ah / 82 Nm

DS14DSALTB
14,4 V / 4.0 Ah / 45 Nm

Vrtací prům. ve dřevě  50 mm
Vrtací prům. v oceli   13 mm
Max. utahovací moment   54 Nm
Otáčky naprázdno vysoké  0-900/1, 200/1, 400/1, 700/min.
Otáčky naprázdno nízké  0-200/300/350/400/min.
Upínací otvor sklíčidla  13 mm
D x Š x V  206 x 74 x 245 mm
Hmotnost  1,9 kg
Napětí (BSL1430)  14,4 V Slide
Nabíječka  UC18YRSL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka, bit
  plastový kufr

Napětí:   14,4 V
Otáčky naprázdno vysoké  0-350 /min
Otáčky naprázdno nízké:   0-1600 /min
Sklíčidlo  1,5 - 13 mm
Nastavení krouticího momentu:  22
Hmotnost  2,0 kg
Vrtací prům. v hliníku   13 mm
Vrtací prům. v oceli  13 mm
Vrtací prům. ve dřevě   50 mm
Max. velikost vrutu  8 x 75 mm
Max. utahovací moment  82 Nm
Celková délka  228 mm

Standardní příslušenství   2 baterie (BCL1440,
  nabíječka (UC18YRL),
  boční rukojeť, kufřík

Napětí:   14,4 V
Otáčky naprázdno vysoké  0-350 /min
Otáčky naprázdno nízké:   0-1500 /min
Sklíčidlo:   1,5 - 13 mm
Hmotnost  1,4 kg
Vrtací prům. v hliníku   13 mm
Vrtací prům. v oceli:   13 mm
Vrtací prům. ve dřevě:   38 mm
Max. utahovací moment  45 Nm
DxŠxV  196x247x74 mm

Standardní příslušenství   kufřík, nabíječka UC18YGSL
  2 Baterie BSL1440

DS14DBLTW
14,4 V / 4.0 Ah / 54 Nm

| kompaktní | výkonný střídavý motor | o 30% vyšší výkon s nižší spotřebou energie | 2 
standardní baterie | rukojeť typu Softgrip | indikátor baterie | LED osvětlení | pojistný hák 
| doba nabíjení max. 60 min

 
Vrtací prům. ve dřevě  50 mm
Vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8 x 75 mm
Max. utahovací moment  82 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 350/min. / 1.600/min.
Upínací otvor sklíčidla  13 mm
Hmotnost  2 kg
Napětí (BSL1430)  14,4 V Slide
Nabíječka  UC18YRSL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka, 
  plastový kufr, bit PH2,

DS14DSDLTW
14,4 V / 4.0 Ah / 82 Nm

AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

| rychloupínací sklíčidlo s aretací | 2 standardní baterie | vzduchem chlazená nabíječka | 
plynulá regulace rychlosti | zvenčí vyměnitelné uhlíky | rukojeť typu Softgrip | pojistný hák 
| max. doba nabíjení cca. 60 min

AKKU STROJE 12 V

Compatible
Batteries

Compatible
Batteries

Otáčky naprázdno vysoké  0-900/1, 200/1, 400/1, 700/min.
Otáčky naprázdno nízké  0-200/300/350/400/min.

Nabíječka  UC18YRSL, 220 V, 50/60 Hz

Compatible
Batteries

Otáčky naprázdno   0–400/0–1.500 /min.

Otáčky naprázdno  0 - 350/min. / 1.600/min.

Nabíječka  UC18YRSL, 220 V, 50/60 Hz



7

 
Vrtací prům. v betonu  14 mm
Vrtací prům. ve dřevě  45 mm
Vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  6,8 x 50 mm
Max. utahovací moment  82 Nm
Otáčky naprázdno  0-350 / 1 700 / min..
Počet úderů  0 - 25 500/min
Hmotnost  1,7 kg
Napětí (BSL1430)  14,4 V Slide
Nabíječka  UC18YRSL

Standardní příslušenství  2 baterie, 1 nabíječka, 
  1 plastový kufr, 1 bit PH2,

DV14DSDLTW
14,4 V / 4.0 Ah / 82 Nm

AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

| rychloupínací sklíčidlo s aretací | 2 standardní baterie | vzduchem chlazená nabíječka | 
plynulá regulace rychlosti | rukojeť typu Softgrip | pojistný hák se svítilnou | max. doba 
nabíjení 60 min

AKKU STROJE 14,4 V

Compatible
Batteries

Sklíčidlo  1,5-13 mm
Vrtací průměr do cihly  14 mm
Vrtací průměr do dřeva  45 mm
Vrtací průměr do oceli  13 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8 x 75 mm
Max. utahovací moment  82 Nm
Otáčky naprázdno  0-350 / 1 700 / min.
Počet úderů  0 - 25 500 / min.
Hmotnost  2,1kg
DxŠxV  242x246x78 mm
Napětí  14,4 V

Standardní příslušenství   1 kufřík,2 Baterie BCL 1440
  1 Nabíječka UC18YRL
  1 přídavná rukojeť

DV14DL2TW
14,4 V / 4.0 Ah / 82 Nm

AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

| odolný hliníkový kryt | ventilátor chlazení motoru a 2-rychlostní převodovka | rychloupínací 
sklíčidlo | 22-stupňový kroutící moment | nastavitelný hák s držákem bitů | LED světlo | 
4.0Ah Li-ion baterie poskytuje delší provoz na jedno nabití než 3.0Ah Li-ion baterie | dvě 
kombinace baterie a nabíječky | baterie BCL1440 (4.0Ah), nabíječka UC18YRL ,doba nabíjení: 
cca. 60min. 

| odolný hliníkový kryt | ventilátor chlazení motoru a 2-rychlostní převodovka | rychloupínací 
sklíčidlo | 22-stupňový kroutící moment | LED světlo | 4.0Ah Li-ion baterie poskytuje delší 
provoz na jedno nabití než 3.0Ah Li-ion baterie | dvě kombinace baterie a nabíječky | baterie 
BSL1440 (4.0Ah), a nabíječka UC18YRL | doba nabíjení: cca. 60min

Sklíčidlo  1,5-13 mm
Vrtací průměr do cihly  13 mm
Vrtací průměr do dřeva  36 mm
Vrtací průměr do oceli  13 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  6,8 x 50 mm
Max. utahovací moment  44 Nm
Otáčky naprázdno  0 – 400 / 1 500 / min.
Počet úderů  0 - 21 000 / min.
Hmotnost  1,8 kg
Celková délka   202 mm
Napětí  14,4 V

Standardní příslušenství   2 baterie BSL1440,
  nabíječka  (UC18YFSL), pouzdro

DV14DBELTW
14,4 V / 4.0 Ah / 44 Nm

AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

Otáčky naprázdno  0 – 400 / 1 500 / min.
Počet úderů  0 - 21 000 / min.

Compatible
Batteries

Sklíčidlo  1,5-13 mm
Vrtací průměr do cihly  14 mm
Vrtací průměr do dřeva  50 mm
Vrtací průměr do oceli  13 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8x75 mm
Max. utahovací moment  67 Nm
Otáčky naprázdno  0-200/250/300/400
  0-900/1.200/1.400/1.700
Počet úderů  0-6.000/25.500
Hmotnost  2 kg
Celková délka   220 mm
Napětí  14,4 V

Standardní příslušenství   standardní příslušenství 2 baterie 
  BSL1440, nabíječka (UC18YRSL),
  boční rukojeť, pouzdro

DV14DBLTW
14,4 V / 4.0 Ah / 67 Nm

AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

Compatible
Batteries

| kompaktní | bezuhlíkový motor | o 30% vyšší výkon s nižší spotřebou energie | 2 standardní 
baterie | rukojeť typu Softgrip | indikátor baterie | LED osvětlení | pojistný hák | doba nabíjení 
max. 60 min

| HITBOX | Li-ion bateriový systém / bez paměťového efektu | střídavý motor | nízká hmot-
nost a vysoká životnost | elektronické ovládání (zpětné kontroly) | elektrická brzda | L/P chod 
| 2-rychlostní převodovka | Soft-touch rukojeť pro snadnou manipulaci a bezpečný provoz 
| kovové rychloupínací sklíčidlo se zámkem | vřeteno | rychlá nabíječka s ventilátorem | LED 
světlo | zavěšení na opasek nebo pás

Sklíčidlo  1,5-13 mm
Vrtací průměr do cihly  14 mm
Vrtací průměr do dřeva  50 mm
Vrtací průměr do oceli  13 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8x75 mm
Max. utahovací moment  67 Nm
Otáčky naprázdno  0-200/250/300/400
  0-900/1.200/1.400/1.700
Počet úderů  0-6.000/25.500
Hmotnost  2 kg
Celková délka   220 mm
Napětí  14,4 V

Standardní příslušenství   2 baterie BSL 1450,nabíječka 
  UC18YRSL,kufřík, přídavná rukojeť

DV14DBLTP
14,4 V / 5.0 Ah / 67 Nm

AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

Compatible
Batteries

Otáčky naprázdno  0-200/250/300/400

DS14DBLTP
14,4 V / 5.0 Ah / 54 Nm

| HITBOX | Li-ion bateriový systém / bez paměťového efektu | střídavý motor | nízká hmot-
nost a vysoká životnost | elektronické ovládání (zpětné kontroly) | elektrická brzda | L/P 
chod | 2-rychlostní převodovka | Soft-touch rukojeť pro snadnou manipulaci a bezpečný 
provoz | kovové rychloupínací sklíčidlo se zámkem | vřeteno | rychlá nabíječka s ventiláto-
rem | LED světlo | zavěšení na opasek nebo pás

Sklíčidlo 1,5 - 13 mm
Vrtací prům. v oceli  13 mm
Vrtací prům. ve dřevě 50 mm
Max. velikost vrutu 8x75mm
Max. prům šroubu 6 mm
Napětí baterie  14,4 V
Otáčky naprázdno vysoké 0-900/1, 200/1, 400/1, 700/min.
Otáčky naprázdno nízké 0-200/300/350/400/min.
Max. utahovací moment  54 Nm
Celková délka   206 mm
Hmotnost   1,9 kg

Standardní příslušenství  2 baterie BSL 1450
 nabíječka UC18YRSL
 kufřík, přídavná rukojeť

AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

Compatible
Batteries

Otáčky naprázdno vysoké 0-900/1, 200/1, 400/1, 700/min.

Otáčky naprázdno  0-350 / 1 700 / min..

  0-900/1.200/1.400/1.700

AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK



8

| malý kompaktní stroj s měkkým držadlem | nejvyšší třída rychlosti vrtání | 2 standardní 
baterie | ukazatel baterií | LED osvětlení | nastavení polovičního výkonu | vyměnitelné 
uhlíky | max. doba nabíjení 60 min

DH14DSLTW
14,4 V / 4.0 Ah / 1,4 J 

Vrtací průměr do betonu  16 mm
Vrtací průměr do dřeva  18 mm
Vrtací průměr do oceli  13 mm
Otáčky naprázdno  0 – 1.500/min.
Počet úderů  0 – 6.200/min.
Intenzita úderu  1,4 J
D x Š x V  276 x 67 x 250 mm
Hmotnost  2,1 kg
Napětí (BSL1430)  14,4 V Slide
Nabíječka  UC18YRSL

Standardní příslušenství  2 baterie BSL 1440, nabíječka, 
  boční rukojeť, 
  hloubkový doraz
  kryt baterie, plastový kufr

AKKU VRTACÍ KLADIVO

Vrtací průměr do betonu  16 mm
Vrtací průměr do dřeva  18 mm
Vrtací průměr do oceli  13 mm
Otáčky naprázdno  0 – 1.500 / min.
Počet úderů  0 – 6.200 / min.
Intenzita úderu  1,4 J
D x Š x V  251 x 67 x 260 mm
Hmotnost  2,1 kg
Napětí (BCL1430)  14,4 V
Nabíječka  UC18YRL

Standardní příslušenství  2 baterie BCL 1440, 1 nabíječka 
  boční rukojeť,
  hloubkový doraz
  plastový kufr

DH14DLTW
14,4 V / 4.0 Ah / 1,4 J

| kompaktní a lehký | nejvyšší třída rychlosti vrtání | 2 režimy: příklepové vrtání a vrtání bez 
příklepu | 2 standardní baterie | nastavení polovičního výkonu | vyměnitelné uhlíky | rukojeť 
typu Softgrip | elektrická “quick-stop” brzda | pojistný hák se svítilnou | max. doba nabíjení 
60 min

AKKU VRTACÍ KLADIVO AKKU STROJE 14,4 V

Vrtací průměr do betonu  16 mm
Vrtací průměr do dřeva  18 mm
Vrtací průměr do oceli  13 mm
Otáčky naprázdno  0 – 1.500 / min.
Počet úderů  0 – 6.200 / min.
Intenzita úderu  1,4 J

Šrouby  M6-M14 
Matice a šrouby  M6-M12
Strojní šrouby  M4-M10  
Upínání   1/4 “šestihran
Max./Min. utahovací moment  165/90 Nm 
Napětí   14,4 V 
Otáčky naprázdno :vysoké   0 - 2.600 / min 
Otáčky naprázdno : nízké   0 - 2000/min . 
Plné zatížení příklepů: vysoké 0 - 3.200 / min .
Celková délka  161 mm 
Hmotnost   1,6 kg 

Standardní příslušenství  baterie BCL1440
  nabíječka (UC18YRL), 
  pouzdro

AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

WH14DL2TW
14,4 V / 4.0 Ah / 165 Nm

| 2 režimy výkonu | baterie BCL1440 (4.0Ah), nabíječka UC18YRL | doba nabíjení: cca. 60min. 
| LED světlo | nastavení polovičního výkonu

¼” 

Šrouby  M6-M14
Matice a šrouby  M6-M12
Strojní šrouby  M4-M10
Upínání   1/4 “šestihran
Max./Min. utahovací moment  165/90 Nm 
Napětí   14,4 V 
Otáčky naprázdno :vysoké   0 - 2.600 / min 
Otáčky naprázdno : nízké   0 - 2000/min .  .
Plné zatížení příklepů: vysoké 0 - 3.200 / min .  
Celková délka:   161 mm 
Hmotnost   1,6 kg 

Standardní příslušenství  baterie BSL1440,
  nabíječka (UC18YRSL), přenosné 
  pouzdro, kryt baterky

AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

WH14DSDLTW
14,4 V / 4.0 Ah / 165 Nm

Compatible
Batteries

Compatible
Batteries

| 2 režimy výkonu | baterie BSL1440 (4.0Ah), nabíječka UC18YRSL | doba nabíjení: cca. 
60min. | LED světlo | nastavení polovičního výkonu

¼” 

¼” 

WH14DBDLTW
14,4 V / 4.0 Ah / 160 Nm

WH14DBELTW
14,4 V / 4.0 Ah / 160 Nm

Šrouby M6-M12
Matice a šrouby M6-M14
Strojní šrouby M4-M10
Max. utahovací moment 40/60/100/160 Nm
Otáčky naprázdno 0 - 500 / 1.200 / 2.000 / 2.600/min.
Počet úderů 0 - 3200/min.
Upínání 1/4” šestihran
DxŠxV 157x238x60 mm
Hmotnost 1,6 kg
Napětí (BSL1430) 14,4 V 
Kapacita  4,0 Ah

Standardní příslušenství 2 baterie BSL 1440
 nabíječka UC18YRSL
 kufřík

Šrouby  M5 - M14
Pevnostní šrouby  M5 - M12
Strojní matice  M4 - M8 
Upínání   1/4” šestihran
Max. utahovací moment  40/60/100/160 Nm
Napětí  14.4V
Otáčky naprázdno  0 - 2,900/min.
Počet příklepů  0 - 3,200/min.
Celková délka  142mm 
Hmotnost*  1,5 kg

Standardní příslušenství   2 baterie BSL1440, nabíječka 
  (UC18YFSL), kufřík

| úzká ergonomická rukojeť typu Softgrip | šrouby, matice | dvě standardní baterie | 
plynulá regulace otáček | vysoký utahovací moment: 160 Nm | indikátor baterie | LED 
osvětlení | max. doba nabíjení 60 min.

| úzká ergonomická rukojeť typu Softgrip | šrouby, matice | dvě standardní baterie
|plynulá regulace otáček | vysoký utahovací moment: 160 Nm | indikátor baterie | LED 
osvětlení | max. doba nabíjení 60 min.

AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

Compatible
Batteries

Compatible
Batteries

¼” 

Otáčky naprázdno 0 - 500 / 1.200 / 2.000 / 2.600/min.



9

¼” 

WH14DBDLTP
14,4 V / 5.0 Ah / 160 Nm

WH14DBAL2
14,4 V / 4.0 Ah / 160 Nm

Šrouby M6-M12
Matice a šrouby M6-M14
Strojní šrouby M4-M10
Max. utahovací moment 40/60/100/160 Nm
Otáčky naprázdno 0 - 500 / 1.200 / 2.000 / 2.600/min.
Počet úderů 0 - 3200/min.
Upínání 1/4” šestihran
DxŠxV 157x238x60 mm
Hmotnost 1,6 kg
Napětí (BSL1430) 14,4 V 
Kapacita  5,0 Ah

Standardní příslušenství 2 baterie BSL 1450
 1 Nabíječka UC18YRSL
 1 kufřík

Šrouby M6-M12
Matice a šrouby M6-M14
Strojní šrouby M4-M10
Max. utahovací moment 40/60/100/160 Nm
Otáčky naprázdno 0 - 900/1,500/2,200/2,800/min.
Počet úderů 0 - 3200/min.
Upínání 1/4” šestihran
DxŠxV 157x238x60 mm
Hmotnost 1,6 kg
Napětí (BSL1430) 14,4 V 
Kapacita  4,0 Ah

Standardní příslušenství 2 baterie BSL 1440
 1 Nabíječka UC18YRSL
 1 kufřík

| HITBOX | úzká ergonomická rukojeť typu Softgrip | šrouby, matice | dvě standardní baterie
|plynulá regulace otáček | vysoký utahovací moment: 160 Nm | indikátor baterie | LED 
osvětlení | max. doba nabíjení60 min.

| tento produkt vyhovuje třídě ochrany IP56 (prachuodolnost a voděodolnost) pro elektrická 
zařízení stanovená mezinár. předpisy IEC,pokud je stroj vybaven baterií, třídě ochrany IP56 
vyhovuje pouze hlavní jednotka | úzká ergonomická rukojeť typu Softgrip | šrouby, matice 
| dvě standardní baterie|plynulá regulace otáček | vysoký utahovací moment: 160 Nm | 
nastavení polovičního výkonu | indikátor baterie | LED osvětlení | max. doba nabíjení 60 min.

AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁKAKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

Compatible
Batteries

AKKU STROJE 14,4 V

Compatible
Batteries

Šrouby  M5 - M16
Matice a šrouby  M5 - M12
Strojní šrouby  M4 - M8 
Vrut  3,5 - 6mm 
Upínání   1/4 “šestihran
Max. utahovací moment   167 Nm 
Napětí   14,4 V 
Otáčky naprázdno :vysoké   0 - 3.000 / min 
Otáčky naprázdno : střední  0 - 2.200 / min .
Otáčky naprázdno : nízké   0 - 900/min . 
Otáčky naprázdno : S mode  0 - 3.000 / min .
Plné zatížení příklepů: vysoké 0 - 3.300 / min . 
Plné zatížení příklepů: střední  0 - 2.600 / min . 
Plné zatížení příklepů: nízké 0 - 800/min . 
Plné zatížení příklepů: S mode  0 - 1.500 / min . 
Celková délka:   128 mm 
Hmotnost   1,3 kg 

AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

WH14DDLTW
14,4 V / 4.0 Ah / 167 Nm

Upínání   1/4 “šestihran

Otáčky naprázdno :vysoké   0 - 3.000 / min 
Otáčky naprázdno : střední  0 - 2.200 / min .

Otáčky naprázdno : S mode  0 - 3.000 / min .
Plné zatížení příklepů: vysoké 0 - 3.300 / min . 
Plné zatížení příklepů: střední  0 - 2.600 / min . 

Standardní příslušenství   
2 baterie  BSL1440 , nabíječka UC18YRSL ), kryt 
baterie, nabíječka ( UC18YRSL ), přenosný ,kufřík

¼” 

| tento produkt vyhovuje třídě ochrany IP56 (prachuodolnost a voděodolnost) pro elektrická zařízení sta-
novená mezinár. předpisy IEC,pokud je stroj vybaven baterií, třídě ochrany IP56 vyhovuje pouze hlavní jed-
notka | úzká ergonomická rukojeť typu Softgrip | S mode pro šubování vrutů| dvě standardní baterie | plynulá 
regulace otáček | vysoký utahovací moment: 160 Nm | nastavení polovičního výkonu | indikátor baterie | LED 
osvětlení | max. doba nabíjení 60 min.

6 – třída ochrany proti vniknutí vody - v případě postříkání 
silným proudem vody z libovolné strany se nesmí na zařízení 
projevit žádné negativní účinky(vodotěsnost)
5 – třída ochrany proti vnějším vlivům pevných předmětů - 
prach ,který může mít negativní účinky na zařízení ,nesmí do 
zařízení proniknout (prachutěsnost)
Zařízení je zkonstruováno jako odolné vůči prachu a 
vodě , není však poskytnuta záruka , že nedojde k poruše. 
Nepoužívejte nebo neponechávejte zařízení v místech s 
nadměrným výskytem prachu , ponořené do vody nebo na 
dešti.

TÜV Rheinland se sídlem v Německu je jedním z předních 
světových nezávislých testovacích organizací, které působí 
již 140 let. Nabízí bezpečnostní zkoušky a osvědčení o 
průmyslových výrobků na 500 základnách v 61 zemích po 
celém světě.
Značka TUVdotCOM na levé straně byla vydána na produkty, 
které byly testovány a certifikovány TÜV Rheinland. Můžete 
vidět bezpečnost a kvalitu výrobků přístupem k www.tuvdot-
com.com a zadáním příslušného ID 10 čísel (0000035992).

| kompaktní | výška hlavy je jen 16.5 mm | dvě standardní baterie | max. doba nabíjení 45 min.

Max. velikost vrutu  4 – 8 mm
Matice a šrouby  M4 – M10
Max. utahovací moment  50 Nm
Otáčky naprázdno  0 – 2.100/min.
Počet úderů  0 – 3.200/min.
Upínání  1/4” šestihran
Výška hlavy  16,5 mm
Délka  360 mm
Hmotnost  1,6 kg
Napětí (BSL1430)  14,4 V Slide
Nabíječka  UC18YRSL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství  2 baterie, 1 kufr
  1 nabíječka, 1 kryt baterie, 

WH14DCL
14,4 V / 1.5 Ah / 50 Nm

¼” 

AKKU ÚHLOVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Otáčky naprázdno  0 – 2.100/min.
Počet úderů  0 – 3.200/min.
Upínání  1/4” šestihran

Napětí (BSL1430)  14,4 V Slide
Nabíječka  UC18YRSL, 220 V, 50/60 Hz

AKKU ÚHLOVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Max. velikost vrutu  3,5 – 9,5 mm
Max. utahovací moment  30 Nm
Otáčky naprázdno  0 – 2.000/min.
  0 – 2.600/min.
Počet úderů  0 – 1.200/min.
  0 – 1.600/min.
Upínání  ¼” šestihran
Délka  169 mm
Hmotnost  1.6 kg
Napětí (BSL1430)  14,4 V Slide
Nabíječka  UC18YRSL

Standardní příslušenství  2 baterie,1 nabíječka
  1 plastový kufr

WP14DSL
14,4 V / 4.0 Ah / 30 Nm

¼” 

| kompaktní a lehký | 2 standardní baterie | nízká hlučnost 75 dB | vysoký utahovací moment: 
30 Nm | nastavení polovičního výkonu | indikátor baterie | LED osvětlení | pojistný hák | 
maximální doba nabíjení 60 min

AKKU OLEJOVÝ PULSNÍ UTAHOVÁK

Otáčky naprázdno 0 - 900/1,500/2,200/2,800/min.

Compatible
Batteries



10

½” 

Šrouby  M10 - M16
Pevnostní šrouby  M8 - M14
Upínání  1/2” čtyřhran
Napětí  14,4
Kapacita  4,0 Ah
Doba nabíjení  75 min
Počet otáček  0-900/1.400/2.000/2.600 /min
Plné zatížení příklepů: vysoké 0 - 3.200 / min . 
Max. utahovací moment   40/90/155/235 Nm
Šrouby a matice  M6-M16
Hmotnost   1,6 kg
DxŠxV  168x230x60

Standardní příslušenství   2 baterie BSL 1440
  1 Nabíječka UC18YRSL,1 kufřík

Šrouby  M10 - M16
Pevnostní šrouby  M8 - M14
Upínání  1/2” čtyřhran
Napětí  14,4
Kapacita  5,0 Ah
Doba nabíjení  75 min
Počet otáček  0-900/1.400/2.000/2.600 /min
Plné zatížení příklepů: vysoké 0 - 3.200 / min . 
Max. utahovací moment   40/90/155/235 Nm
Šrouby a matice  M6-M16
Hmotnost   1,6 kg
DxŠxV  168x230x60

Standardní příslušenství   2 baterie BSL 1450
  1 Nabíječka UC18YRSL,1 kufřík

Šrouby   M10 - M16
Pevnostní šrouby   M8 - M14
Upínání   1/2” čtyřhran
Napětí   14,4
Kapacita   4,0 Ah
Otáčky naprázdno: režim napájení   0 - 2.600 / min.
Otáčky naprázdno: úsporný režim   2000 / min.
Plné zatížení příklepů:    0 - 3.200 / min . 
Utahovací moment:režim napájení  235Nm 
Utahovací moment: úsporný režim  130Nm
Hmotnost    1,6 kg
Celková délka    173 mm

Standardní příslušenství baterie  baterie BCL1440 
  nabíječka (UC18YRL), pouzdro

| kompaktní | dvě standardní baterie | max. doba nabíjení 45 min.

Max. velikost vrutu  4 – 8 mm
Matice a šrouby  M4 – M10
Max. utahovací moment  50 Nm
Otáčky naprázdno  0 – 2.100/min.
Počet úderů  0 – 2.850/min.
Upínání  1/4” šestihran
Konstrukční výška  61 mm
Výška hlavy  16,5 mm
Délka  392 mm
Hmotnost   1,6 kg
Napětí (BCL1430)  14,4 V
Nabíječka  UC18YRL

Standardní příslušenství  2 baterie, 1 nabíječka

WH14DCAL
14,4 V / 3.0 Ah / 50 Nm

¼” 

AKKU ÚHLOVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

WR14DBDLTW
14,4 V / 4.0 Ah / 235 Nm

WR14DBDLTP
14,4 V / 5.0 Ah / 235 Nm

WR14DL2TW
14,4 V / 4.0 Ah / 235 Nm

| 2 režimy výkonu | LED světlo

| minimální samovybíjení | bezuhlíkový motor - 50% delší životnost než běžné motory 
Hitachi | nízká hmotnost | vysoká životnost | elektronické ovládání | elektrická brzda | L/P 
chod | Soft-touch rukojeť pro snadnou manipulaci a bezpečný provoz | rychlá nabíječka s 
ventilátorem | zavěšení na opasek nebo pás

| HITBOX | minimální samovybíjení | bezuhlíkový motor - 50% delší životnost než běžné 
motory Hitachi | nízká hmotnost | vysoká životnost | elektronické ovládání | elektrická brzda | 
L/P chod | Soft-touch rukojeť pro snadnou manipulaci a bezpečný provoz | rychlá nabíječka s 
ventilátorem | zavěšení na opasek nebo pás

Otáčky naprázdno: režim napájení   0 - 2.600 / min.

Plné zatížení příklepů:    0 - 3.200 / min . 

AKKU STROJE 14,4 V

½” 

AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

WR14DSDLTW
14,4 V / 4.0 Ah / 235 Nm

Compatible
Batteries

Šrouby   M10 - M16
Pevnostní šrouby   M8 - M14
Upínání   1/2” čtyřhran
Napětí   14,4
Otáčky naprázdno: režim napájení   0 - 2.600 / min.
Otáčky naprázdno: úsporný režim   2000 / min.
Plné zatížení příklepů:    0 - 3.200 / min . 
Utahovací moment:režim napájení  235Nm 
Utahovací moment: úsporný režim  130Nm
Hmotnost    1,6 kg
Celková délka    173 mm

Standardní příslušenství   baterie BSL1440, 
  nabíječka  (UC18YRSL), pouzdro

| 2 režimy výkonu: úsporný režim nebo režim napájení | LED světloí | vysoká kapacita 4.0Ah 
Li-ion baterie poskytuje delší provoz na jedno nabití než 3.0Ah Li-ion baterie | baterie 
BSL1440 nabíječka UC18YRSL | doba nabíjení: cca. 60min. | nastavení polovičního výkonu

½” 

WR14DBAL2
14,4 V / 4.0 Ah / 165 Nm

Šrouby M6-M16
Pevnostní šrouby M6-M12
Max. utahovací moment 165 Nm
Otáčky naprázdno 0 - 900/1,500/2,200/2,800/min.
Počet úderů 0 - 3200/min.
Upínání 1/2” čtyřhran
DxŠxV 157x238x60 mm
Hmotnost 1,4 kg
Napětí (BSL1430) 14,4 V 
Kapacita  4,0 Ah

Standardní příslušenství 2 baterie BSL 1440
 1 Nabíječka UC18YRSL
 1 kufřík

| tento produkt vyhovuje třídě ochrany IP56 (prachuodolnost a voděodolnost) pro 
elektrická zařízení stanovená mezinár. předpisy IEC,pokud je stroj vybaven baterií, třídě 
ochrany IP56 vyhovuje pouze hlavní jednotka | úzká ergonomická rukojeť typu Softgrip 
| dvě standardní baterie |plynulá regulace otáček | vysoký utahovací moment: 165 Nm | 
indikátor baterie | LED osvětlení | max. doba nabíjení 60 min.

AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Compatible
Batteries

Compatible
Batteries



11

AKKU RYCHLOŠROUBOVÁK AKKU STROJE 14,4 V

Compatible
Batteries

Compatible
Batteries

G14DLTW
14,4 V / 4.0  mAh / 115 mm

WF14DSLTW
14,4 V / 4.0 mAh

Průměr brusného kotouče  115 mm
Otáčky naprázdno  9.300/min.
Průměr otvoru   22 mm 
Závit vřetena   M14 x 2
Celková délka   325 mm
Hmotnost  1,8kg
Napětí  14,4 V

Standardní příslušenství  2 baterie BCL1440, nabíječka
  (UC18YRL), brusný kotouč, 
  klíč, pouzdro

| tenké a měkké držadlo-obvod 182mm | posuvný přepínač | baterie BCL1440 nabíječka 
UC18YRL | doba nabíjení: cca. 60min.  | výměnné uhlíky pro delší životnost

AKKU ÚHLOVÁ BRUSKA

Průměr brusného kotouče  115 mm
Otáčky naprázdno  9.300/min.

G14DSLTW
14,4 V / 4.0 Ah / 115 mm

Průměr brusného kotouče  115 mm
Otáčky naprázdno  9.300/min.
Průměr otvoru   22 mm 
Závit vřetena   M14 x 2
Celková délka   293 mm
Hmotnost  1,9 kg
Napětí  14,4 V

Standardní příslušenství  2 baterie BCL1440, nabíječka
  (UC18YRL), brusný kotouč, 
  klíč, pouzdro

| tenké a měkké držadlo-obvod 182mm | posuvný přepínač | baterie BSL1440, nabíječka 
UC18YRSL | doba nabíjení: cca. 60min] | výměnné uhlíky pro delší životnost | kontrolka 
stavu baterie

AKKU ÚHLOVÁ BRUSKA

Otáčky naprázdno  9.300/min.

Compatible
Batteries

| kompaktní a lehký | 2 standardní baterie | výměna nástroje bez použití nářadí | indikátor 
baterie | LED osvětlení | 4 stupňový předkyv | rukojeť typu Softgrip | max. doba nabíjení 
60 min

CJ14DSL
14,4 V / 4.0 Ah

Max. výška řezu do dřeva  135 mm
Max. výška řezu do oceli  10 mm
Min. prům. oblouku  25 mm
Naklápění vlevo i vpravo  45˚
Otáčky naprázdno  0 - 2.400/min.
Zdvih pilového listu  26 mm
D x Š x V / Váha  268 x 76 x 213 mm / 2,3 kg
Napětí (BSL1430)  14,4 V Slide
Nabíječka  UC18YRSL
  50/60 Hz

Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka
  inbusový klíč 4 mm,
  sada pilových listů
  kryt baterie, plastový kufr

AKKU PŘÍMOČARÁ PILA

Max. výška řezu do dřeva  135 mm
Max. výška řezu do oceli  10 mm
Min. prům. oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Otáčky naprázdno  0 - 2.400/min.
Zdvih pilového listu  26 mm
D x Š x V  274 x 76 x 213 mm
Hmotnost  2,3 kg
Napětí (BCL1430)  14,4 V
Nabíječka  UC18YRL

Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka
  plastový kufr

CJ14DL
14,4 V / 4.0 Ah 

| lehká | 2 standardní baterie, | vzduchem chlazená nabíječka | výměna nože bez použití 
nářadí | LED osvětlení | 4 stupňový předkmit | prachotěsná úprava | doba nabíjení max. 
60 min.

AKKU PŘÍMOČARÁ PILA

| 2 standardní baterie | výměna nástroje bez použití nářadí | indikátor baterie | zvenčí 
vyměnitelné uhlíky | držadlo umožňující připevnění plátku ve dvou pozicích | měkká rukojeť 
| max. doba nabíjení 60 min

CR14DSLTW
14,4 V / 4.0 Ah

Max. výška řezu do dřeva  90 mm
Max. prům trubky  90 mm
Max. výška řezu do oceli  10 mm
Otáčky naprázdno  0 - 2.100/min.
Zdvih pilového listu  28 mm
D x Š x V  434 x 83 x 220 mm
Hmotnost  3,3 kg
Napětí (BSL1430)  14,4 V Slide
Nabíječka  UC18YRSL

Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka
  pilový list, klíč
  plastový kufr

AKKU PILA OCASKA

Upínání  1/4” šestihran
Velikost šroubu  4 mm
Délka šroubu  25 - 41 mm 
Zásobník 50 šroubů
Napětí baterie  14 V
Otáčky naprázdno  4.200 / min.
Celková délka  379 mm
Hmotnost  2,0 kg 

Standardní příslušenství  2 baterie BSL1440
 nabíječka (UC18YRSL), kryt 
 baterie,kufr

Compatible
Batteries

1/4” šestihran

Délka šroubu  25 - 41 mm 



12

AKKU STROJE 14,4 V

Napětí baterie  14,4 V
Kapacita řezu  310 mm
Otáčky naprázdno 5000 / min.
D x Š x V  1670 x 320 x 250 mm
Hmotnost 4,1 kg
Standardní příslušenství: baterie BSL1440,nabíječka,
 ochranné brýle, klíče

Obsah nádrže 670 ml
D x Š x V 427 x 121 x 145 mm
Hmotnost 1,4 kg

Standardní příslušenství 1 kartáč, 1 štěrbinová hubice, 1 gumová hubice

R14DL 14,4 V

| kompaktní a příruční | vhodné pro mokré a suché vysávání | transparentní nádrž 670 ml 
| 23 minut nepřetržitého provozu při použití Li-ion baterie 3000 mAh | je dodáván bez 
nabíječky a baterie

| kompaktní a příruční | vhodný pro mokré a suché vysávání | transparentní nádrž 670 ml 
| 23 minut nepřetržitého provozu při použití slide Li-ion baterie 3000 mAh | je dodáván 
bez nabíječky a baterie

| nízká hlučnost a vibrace | vysoká účinnost | nízká hmotnost |  baterie BSL1440 (4.0Ah) a 
nabíječka UC18YRSL doba nabíjení: cca. 60 min. | funkce automatického vypnutí | kontrolka 
kapacity baterie | kontrolka napájení na rukojeti

R14DSL 14,4 V

Obsah nádrže 670 ml
D x Š x V 430 x 121 x 146 mm
Hmotnost 1,4 kg

Standardní příslušenství 1 kartáč, 1 štěrbinová hubice, 1 gumová hubice

AKKU RUČNÍ VYSAVAČ

CG14DSDLTV
14,4 V / 4.0 Ah 

AKKU STROJE 18 V

DS18DFL
18 V / 1.5 Ah / 45 Nm

Max. vrtací průměr ve dřevě 36 mm
Max. vrtací průměr v oceli  13 mm
Max. vrtací průměr v hliníku 13 mm
Max. prům. šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  6 x 75 mm
Max. utah. moment šroubování 1 – 6 Nm
Max. utah. moment pro vrtání 45 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 400 / 0 - 1.200/min.
D x Š x V  220 x 76 x 224 mm
Hmotnost  1,7 kg
Napětí (BCL1815)  18 V
Nabíječka  UC18YGL2, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka, 
  bit PH2, plastový kufr

| rychloupínací sklíčidlo | 2 standardní baterie | elektrická brzda | rukojeť typu Softgrip | ply-
nulá regulace rychlosti | 22 stupňová spojka umožňující přesný výběr utahovacího momentu 
| max. doba nabíjení 40 min

AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

DS18DCL
18 V / 1,5 Ah / 41 Nm

Max. vrtací průměr v oceli   13 mm
Max. vrtací průměr ve dřevě  38 mm
Max. velikost vrutu do dřeva
s předvrtáním   6,8 × 50 mm
Max. průměr šroubu  6 mm
Max. utahovací moment   41 Nm
Otáčky naprázdno   0–450/0–1.250 /min.
Napětí   18 V
Hmotnost   1,6 kg

Standardní příslušenství   2 baterie 1,5Ah,
  plastový kufr, nabíječka

| ergonomická rukojeť SoftGrip | držák na bity | Lithium-Iontová technologie napájecích 
článků | dvojrychlostní převodovka | elektrická brzda | 22 stupňová převodovka pro 
přesné nastavení momentu | Příslušenství: 2x baterie 1,5 Ah Li-ion, nabíječka, plastový 
kufr

AKKU VYŽÍNAČ

AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

| nízká hmotnost | vysoká životnost | lektronické ovládání | elektrická brzda | L/P chod | 
2-rychlostní převodovka | Soft-touch rukojeť pro snadnou manipulaci a bezpečný provoz 
| rychloupínací sklíčidlo se zámkem | vřeteno | vyměnitelné kotvy a uhlíky | zavěšení na 
opasek nebo pás

DS18DSALTB
18 V / 2.0 Ah / 52 Nm

Napětí:   18 V
Otáčky naprázdno vysoké  0-350 /min
Otáčky naprázdno nízké:   0-1500 /min
Sklíčidlo:   1,5 - 13 mm
Max. utah. moment   52 Nm
Hmotnost  1,8 kg
Vrtací prům. v oceli:   13 mm
Vrtací prům. ve dřevě:   45 mm
DxŠxV  196x247x74 mm

Standardní příslušenství   kufřík, nabíječka UC18YGSL
  2 Baterie BSL1820

AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

Compatible
Batteries

Otáčky naprázdno   0–450/0–1.250 /min.

Průtok vzduchu  2,2 m_/min.
Max. tlak 3,9 kPa
Otáčky naprázdno 15.000/min.
Délka (vč. hubice) 480 mm
Hmotnost 1,5 kg

Standardní příslušenství 1 hubice

RB14DL 14,4 V

| kompaktní a přenosný | 15 minut nepřetržitého provozu při použití baterie 3000 mAh | 
plynulá rychlost |  rukojeť typu Softgrip | je dodáván bez baterie a nabíječky

Průtok vzduchu  0 - 2,2 m_/min.
Max. tlak 0 - 3,9 kPa
Otáčky naprázdno 0 - 15.000/min.
D x Š x V / Hmotnost 480 x 145 x 230 mm / 1,5 kg
 
Standardní příslušenství 1 hubice

RB14DSL 14,4 V

| kompaktní a lehký | 15 minut nepřetržitého provozu při použití baterie slide 3000 mAh 
Li-Ion baterie slide | regulace otáček | tenká měkká rukojeť 115 mm | je dodáván bez baterie 
a nabíječky

AKKU FUKAR



13

AKKU STROJE 18 V

 
Vrtací prům. ve dřevě  65 mm
Vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8 x 100 mm
Max. utahovací moment  92 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 350/min. / 1.600/min.
Hmotnost  2,1 kg
Napětí (BSL1440)  14,4 V Slide
Nabíječka  UC18YRSL

Standardní příslušenství  2 baterie, 1 nabíječka, 
  1 plastový kufr, 1 bit PH2,

DS18DSDLTW
18 V / 4.0 Ah / 92 Nm

AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

| rychloupínací sklíčidlo s aretací | 2 standardní baterie | vzduchem chlazená nabíječka | 
plynulá regulace rychlosti | zvenčí vyměnitelné uhlíky | rukojeť typu Softgrip | pojistný hák 
| max. doba nabíjení 60 min.

Max. vrtací průměr ve dřevě 65 mm
Max. vrtací průměr v oceli   13 mm
Max. utahovací moment  67 Nm
Otáčky naprázdnot vysoké  0-1,000/1,300/1,500/1,800/min.
Otáčky naprázdno nízké  0-200/300/350/400/min.
Upínací otvor sklíčidla  13 mm
D x Š x V  206 x 74 x 245 mm
Hmotnost  2 kg
Napětí (BSL1840)  18 V Slide
Nabíječka  UC18YRSL

Standardní příslušenství  2 baterie, 1 nabíječka,
  1 bit, 1 plastový kufr

DS18DBLTW
18 V / 4.0 Ah / 67 Nm

| kompaktní | výkonný indukční motor | o 30% vyšší výkon s nižší spotřebou energie | 2 
standardní baterie  | rukojeť typu Softgrip | indikátor baterie | LED osvětlení | pojistný hák | 
doba nabíjení max. . 60 min

AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

Compatible
Batteries

AKKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK

| HITBOX | střídavý motor | volnoběžné otáčky nastavitelná do 4 etap | minimální samovybíj-
ení | nízká hmotnost a vysoká životnost | elektronické ovládání | elektrická brzda | L/P chod 
| 2-rychlostní převodovka | Soft-touch rukojeť pro snadnou manipulaci a bezpečný provoz 
| kovové rychloupínací sklíčidlo se zámkem | vřeteno | rychlá nabíječka s ventilátorem | LED 
světlo | pro zavěšení na opasek nebo pás | přídavná rukojeť

DS18DBLTP 
18 V / 5.0 Ah / 67 Nm

Napětí  18V
Kapacita  5,0Ah
Doba nabíjení   75 min.
Otáčky naprázdno nízké   0-200/300/350/400
Otáčky naprázdno vysoké   0-1.000/1.300/1.500/1.800
Sklíčidlo  1,5 - 13mm
Max. utahovací moment   67 Nm
Hmotnost stroje    2,0 kg: 
Max. vrtací průměr v oceli  13 mm
Max. vrtací průměr ve dřevě 65 mm
DxŠxV  206x548x74 mm

Standardní příslušenství   2 baterie BSL 1850
nabíječka UC18YRSL, kufřík, přídavná rukojeť

Otáčky naprázdno nízké   0-200/300/350/400

Compatible
Batteries

Compatible
Batteries

Sklíčidlo  1,5-13 mm
Vrtací průměr do cihly  16 mm
Vrtací průměr do dřeva  65 mm
Vrtací průměr do oceli  13 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8 x 100 mm
Max. utah. moment tvrdý/měkký 92/43 Nm
Otáčky naprázdno nízké/vysoké 0 - 400 / 0 - 1.800 / min.
Počet úderů nízké/vysoké  0 - 6.000 / 0 - 27.000 / min.
Hmotnost  1.9 kg
Celková délka   242 mm
Napětí  18 V

Standardní příslušenství  2 baterie (BCL1840), nabíječka 
  (UC18YRL), boční rukojeť, kufr

DV18DL2TW
18 V / 4.0 Ah / 92 Nm

AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

| doba nabíjení: cca. 60min. | odolný hliníkový kryt | ventilátor chlazení motoru a 2-rychlost-
ní převodovka | nastavitelná spojky: 22-stupňový kroutící moment | nastavitelný hák s 
držákem bitů | LED světlo

Sklíčidlo  1,5-13 mm
Vrtací průměr do cihly  13 mm
Vrtací průměr do dřeva  38 mm
Vrtací průměr do oceli  13 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8 x 75 mm
Max. utah. moment tvrdý/měkký 50/26 Nm
Otáčky naprázdno  0 – 400 / 1 500 / min.
Počet úderů  0 - 21 000 / min.
Hmotnost  1.9 kg
Celková délka   202 mm
Napětí  18 V

Standardní příslušenství  2 Baterie BSL1840 
  nabíječka (UC18YFSL),kufr

DV18DBELTW
18 V / 4.0 Ah / 50 Nm

AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

Compatible
Batteries

Otáčky naprázdno  0 – 400 / 1 500 / min.
Počet úderů  0 - 21 000 / min.

| kompaktní | výkonný indukční motor | o 30% vyšší výkon s nižší spotřebou energie | 2 
standardní baterie  | rukojeť typu Softgrip | indikátor baterie | LED osvětlení | pojistný hák | 
doba nabíjení max. . 60 min

Otáčky naprázdno  0 - 350/min. / 1.600/min.

DS18DL2TW
18 V / 4.0 Ah / 92 Nm

Sklíčidlo   1,5 do 13 mm
Max. vrtací prům.v ocel   13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  65 mm
Max. velikost vrutu   8 x 100 mm
Max. prům. šroubu   6mm
Napětí baterie   18 V
Otáčky naprázdno   vysoké 0 - 1,600 / min.
Otáčky naprázdnoq  nízké 0 - 350 min.
Max. utah. moment   46/92 Nm
Celková délka   228 mm 
Hmotnost   2,1 kg 

Standardní příslušenství   2baterie BCL1840,nabíječka 
(  UC18YRL, boční rukojeť,

| baterie BCL1840 (4.0Ah), nabíječka UC18YRL | doba nabíjení: cca. 60min. | odolný 
hliníkový kryt | chlazený  motor | 2-rychlostní převodovka | nastavitelný hák s držákem bitů 
| LED světlo | zvenčí vyměnitelné uhlíky 



14

AKKU STROJE 18 V

Sklíčidlo  1,5-13 mm
Vrtací průměr do cihly  16 mm
Vrtací průměr do dřeva  65 mm
Vrtací průměr do oceli  13 mm
Max. prům šroubu  6 mm
Max. velikost vrutu  8x100 mm
Max. utahovací moment  74 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 900/1,100/1,400/1,800/min.
  0 - 200/250/300/400/min.
Počet úderů  0-6.000/27.000
Hmotnost  2,2 kg
Celková délka   220 mm
Napětí  18 V

Standardní příslušenství   standardní příslušenství 2 baterie 
  BSL1440, nabíječka 
  (UC18YRSL), boční rukojeť, kufr

DV18DBLTW
18 V / 4.0 Ah / 74 Nm

AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

Compatible
Batteries

Compatible
Batteries

| kompaktní | bezuhlíkový motor | o 30% vyšší výkon s nižší spotřebou energie | 2 standardní 
baterie | rukojeť typu Softgrip | indikátor baterie | LED osvětlení | pojistný hák | doba nabíjení 
max.60 min

Sklíčidlo  1,5-13 mm
Vrtací průměr do cihly/dřeva 13 mm/65 mm
Vrtací průměr do oceli/hliníku 13 mm/13 mm
Max. utah. moment tvrdý/měkký 74 Nm
Otáčky naprázdno nízké   0-200/250/300/400
Otáčky naprázdno vysoké  0-900/1.100/1.400/1.800
Počet úderů  0-6.000/0-27-000 / min.
Hmotnost  2,2 kg
DxŠxV  220x245x72 mm
Napětí/ Kapacita  18 V/5,0

Standardní příslušenství baterie BSL 1850, nabíječka 
 UC18YRSL, kufřík, přídavná rukojeť

DV18DBLTP
18 V / 5.0 Ah / 74 Nm

AKKU PŘÍKLEPOVÝ VRTACÍ ŠROUBOVÁK

| HITBOX | bezuhlíkový motor | volnoběžné otáčky nastavitelná do 4 etap | minimální 
samovybíjení | nízká hmotnost a vysoká životnost | elektronické ovládání | elektrická 
brzda | L/P chod | 2-rychlostní převodovka | Soft-touch rukojeť pro snadnou manipulaci a 
bezpečný provoz | kovové rychloupínací sklíčidlo se zámkem | vřeteno | rychlá nabíječka s 
ventilátorem | LED světlo | pro zavěšení na opasek nebo pás | přídavná rukojeť

Otáčky naprázdno nízké   0-200/250/300/400
Otáčky naprázdno vysoké  0-900/1.100/1.400/1.800
Počet úderů  0-6.000/0-27-000 / min.

| kompaktní a lehký | rychlost vrtání nejvyšší třídy | 2 režimy: příklepové vrtání a vyvr-
távání | 2 standardní baterie | vyměnitelné uhlíky | rukojeť typu Softgrip
| elektrická “quick-stop” brzda | pojistný hák se svítilnou | max. doba nabíjení 60 min

DH18DLTW
18 V / 4.0 Ah / 1,4 J 

Max. vrtací průměr v betonu 16 mm
Max. vrtací průměr ve dřevě 18 mm
Max. vrtací průměr v oceli  13 mm
Otáčky naprázdno  0 – 1.500 / min.
Počet úderů  0 – 6.200 / min.
Intenzita úderu  1,4 J
D x Š x V / Hmotnost  251 x 67 x 263 mm / 2,3 kg
Napětí (EBM1830)  18 V
Nabíječka  UC18YRL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství  2 baterie, 1 nabíječka, 
  1 boční rukojeť, 
  1 hloubkový doraz
  1 plastový kufr

AKKU VRTACÍ KLADIVO

Max. vrtací průměr v betonu 16 mm
Max. vrtací průměr ve dřevě 18 mm
Max. vrtací průměr v oceli  13 mm
Otáčky naprázdno  0 – 750 / 1.500 /min.
Počet úderů  0 – 3.100 / 6.200 /min.
Intenzita úderu  1,4 J
D x Š x V  276 x 67 x 250 mm
Hmotnost  2,2 kg
Napětí (BSL1830)  18 V Slide
Nabíječka  UC18YRSL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství  2 baterie, 1 nabíječka, 
  1 boční rukojeť
  1 hloubkový doraz, 
  1 plastový kufr

DH18DSLTW
18 V / 4.0 Ah / 1,4 J 

| malý kompaktní stroj s měkkým držadlem | 2 standardní baterie | ukazatel baterií | 
LED osvětlení | nastavení polovičního výkonu | výměnnými uhlíky | max. doba nabíjení 
60 min.

AKKU VRTACÍ KLADIVO

AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

| 2 režimy výkonu | baterie BCL1840, nabíječka UC18YRL | doba nabíjení: cca. 60min. | LED 
světlo |

WH18DL2TW
18 V / 4.0 mAh / 170 Nm

Šrouby  M6-M14 
Matice a šrouby  M6-M12
Strojní šrouby  M4-M10
Upínání  1/4 “ šestihran
Max. utah. moment  170 Nm
Napětí  18 V
Otáčky naprázdno režim napájení 0 - 2,600/min.
Otáčky naprázdno úsporný režim 0 - 2,000/min.
Počet příklepů plné zatížení 0 - 3,200/min.
Celková délka  161mm 
Hmotnost*  1,7 kg

Standardní příslušenství   baterie (BCL1840), nabíječka 
  (UC18YRL), kufr

¼” 

AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

| 2 režimy výkonu | LED světlo | baterie BSL1840 nabíječka UC18YRSL | doba nabíjení: cca. 
60min. 

WH18DSDLTW
18 V / 4.0 Ah / 170 Nm

Šrouby  M6-M14 
Matice a šrouby  M6-M12
Strojní šrouby  M4-M10
Upínání  1/4 “ šestihran
Max. utah. moment  170 Nm
Napětí  18 V
Otáčky naprázdno režim napájení 0 - 2,600/min.
Otáčky naprázdno úsporný režim 0 - 2,000/min.
Počet příklepů plné zatížení 0 - 3,200/min.
Celková délka  161mm 
Hmotnost*  1,7 kg

Standardní příslušenství   baterie (BSL1840, nabíječka 
  (UC18YRSL), kufr

Compatible
Batteries

Compatible
Batteries

¼” 

Otáčky naprázdno  0 - 900/1,100/1,400/1,800/min.Otáčky naprázdno  0 - 900/1,100/1,400/1,800/min.
  0 - 200/250/300/400/min.

Max. vrtací průměr v betonu 16 mm
Max. vrtací průměr ve dřevě 18 mm
Max. vrtací průměr v oceli  13 mm
Otáčky naprázdno  0 – 1.500 / min.
Počet úderů  0 – 6.200 / min.
Intenzita úderu  1,4 J

Max. vrtací průměr v betonu 16 mm
Max. vrtací průměr ve dřevě 18 mm
Max. vrtací průměr v oceli  13 mm
Otáčky naprázdno  0 – 750 / 1.500 /min.
Počet úderů  0 – 3.100 / 6.200 /min.



15

AKKU STROJE 18 VAKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

WH18DBELTW
18 V / 4.0 Ah / 165 Nm

Šrouby  M5 - M14
Matice a šrouby  M5 - M12
Strojní šrouby  M4 - M8 
Upínání  1/4 “ šestihran
Max. utahovací moment  165 Nm
Napětí  18 V
Otáčky naprázdno  0 - 2,900/min.
Počet příklepů  0 - 3,200/min.
Celková délka  142mm 
Hmotnost*  1,6 kg

Standardní příslušenství   2 baterie (BSL1840, 
  nabíječka (UC18YFSL), kufřík

Compatible
Batteries

AKKU STROJE 18 V

¼” 

| úzká ergonomická rukojeť typu Softgrip | šrouby, matice | dvě standardní baterie |plynulá 
regulace otáček | vysoký utahovací moment: 165 Nm | indikátor baterie | LED osvětlení | 
max. doba nabíjení 60 min.

¼” 
WH18DBDLTW
18 V / 4.0 Ah / 160 Nm

Šrouby M5-M14
Matice a šrouby M5-M12
Strojní šrouby M4-M10
Max. utahovací moment 160 Nm
Otáčky naprázdno 0 - 900/1,400/2,000/2,600/min
Počet úderů 0 - 3200/min.
Upínání 1/4” šestihran
DxŠxV 157x238x60 mm
Hmotnost 1,7 kg
Napětí (BSL1840) 18 V 
Kapacita  4,0 Ah

Standardní příslušenství 2 baterie BSL 1840
 1 Nabíječka UC18YRSL
 1 kufřík

| bezuhlíkový motor | úzká ergonomická rukojeť typu Softgrip | šrouby, matice | dvě 
standardní baterie | plynulá regulace otáček | vysoký utahovací moment: 160 Nm | indikátor 
baterie | LED osvětlení | max. doba nabíjení 60 min.

AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

Compatible
Batteries

WH18DBDL
18 V / 5.0 Ah / 160 Nm

AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

|HITBOX | bezuhlíkový motor  minimální samovybíjení | nízká hmotnost a vysoká životnost | elektronické ovládání | elektrická brzda | Soft-touch rukojeť pro snadnou manipulaci a bezpečný 
provoz | L/P chod | rychlá nabíječka s ventilátorem | pro zavěšení na opasek nebo pás 

Napětí:  18
Kapacita  5,0 Ah
Počet otáček naprázdno 0-900/1.400/2.000/2.600
Plné zatížení příklepů 0 - 3200
Max. utahovací moment 40/60/100/160 Nm
Šrouby M6-M12
Strojní šrouby M4-M10
Šrouby a matice M6-M14
Hmotnost stroje 1,7 kg
DxŠxV 157x238x60 mm

Standardní příslušenství  2 baterie BSL 1850
 1 Nabíječka UC18YRSL
 1 kufřík

Compatible
Batteries

Šrouby  M5 - M16
Matice a šrouby  M5 - M12
Strojní šrouby  M4 - M8 
Vrut  3,5 - 6mm 
Upínání   1/4 “šestihran
Max. utahovací moment   172 Nm 
Napětí   18 V 
Otáčky naprázdno :vysoké   0 - 3.100 / min 
Otáčky naprázdno : střední  0 - 2.200 / min .
Otáčky naprázdno : nízké   0 - 900/min . 
Otáčky naprázdno : S mode  0 - 3.100 / min .
Plné zatížení příklepů: vysoké 0 - 3.400 / min . 
Plné zatížení příklepů: střední  0 - 2.600 / min . 
Plné zatížení příklepů: nízké 0 - 800/min . 
Plné zatížení příklepů: S mode  0 - 1.600 / min . 
Celková délka:   128 mm 
Hmotnost   1,5 kg 

AKKU RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

WH18DDLTW
18 V / 4.0 Ah / 167 Nm

Compatible
Batteries

Standardní příslušenství   
2 baterie BSL1840 , nabíječka 
UC18YRSL, kryt baterie, přenosný ,kufřík

¼” 

| tento produkt vyhovuje třídě ochrany IP56 (prachuodolnost a voděodolnost) pro elektrická zařízení stanovená mezinár. 
předpisy IEC,pokud je stroj vybaven baterií, třídě ochrany IP56 vyhovuje pouze hlavní jednotka | úzká ergonomická rukojeť 
typu Softgrip | S mode pro šubování vrutů| dvě standardní baterie | plynulá regulace otáček | vysoký utahovací moment: 
160 Nm | indikátor baterie | LED osvětlení | max. doba nabíjení 60 min.

6 – třída ochrany proti vniknutí vody - v případě postříkání 
silným proudem vody z libovolné strany se nesmí na zařízení 
projevit žádné negativní účinky(vodotěsnost)
5 – třída ochrany proti vnějším vlivům pevných předmětů - 
prach ,který může mít negativní účinky na zařízení ,nesmí do 
zařízení proniknout (prachutěsnost)
Zařízení je zkonstruováno jako odolné vůči prachu a 
vodě , není však poskytnuta záruka , že nedojde k poruše. 
Nepoužívejte nebo neponechávejte zařízení v místech s 
nadměrným výskytem prachu , ponořené do vody nebo na 
dešti.

TÜV Rheinland se sídlem v Německu je jedním z předních 
světových nezávislých testovacích organizací, které působí 
již 140 let. Nabízí bezpečnostní zkoušky a osvědčení o 
průmyslových výrobků na 500 základnách v 61 zemích po 
celém světě.
Značka TUVdotCOM na levé straně byla vydána na produkty, 
které byly testovány a certifikovány TÜV Rheinland. Můžete 
vidět bezpečnost a kvalitu výrobků přístupem k www.tuvdot-
com.com a zadáním příslušného ID 10 čísel (0000035992).



16 Napětí:  18 V
Kapacita  5,0 Ah
Počet otáček naprázdno 0-900/1.400/2.000/2.600
Plné zatížení příklepů 0 - 3200
Max. utahovací moment 40/90/155/250 Nm
Pevnostní šrouby M8-M14
Strojní šrouby M10-M16
Šrouby a matice M10-M16
Hmotnost stroje 1,7 kg
DxŠxV 168x260x75 mm

Standardní příslušenství  2 baterie BSL 1850, 
 1nabíječka,UC18YRSL,1 kufřík

| HITBOX | minimální samovybíjení | bezuhlíkový motor - 50% delší životnost než běžné 
motory Hitachi | nízká hmotnost a vysoká životnost | elektronické ovládání | elektrická 
brzda | L/P chod | soft-touch rukojeť pro snadnou manipulaci a bezpečný provoz | rychlá 
nabíječka s ventilátorem | zavěšení na opasek nebo pás

WR18DBDLTP
18 V / 5.0 Ah / 250 Nm

AKKU STROJE 18 V

Počet otáček naprázdno 0-900/1.400/2.000/2.600

Compatible
Batteries

Šrouby  M10 - M18
Pevnostní šrouby  M8 -M14
Max. utah. moment  255 Nm
Napětí  18V
Otáčky naprázdnorežim napájení 0 - 2,600 / min.
Otáčky naprázdno úsporný režim 0-2000 / min.
Počet příklepů plné zatíž.  0 - 3,200 / min.
Celková délka  173 mm
Hmotnost  1,7 kg

Standardní příslušenství   baterie , nabíječka(UC18YRL), 
  kufr

| 2 režimy výkonu | baterie BCL1840 ,nabíječka UC18YRL | doba nabíjení: cca. 60min. | LED 
světlo

WR18DL2TW
18 V / 4.0 Ah / 255 Nm

AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Šrouby  M10 - M18
Pevnostní šrouby  M8 -M14
Max. utah. moment  255 Nm
Napětí  18V
Otáčky naprázdnorežim napájení 0 - 2,600 / min.
Otáčky naprázdno úsporný režim 0-2000 / min.
Počet příklepů plné zatíž.  0 - 3,200 / min.
Celková délka  173 mm
Hmotnost  1,7 kg

Standardní příslušenství   baterie (BSL1840, 
  nabíječka  (UC18YRSL), 
  kufr

| 2 režimy výkonu | baterie BSL1840,nabíječka UC18YRSL| doba nabíjení: cca. 60min.  | 
LED světlo

WR18DSDLTW
18 V /4.0 Ah / 255 Nm

AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Compatible
Batteries

Šrouby  M10 - M18
Pevnostní šrouby  M8 - M14
Upínání  1/2” čtyřhran
Napětí  18V
Kapacita  4,0 Ah
Doba nabíjení  75 min
Počet otáček  0 - 900/1,400/2,000/2,600/min.
Plné zatížení příklepů  0 - 3.200 / min . 
Max. utahovací moment   250 Nm
Hmotnost   1,7 kg
DxŠxV  168x230x60

Standardní příslušenství   2 baterie BSL 1840
  1 Nabíječka UC18YRSL,1 kufřík

AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

WR18DBDLTW
8 V / 4.0 Ah / 250 Nm

| minimální samovybíjení | bezuhlíkový motor - 50% delší životnost než běžné motory 
Hitachi | nízká hmotnost | vysoká životnost | elektronické ovládání | elektrická brzda | L/P 
chod | Soft-touch rukojeť pro snadnou manipulaci a bezpečný provoz | rychlá nabíječka 
s ventilátorem | zavěšení na opasek nebo pás

Compatible
Batteries

Počet otáček  0 - 900/1,400/2,000/2,600/min.Počet otáček  0 - 900/1,400/2,000/2,600/min.

WR18DBAL2
18 V / 4.0 Ah / 165 Nm

Šrouby M6-M16
Pevnostní šrouby M6-M12
Max. utahovací moment 165 Nm
Otáčky naprázdno 0 - 900/1,500/2,200/2,900/min.
Počet úderů 0 - 3200/min.
Upínání 1/2” šestihran
DxŠxV 157x238x60 mm
Hmotnost 1,5 kg
Napětí (BSL1430) 18 V 
Kapacita  4,0 Ah

Standardní příslušenství 2 baterie BSL 1840
 1 Nabíječka UC18YRSL
 1 kufřík

| tento produkt vyhovuje třídě ochrany IP56 (prachuodolnost a voděodolnost) pro 
elektrická zařízení stanovená mezinár. předpisy IEC,pokud je stroj vybaven baterií, třídě 
ochrany IP56 vyhovuje pouze hlavní jednotka | úzká ergonomická rukojeť typu Softgrip 
| dvě standardní baterie | plynulá regulace otáček | vysoký utahovací moment: 165 Nm  | 
indikátor baterie | LED osvětlení | max. doba nabíjení 60 min.

AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK AKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Šrouby  M12 - M22
Pevnostní šrouby  M12 -M16
Max. utah. moment  480 Nm
Napětí  18V
Otáčky naprázdno  1500 / min.
Počet příklepů plné zatíž.  2000 / min.
Celková délka  173 mm
Hmotnost  3,4 kg
Standardní příslušenství   baterie,nabíječka (
  UC18YRL), kufr

 | doba nabíjení: cca. 60min. (BCL1840) | LED osvětlení | kolébkový vypínač 

WR18DHL
18 V / 4.0 Ah / 480 Nm

Otáčky naprázdno 0 - 900/1,500/2,200/2,900/min.

Standardní příslušenství   baterie,nabíječka (



 

17

AKKU STROJE 18 VAKKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Compatible
Batteries

Šrouby  M12 - M22
Pevnostní šrouby  M12 -M16
Max. utah. moment  480 Nm
Napětí  18V
Otáčky naprázdno  1500 / min.
Počet příklepů plné zatíž.  2000 / min.
Celková délka  173 mm
Hmotnost  3,4 kg
Standardní příslušenství   baterie Slide,nabíječka 
  (UC18YRL), kufr

| výkonný rázový utahovák | doba nabíjení: cca. 60min. | LED osvětlení | kolébkový vypínač 
| 

WR18DSHL
18 V / 4.0 Ah / 480 Nm

| třecí spojka pro tichý chod | baterie a nabíječka - BSL1840 (4.0Ah), UC18YRSL, doba 
nabíjení: cca. 60min | snadné nastavení hloubky zašroubování | kontrolka stavu baterie | 
kompaktní a lehký | velká měkká rukojeť pro pohodlné používání 

Upínání  1/4” šestihran
Velikost šroubu  4 mm
Délka šroubu  25 - 41 mm 
Zásobník 50 šroubů
Napětí baterie  18V
Otáčky naprázdno  4.200 / min.
Celková délka  379 mm
Hmotnost  2,1 kg 

Standardní příslušenství  2 baterie (BSL1840 nebo BSL1830), 
 nabíječka (UC18YRSL), kryt 
 baterie,pouzdro

Compatible
Batteries

¼” 

AKKU RYCHLOŠROUBOVÁK 

WF18DSLTW
18 V / 4.0 Ah 

1/4” šestihran

Otáčky naprázdno  4.200 / min.

AKKU VENTILÁTOR

výdrž až 7,5 hodin v nízkém režimu s BSL1840 | 2 rychlosti otáček | časovač -1 hod., 2 hod., 4 
hod. | skládací stojan pro kompaktní dopravu | nastavitelný úhel v rozmezí 45 °
baterie a nabíječka není součástí dodávky

UF18DSLO
18 V / 4.0 Ah 

Napětí  18V
Otáčky vysoké/nízké  160m/135 /min.
Rozměry  3 250 x 328 x 528 mm 
Hmotnost  2,0 kg 

Standardní příslušenství síťový adaptér

AKKU ÚHLOVÁ BRUSKA

G18DLTW
18 V / 4.0 Ah / 115 mm Ø

Průměr brusného kotouče  115 mm Ø
Otáčky naprázdno  9.100/min.
Průměr rukojeti  182 mm
D x Š x V  325 x 65 x 129 mm
Hmotnost  1,9 kg
Napětí (EBM1830)  18 V
Nabíječka  UC18YRL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství  2 baterie, 1 nabíječka
  1 plastový kufr

| kompaktní a lehký | 2 standardní baterie | vzduchem chlazená nabíječka | úzká měkká 
ergonomická rukojeť | vyměnitelné uhlíky | max. doba nabíjení 60 min

AKKU ÚHLOVÁ BRUSKA

G18DSLTW
18 V / 4.0 Ah / 115 mm Ø

Průměr brusného kotouče  115 mm
Otáčky naprázdno  9.100/min.
Průměr rukojeti  182 mm
D x Š x V  293 x 65 x 135 mm
Hmotnost  1,9 kg
Napětí (BSL1830)  18 V Slide
Nabíječka  UC18YRSL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství  2 baterie, 1 nabíječka
  1 boční rukojeť, 1 klíč
  1 plastový kufr

| kompaktní a lehký | 2 standardní baterie | ukazatel baterií | úzká měkká ergonomická 
rukojeť | vyměnitelné uhlíky | max. doba nabíjení 60 min

AKKU KOTOUČOVÁ PILA

| motor přizpůsobený pro práci při velkém zatížením | přípojné místo pro odsávání prachu  
nebo lapač pilin | hliníková vodicí deska potažená vrstvou niklu | ergonomická a lehká 
konstrukce | bezpečnostní vypínač | nejnižší hladina hluku ve své třídě | možnost použití 
vodící lišty

C18DLTW
18 V / 4.0 Ah / 57 mm

Průměr kotouče 165 mm Ø
Hloubka řezu při 90˚ 57 mm
Hloubka řezu při 45˚ 40 mm
Otáčky naprázdno 3.400/min.
Hlučnost 81 dB
Délka 351 mm
Hmotnost 3,2 kg
Napětí (EBM1830) 18 V
Nabíječka UC18YRL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství 2 baterie, 1 nabíječka, 
 1 klíč 10 mm, 1 paralelní doraz
 1 plastový kufr



18

AKKU KOTOUČOVÁ PILA

 | přípojné místo pro odsávání prachu nebo lapač pilin | hliníková vodicí deska potažená vrst-
vou niklu | ergonomická a lehká konstrukce | bezpečnostní vypínač | nejnižší hladina hluku 
ve své třídě | možnost použití vodící lišty 

C18DSLTW
18 V / 4.0 Ah / 57 mm

Průměr kotouče 165 mm Ø
Hloubka řezu při 90˚ 57 mm
Hloubka řezu při 45˚ 40 mm
Otáčky naprázdno 3.400/min.
Hlučnost 82 dB
Délka 365 mm
Hmotnost 3,2 kg
Napětí 18 V Slide
Nabíječka UC18YRSL
Standardní příslušenství 2 baterie, nabíječka, 
 klíč 10 mm, 
 paralelní doraz, 
 kryt baterie, 1 plastový kufr

AKKU PŘÍMOČARÁ PILA

Max. výška řezu do dřeva 135 mm
Max. výška řezu do oceli 10 mm
Min. prům. oblouku 25 mm
Naklápění vpravo i vlevo 45˚
Otáčky naprázdno 0 - 2.400/min.
Zdvih pilového listu 26 mm
D x Š x V 274 x 76 x 213 mm
Hmotnost 2,4 kg
Napětí (EBM1830) 18 V
Nabíječka UC18YRL

Standardní příslušenství 2 baterie, nabíječka
 plastový kufr

CJ18DLTW
18 V / 4.0 Ah

| lehký | 2 standardní baterie | vzduchem chlazená nabíječka | výměna nože bez použití 
nářadí | LED osvětlení | 4 stupňový předkyv | prachotěsná úprava | doba nabíjení max. 
60 min

Max. výška řezu do dřeva 135 mm
Max. výška řezu do oceli 10 mm
Min. prům. oblouku 25 mm
Naklápění vpravo i vlevo 45˚
Otáčky naprázdno 0 - 2.400/min.
Zdvih pilového listu 26 mm
D x Š x V 277 x 76 x 213 mm
Hmotnost 2,4 kg
Napětí (BSL1830) 18 V Slide
Nabíječka UC18YRSL

Standardní příslušenství 2 baterie, nabíječka
 pilový list, plastový kufr

CJ18DSLTW
18 V / 4.0 Ah

| kompaktní a lehký | 2 standardní baterie | výměna nože bez použití nářadí | indikátor 
baterie | LED osvětlení | 4 stupňový předkyv | rukojeť typu Softgrip | max. doba nabíjení 
60 min

AKKU PŘÍMO ČARÁ PILA

Max prům. řezu do dřeva  90 mm
Max. prům. řezu do ocel. trubky 90 mm
Max. síla plechu  10 mm
Počet kmitů  2.100/min.
Hlučnost  81 dB
Zdvih pilového listu  28 mm
D x Š x V  434 x 90 x 221 mm
Hmotnost  3,4 kg
Napětí (EBM1830)  18 V
Nabíječka  UC18YRL

Standardní příslušenství  2 baterie, nabíječka
  plastový kufr

CR18DLTW
18 V / 4.0 Ah

| rychlé upnutí bez použití nástrojů | 2 standardní baterie | vzduchem chlazená nabíječka 
| měkká rukojeť | bezpečnostní spínač - on-off tlačítko | zvenčí vyměnitelné uhlíky | 
držadlo umožňující připevnění plátku ve dvou pozicích | max. doba nabíjení 60 min

AKKU PILA OCASKA

Max prům. řezu do dřeva  90 mm
Max. prům. řezu do ocel. trubky 90 mm
Max. síla plechu  10 mm
Počet kmitů  2.100/min.
Zdvih pilového listu  28 mm
D x Š x V  434 x 83 x 220 mm
Hmotnost  3,4 kg
Napětí (BSL1430)  18 V Slide
Nabíječka  UC18YRSL

Standardní příslušenství  2 baterie,nabíječka,
  pilový list, klíč, 
  plastový kufr

CR18DSLTW
18 V / 4.0 Ah

| 2 standardní baterie | výměna nože bez použití nářad | indikátor baterie | zvenčí vyměnitelné 
uhlíky | držadlo umožňující připevnění plátku ve dvou pozicích | měkká rukojeť | max. doba 
nabíjení 60 min.

AKKU PILA OCASKA AKKU RUČNÍ VYSAVAČ

Obsah nádrže 670 ml
D x Š x V 427 x 121 x 145 mm
Hmotnost 1,4 kg

Standardní příslušenství kartáč,štěrbinová hubice, gumová hubice

R18DL 18 V

| kompaktní a příruční | vhodné pro mokré a suché vysávání | transparentní nádrž 670 ml | 29 
minut nepřetržitého provozu při použití Li-ion baterie 3000 mAh | je dodáván bez nabíječky 
a baterie

Obsah nádrže 670 ml
D x Š x V 430 x 121 x 146 mm
Hmotnost 1,4 kg

Standardní příslušenství kartáč, štěrbinová hubice, gumová hubice

| kompaktní a příruční | vhodné pro mokré a suché vysávání | transparentní nádrž 670 ml 
| 29 minut nepřetržitého provozu při použití Li-ion baterie 3000 mAh | je dodáván bez 
nabíječky a baterie

R18DSL 18 V

AKKU STROJE 18 V

Max prům. řezu do dřeva  90 mm
Max. prům. řezu do ocel. trubky 90 mm

Compatible
Batteries

Compatible
Batteries

Compatible
Batteries

Compatible
Batteries



 

19

RÁDIO

D x Š x V 433 x 190 x 240 mm
Hmotnost  3 kg

Standardní příslušenství AC adaptér
 3 x AA baterie

UR18DSL

| vynikající příjem | hlasitost až do 75 dB | využití všech baterií 9,6 V - 18 V (s výjimkou 10,8 
V)  | digitální tuner | AM / FM | AUX vstup pro přenosné hudební zdroje, jako jsou iPod | USB 
port pro nabíjení mobilních telefonů | konektor pro sluchátka | rámová ochrana

AKKU VYSAVAČ A FUKAR

Průtok vzduchu 2,2 m³/min.
Max. tlak 3,9 kPa
Otáčky naprázdno 15.000/min.
Hlučnost 84 dB
Délka (vč. hubice) 480 mm
Hmotnost 1,7 kg

Standardní příslušenství hubice

RB18DL 18 V

| kompaktní a přenosný | 19 minut nepřetržitého provozu při použití baterie 3000 mAh | ply-
nulá rychlost | rukojeť typu Softgrip | je dodáván bez baterie a nabíječky

Průtok vzduchu 0 - 2,2 m³/min.
Max. tlak 0 - 3,9 kPa
Otáčky naprázdno 0 - 15.000/min.
D x Š x V 505 x 145 x 230 mm
Hmotnost 1,6 kg

Standardní příslušenství hubice

RB18DSL 18 V

| kompaktní a lehký | 19 minut nepřetržitého provozu při použití slide Li-Ion baterie 3000 
mAh | regulace otáček | úzká rukojeť typu Soft grip 115 mm | je dodáván bez baterie a 
nabíječky

AKKU STROJE 18 V

AKUMULÁTOROVÝ VYŽÍNAČ AKKU SVÍTILNA

Napětí 18V
Žací nůž 310 mm 
Otáčky naprázdno 5,000/min.
D x Š x V 1,670 x 320 x 250mm
Hmotnost 4.3kg
Standardní příslušenství baterie (BSL1840), nabíječka 
 ochranné brýle, klíč

CG18DSDLTV 18 V / 4.0 Ah UB18DGL 14,4 V / 18 V

| nízká hlučnost a vibrace | vysoká účinnost | nízká hmotnost | BSL1840 (4.0Ah),nabíječka 
UC18YRSL | Doba nabíjení: cca. 60 min. | funkce automatického vypnutí | kontrolka kapa-
city baterie | kontrolka napájení na rukojeti

| bílé jasné a široké osvětlení LED diodami | max. jas 250lx/1m v režimu High | 12 hodin 
nepřetržitého svícení v úsporném režimu s BSL1840 | 2 režimy svícení | hák na zavěšení | úhel 
svícení v rozmezí 120 ° nahoru i dolů | možnost pužití s Li-ion baterií 14,4 V a 18 V | baterie jsou 
volitelné | baterie a nabíječka není součástí dodávky

| vynikající příjem | hlasitost až do 75 dB | využití všech baterií 9,6 V - 18 V (s výjimkou 10,8 
V)  | digitální tuner | AM / FM | AUX vstup pro přenosné hudební zdroje, jako jsou iPod | USB 
port pro nabíjení mobilních telefonů | konektor pro sluchátka | rámová ochrana

AKUMULÁTOROVÝ VYŽÍNAČ

CG18DSDLTV 18 V / 4.0 Ah

AKKU STROJE 25,2 V AKKU VRTACÍ KLADIVO

Vrtací průměr do betonu 26 mm
Vrtací průměr do oceli 13 mm
Vrtací průměr do dřeva 30 mm
Otáčky naprázdno 0 – 1.000 / min.
Počet úderů 0 – 4.500 / min.
Intenzita příklepu 2,8 J
D x Š x V / Hmotnost 322 x 93 x 192 mm / 3,5 kg
Napětí (BSL2530) 25,2 V Slide
Nabíječka UC36YRL

Standardní příslušenství 2 baterie, nabíječka, 
 boční rukojeť, 
 hloubkový doraz, plastový kufr

DH25DL
(elektro-pneumatické) (SDS-plus)

25,2 V / 3.0 Ah / 2,8 J 

| moderní ergonomický tvar | plynulá regulace otáček | elektropneumatický příklep | 
prachotěsný úchyt SDS plus | L/P chod | moderní, efektivní a výkonný motor s vyměnitelnými 
uhlíky | elektrická brzda | max. doba nabíjení 60 min.

SDS
plus

AKKU VRTACÍ KLADIVO

| moderní ergonomický tvar | plynulá regulace otáček | elektropneumatický příklep | 
možnost vypnutí příklepu | prachotěsný úchyt SDS plus | L/P chod | moderní, efektivní 
a výkonný motor s vyměnitelnými uhlíky | elektrická brzda | max. doba nabíjení 60 min.

Vrtací průměr do betonu 26 mm
Vrtací průměr do oceli 13 mm
Vrtací průměr do dřeva 30 mm
Otáčky naprázdno 0 – 1.000 / min.
Počet úderů 0 – 4.500 / min.
Intenzita příklepu 2,8 J
D x Š x V / Hmotnost 322 x 93 x 192 mm / 3,6 kg
Napětí (BSL2530) 25,2 V Slide
Nabíječka UC36YRL

Standardní příslušenství 2 baterie, nabíječka, 
 boční rukojeť, 
 hloubkový doraz, plastový kufr

DH25DAL
(elektro-pneumatické) (SDS-plus)

25,2 V / 3.0 Ah / 2,8 J

SDS
plus



20

AKUMULÁTOROVÝ VYŽÍNAČ AKUMULÁTOROVÝ VYŽÍNAČ

CG36DLTF
CG36DLTG
18 V /2.0 Ah

CG36DALTF
CG36DALTG
18 V / 2.0 Ah

AKKU VRTACÍ KLADIVOAKKU STROJE 36 V

Vrtací průměr do betonu 26 mm
Vrtací průměr do oceli 13 mm
Vrtací průměr do dřeva 30 mm
Otáčky naprázdno 0 – 1.000 / min.
Počet úderů 0 – 4.500 / min
Intenzita příklepu 2,8 J
D x Š x V / Hmotnost 322 x 93 x 214 mm / 3,9 kg
Napětí (BSL3626) 36 V Slide
Nabíječka UC36YRL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství 2 baterie, nabíječka, 
 boční rukojeť, 
 hloubkový doraz, plastový kufr

DH36DL
(elektro-pneumatické) (SDS-plus)

36 V / 2.6 Ah / 2,8 J

| moderní ergonomický tvar | plynulá regulace otáček | elektropneumatický příklep 
| prachotěsný úchyt SDS plus | L/P chod | moderní, efektivní a výkonný motor s 
vyměnitelnými uhlíky | elektrická brzda | příslušenství: 2x baterie, nabíječka, kufr | max. 
doba nabíjení 60 min

SDS
plus

AKKU VRTACÍ KLADIVO

| moderní ergonomický tvar | plynulá regulace otáček | elektropneumatický příklep | 
možnost vypnutí příklepu | prachotěsný úchyt SDS plus | L/P chod | moderní, efektivní 
a výkonný motor s vyměnitelnými uhlíky | elektrická brzda | příslušenství: 2x baterie, 
nabíječka, kufr | max. doba nabíjení 60 min.

Vrtací průměr do betonu 26 mm
Vrtací průměr do oceli 13 mm
Vrtací průměr do dřeva 30 mm
Otáčky naprázdno 0 – 1.000 / min.
Počet úderů 0 – 4.500 / min
Intenzita příklepu 2,8 J
D x Š x V / Hmotnost 322 x 93 x 214 mm / 4 kg
Napětí (BSL3626) 36 V Slide
Nabíječka UC36YRL, 220 V, 50/60 Hz

Standardní příslušenství 2 baterie,nabíječka, 
 boční rukojeť, 
 hloubkový doraz, plastový kufr

DH36DAL
(elektro-pneumatické) (SDS-plus)

36 V / 2.6 Ah / 2,8 J 

SDS
plus

Napětí baterie  36V
Kapacita řezu  310 mm 
Otáčky naprázdno  5800 - 7000 / min.
Celková délka  1880 mm 
Hmotnost bez baterie 6,2 kg CG36DALTF
Hmotnost bez baterie 5,0 kg CG36DALT4

Standardní příslušenství  baterie (BSL3620), nabíječka 
 (UC36YRSL), obal, popruh 
 přes rameno, ochranné brýle, klíč, kryt 
 baterie,strunová hlava

Napětí baterie  36V
Kapacita řezu  310 mm 
Otáčky naprázdno  5800 - 7000 / min.
Celková délka  1900 mm 
Hmotnost  4,9 kg CG36DLTG
Hmotnost  4,7 kg CG36DLTF 

Standardní příslušenství baterie (BSL3620), nabíječka 
 (UC36YRSL), obal, popruh 
 přes rameno, ochranné brýle, klíč, kryt 
 baterie, strunová hlava

baterie BSL3620 (2.0Ah) a nabíječka UC36YRSL [Doba nabíjení: cca. 60min. (BSL3620)]
| vysoce efektivní motor s nízkou hlučností a nízkými vibracemi | rychlá volba pro 
regulaci otáček | elektronická brzda pro rychlé zastavení otáčení trimru | jednoduchá 
tyč | 2 typy rukojetí

| vysoce efektivní motor s nízkou hlučností a nízkými vibracemi | rychlá volba pro regul-
aci otáček | elektronická brzda | teleskopická tyč | 2 typy rukojetí

AKUMULÁTOROVÝ VYŽÍNAČ

CG36DALTF
CG36DALTG
18 V / 2.0 Ah

CG36DLTG

CG36DLTF

CG36DALTG

CG36DALTF

CG36DLTG

CG36DLTF



 

21

HITACHI POWER TOOLS CZECH S.R.O.
TEL.: +420 547 422 660,
FAX.: +420 547 213 588
WWW.HITACHI-POWERTOOLS.CZ,
E-MAIL: INFO@HITACHI-POWERTOOLS.CZ

AKKU ZASTŘIHÁVAČ

AKKU FUKARAKKU ŘETĚZOVÁ PILA

Počet otáček  0-24000 /min
Hmotnost stroje bez baterie 3,0 kg
Celková délka  948 mm
Objem vzduchu  680 m3/hod (800 m3/hod v turbo režimu)
Rychlost vzduchu  45 m/s (53m/s v turbo režimu)

Standardní příslušenství   nabíječka UC36YRSL
  baterie BSL 3620

Délka vodící lišty  300 mm 
Rychlost řetězu 8,3 m / s
Typ řezací lišty s ozubeným čelem
Rozteč řetězu 9,52 mm 
Celková délka 618 mm 
Hmotnost bez baterie 3,6 kg

Standardní příslušenství  baterie (BSL3620), nabíječka 
 (UC36YRSL), kryt řetězové lišty, 

Doba nabíjení   60 min.
Otáčky naprázdno 1000-1500. /min
Hmotnost stroje 3.2 kg
Délka stroje 1104
Délka nože 620 mm
Řezná délka 560mm
Rozteč čepele 35 mm

Standardní příslušenství  kryt nože, baterie BSL3620, 
 nabíječka (UCYRSL)

RB36DLTL
36 V / 2.0 Ah 

CS36DLTL
36 V / 2.0 Ah 

CH36DLTL
36 V / 2.0 Ah 

AKKU STROJE 36 V

| baterie BSL3620 li-ion slide 36V (2.0Ah) a nabíječka UC36YRSL | doba nabíjení: cca. 
60min.  | vysoce výkonný a odolný střídavý motor | 4-režimy foukání a přepínač režimu 
turbo | maximální objem vzduchu 800 m3 / h - v režimu turbo | výdrž cca. 8 min. v běhu 
na jedno nabití v režimu 4 s BSL3620 | vyvážený pro větší kontrolu | elektronický spínač

| baterie Li-ion slide 36V BSL3620 (2.0Ah) a nabíječka UC36YRSL [Doba nabíjení: cca. 
60min. (BSL3620)] | výdrž cca. 140 řezů na jedno nabití s BSL3620 | kompaktní rukojeť | 
mechanická brzda | napínák řetězu bez použití nářadí | LED světlo | olejová nádrž s pods-
vícením | seřizovač průtoku oleje | měkká rukojeť 

| Li-Ion baterie 36V slide | 4 stupně rychlosti | nízké vibrace | ergonomicky tvarovaná rukojeť | velmi dobře vyvážený | dobrá ovladatelnost 



22

UB12D
9,6 V / 12 V
| stabilní a dokonale vyvážená konstrukce | možnost použití všech typů 
baterii HITACHI pro Akku 9,6 a 12 V | nastavení úhlu svícení 0–110° | doba 
svícení s akumulátorem: 1,3 Ah – 2 hod.; 2,0 Ah – 3 hod. | s popruhem 
přes rameno | hmotnost 0,2 kg (bez akumulátoru) | náhradní žárovka | 
délka 252 mm

UB18D
14,4 V / 18 V
| stabilní a dokonale vyvážená konstrukce | možnost použití všech typů 
baterii HITACHI pro Akku 14,4 i 18 V | nastavení úhlu svícení 0–110° | 
nepřetržitá doba svícení 3 hodiny | s popruhem přes rameno | hmotnost 
0,3 kg (bez akumulátoru) | náhradní žárovka | délka 252 mm

UB24D
24 V
| stabilní a dokonale vyvážená konstrukce | možnost použití všech typů 
baterii HITACHI pro Akku 24 V | s popruhem přes rameno | nastavení úhlu 
svícení 0–110° | nepřetržitá doba svícení 3 hodiny | hmotnost 0,3 kg (bez 
akumulátoru) | náhradní žárovka | délka 261 mm

UB12DL
12 V
| stabilní a dokonale vyvážená konstrukce | možnost použití všech typů 
baterii HITACHI pro Akku 9,6 i 12 V | doba svícení: druh zdroje (zářivka 
CFL9W) baterie 3,0 Ah s jedním akumulátorem – 3,6 hod.; druh zdroje 
(dioda LED) 3,0 Ah – 150 hod. | hmotnost 0,4 kg (bez akumulátoru) | 
rozměry 299x97x98 mm | je dodáván bez baterie

UB18DL
14,4 V / 18 V
| stabilní a dokonale vyvážená konstrukce | možnost použití všech 
typů baterií HITACHI pro Akku 14,4 i 18 V | doba svícení: druh zdroje 
(zářivka CFL9W) baterie 3,0 Ah s jedním akumulátorem – 5 hod. – druh 
zdroje (dioda LED) 3,0 Ah – 150 hod. | hmotnost 0,4 kg (bez akumulátoru) 
| rozměry 299x97x106 mm | je dodáván bez baterie

UB18DSL
14,4 V / 18 V
| možnost pužití s  Li-ion slide baterií 14,4 V a 18 V
| světlo podobné přirozenému světlu | LED osvětlení | 5 hodin 
nepřetržitého osvětlení | automatické přepnutí na LED, když je 
baterie vybitá | D x Š x V 305 x 95 x 96 mm | hmotnost 0,5 kg 
| je dodávána bez baterie a nabíječky

UB10DL
10,8 V
| možnost pužití s Li-ion baterií 10,8 V | nastavení úhlu svícení 0–180° | 4,5 
hodiny nepřetržitého svícení | popruh přes rameno | indikátor baterie | 
rozměry 58 x 182 mm | hmotností pouze 0,4 kg | je dodáván bez baterie 
a bez nabíječky

UB18DAL
14,4 V / 18 V
| možnost pužití s Li-ion baterií 14,4 V a 18 V | nastavení úhlu svícení 
0–110° | 5 hodin nepřetržitého svícení | popruh přes rameno | indikátor 
baterie | rozměry 85  x 274 mm | hmotnost pouze 0.4 kg | je dodáván bez 
baterie a bez nabíječky

UB18DDLL0
14,4 V / 18 V
| malá LED svítilna se zahnutou rukojeťí | možnost pužití s Li-ion baterií 
14,4 V a 18 V | 12 hodin nepřetržitého svícení s BSL1840 | baterie jsou 
volitelné | automatické přepínání funkcí pro úsporu baterie | LED žárovka 
3,6 W 

UB18DELL0
14,4 V / 18 V
| 24 hodin nepřetržitého svícení s BSL1840 | možnost pužití s Li-ion baterií 
14,4 V a 18 V | baterie jsou volitelné | kontrolka stavu baterie | nastavení 
úhlu svícení | poruh na rameno | LED žárovka 2,1 W 

UB12D UB18D UB24D UB12DL

UB10DLUB18DL

UB18DDL0 UB18DELL0

UB18DALUB18DSL

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SVÍTILNY
UB3D UB10DL UB12D UB18D UB24D UB12DL UB18DL UB18DAL UB18DSL

číslo artiklu
Žárovka 10,8V (2 ks) 330267
Žárovka 12V (2 ks) 312538 314424
Žárovka 18V (2 ks) 318767 318767
Žárovka 24V (2 ks) 320546
Žárovka 100V 9W 323339 323339 323339
Sklíčko 312537 318540 318540 318540 318540

AKKU SVÍTILNY



23

Sklíčidlo
číslo artiklu

pro sklíčidlo 950292 319070

Adaptér pro nabíječku UC12Y a UC14YF2
číslo artiklu

pro baterie B3, B4 a EB2 pro UC12Y 301835
pro baterie B2, B3 pro UC14YF2/YFA 321880

Bit plochý 1/4” šestihran

rozměr
rozměr  

(mm) x (mm)
délka  
(mm) číslo artiklu

5 0,92 x 5,0 95 971511F
6 1,0 x 6,0 95 971511G

Kožené pouzdro

číslo artiklu
DB3DL + DB3DL2 326665
univerzální 307824

Plastové kufry pro akku stroje

typ číslo artiklu
C18DL 324579
C18DSL 330274
CG10DL, CH10DL 330885
CJ10DL 329993
CJ14DL, CJ14DSL, CJ18DL, CJ18DSL 328351
CL10D 310260
CL10D2 319774
CL14DSL 327324
CR10DL 329993
CR14DSL, CR18DSL 330157
CR18DL 324313
DB3DL 326346
DB3DL2 332844
D10DG 302375
DB10DL 329585
DH14DL, DH18DL, DH18DSL 328703
DH14DSL 329894
DH24DV 329317
DH24DVA, DH25DL, DH25DAL, 
DH36DL, DH36DAL

323350

DN7DT, DS7DT, DS7DV 318149
DN10DY 308314
DN12DY 321941
DS9DVB, DS12DVB 324359
DS9DVB2, DS12DM, DS12DVB2, 
WH12DAF, WR12DAF, DS14DL, 
DS14DBL, DS14DMR, DS14DVB2, 
DV14DL, DV14DMR, WH14DL, WR14DL, 
WR14DMR, DS18DL, DS18DBL, 
DS18DMR, DS18DVB2, DV18DL, 
DV18DMR, WH18DL, WR18DL, 
WR18DMR

323230

DS9DVF 319967
DS9DVF2, DS12DVF2 319967
DS9DVF3, DS12DVF3 324083
DS10DFL 331603
DS10DV2, DS13DV2, DS9DVA, DS12DVA 313853
DS14DVA, DS14DV 317066
DS14DCL, DV14DCL2, DS18DCL 332022
DS14DFL, DS18DFL 327727
DS14DSL 328467
DS18DVB, DS14DVB, DV14DV, DV18DV 322611
DS14DVF3 324502
DS18DVF3 324512
DV10DVA 312670
DV14DSL 329848
G14DL, G14DSL, G18DL, G18DSL 328206
W4FDY 312432
WH8DA1, WH8DC2 302344
WH8DH, WR8DH, WH12D, WH12DC, 
WH12DH, WR12DH

319253

WH10DL 329553
WH12DM2, WH12DMR, WR12DM2, 
WR12DMR, WH14DM

322070

WH14DCL 329674
WH14DSL, WH14DBL, WR14DSL 329440
WP14DSL 329440
WR12DAF 324359

Oboustranný bit (Philips)

 rozměr
průměr Ø 

mm
délka (mm)

číslo artiklu

2 M5 150 983008

Sklíčidlo                                                     Měch

číslo 
artiklu

10VLRB-N
0,8-10 
mm

1/2 x 20UNF
se zám-
kem

316260

13TLR-N
1,5-13 
mm

1/2 x 20UNF 305414

Držák baterie

číslo artiklu
pro EB9, EB9G, EB9B,
EB9M a EB9S typ EB9BH 307307

pro EB12, EB12G, EB12B, 
EB12M a EB12S typ EB12BH 307308

Držák na bity
číslo artiklu
992690

Sada vrtáků
číslo artiklu

HSS 1/4” 713500

Rychlošroubovák
číslo 

artiklu
Bity Phillips č 2 109L 752266

Pozidriv č 2 109L 752288
Závěsný hák 307343
Servisní set 312420
Šrouby do sádrokart.* Phillips

D3.6x25 mm typ S 750540
D3.6x35 mm typ S 750541
D3.9x25 mm typ C 750542
D3.9x35 mm typ C 750543

Vruty* Pozidriv
D4.0x25 mm 750544
D4.0x30 mm 750545
D4.0x35 mm 750546
D4.0x40 mm 750547

* 1000 ks v balení 

Akku střihač závitových tyčí

CL10D CL10D2 CL14DSL

číslo artiklu.
Nože        M6 308563 308563 308563
               M8 308564 308564 308564
               M10 308565 308565 308565
               W3/8” 998479 998479 998479
Závitník M6 308568 308568 308568
               M8 308569 308569 308569
               M10 308570 308570 308570
               W3/8” 308567 308567 308567
               5/16” 321153
Podložka M6 (10 st) 309181 309181 309181
                 M8 (10 st) 308779 308779 308781
                 M10 (10 st) 308780
Inbus. klíč 4 mm 944458 944458
Hák 319401 319401
Kryt baterie 329897

Úhlové brusky
G14DL
G18DL

G14DSL
G18DSL

číslo artiklu
Přídavná rukojeť 318312 318312
Klíč 938332Z 938332Z

Akku vysavač a fukar
RB14DL
RB18DL

RB14DSL
RB18DSL

číslo artiklu
Délka trubice (420 mm) 317124 317124
Trubice (B) 990046 990046
Sáček na prach 323587 323587

Kotoučová pila
číslo artiklu

Klíč 10 mm 940543
Podélný doraz 302756

Akku přímočará pila
CJ14DL
CJ18DL

CJ14DSL
CJ18DSL

číslo artiklu
Ochranný kryt 328352 328352
Inbus. klíč 4 mm 944458 944458
Adaptér proti otřepu 321590 321590

Přídavná rukojeť pro vrtáky

číslo artiklu
DS14DBL, DS18DBL 331906

Akku zastřihávač
CG10DL
CH10DL

číslo artiklu
Pouzdro na nůžky 330057

Akku vysavač
R14DL
R14DSL

R18DL
R18DSL

číslo artiklu
Kartáč 331405 331405
Štěrbinová hubice 331406 331406
Gumová hubice 331407 331407

Ochranný kryt pro baterie
číslo artiklu

BCL1015 330186
BSL1430, BSL1830 329897

Rychlošroubovák 
a rázové utahováky 

číslo artiklu
Mazací tuk 500 g 309922

Rádio UR18DSL
číslo artiklu

AC-Adaptér 332838

Akku pila ocaska

CR10DL CR18DL

číslo artiklu
Inbus. klíč 3 mm 943277
Inbus. klíč 4 mm 944458

Vrtací a sekací kladiva

DH14DL DH14DSL DH18DL DH18DSL DH24DV DH24DVA
DH25DL
DH25DAL

DH36DL
DH36DAL

číslo artiklu
Ochranný kryt stroje 306345
Protiprach. krytka 306885 306885
Měchy 318085 318085
Hloubkový doraz 303709 303709 303709 303709 303709 303709 303709 303709
Přídavná rukojeť 324548 324548 324548 324548 323155 323155 323155 323155
Baterie 14,4 V 

BCL1430
14,4 V 
BSL1430

18 V 
EBM1830

18 V
BSL1830

24 V 
EB2420

24 V
EB2420

25,2 V 
BSL2530

36 V 
BSL3626

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO AKUMULÁTOROVÉ STROJE



24

LI-ION BATERIE NABÍJEČKA

NAPĚTÍ OBRÁZEK TYP TYP KAPACITA

ČÍSLO 

ARTIKLU

UC3SFL

93199567

UC10SFL

93199674

UC18YGL2

93199692

UC18YKL

93199703

UC18YRL

93199571

UC18YSLT0

93199690

UC36YRL

93199573

3,6 V EBM315L BLOK
1.500 

MAH
326299 30 MIN.

10,8 V BCL1015 BLOK
1.500 

MAH
331067 40 MIN.

14,4 V BCL1415 BLOK
1.500 

MAH
327729 40 MIN. 60 MIN. 20 MIN.

BCL1430 BLOK 3.000 

MAH

326824 90 MIN. 45 MIN.

BSL1430 SLIDE 3.000 

MAH

329083 45 MIN.

18 V BCL1815 BLOK 1.500 

MAH

327731 40 MIN. 60 MIN. 20 MIN.

BSL1815X SLIDE 1.500 

MAH

330557 20 MIN.

BSL1830 SLIDE 3.000 

MAH

330068 45 MIN.

EBM1830 BLOK 3.000 

MAH

326240 90 MIN. 45 MIN.

25 V BSL2530 SLIDE 3.000 

MAH

328033 60 MIN.

36 V BSL3626 SLIDE 2.600 

MAH

328036 60 MIN.

NI-MH BATERIE NABÍJEČKA

NAPĚTÍ OBRÁZEK TYP TYP KAPACITA

ČÍSLO 

ARTIKLU

UC14YFA

93199562

UC18YGL2

93199692

UC18YRL

93199571

UC24YFA

93199184

9,6 V EB926H BLOK 2.600 

MAH

323225 65 MIN. 80 MIN. 40 MIN. 65 MIN.

EB930H BLOK 3.000 

MAH

318368 70 MIN. 90 MIN. 45 MIN. 70 MIN.

12 V EB-

1226HL

BLOK 2.600 

MAH

323226 60 MIN. 80 MIN. 40 MIN. 60 MIN.

EB1230H BLOK 3.000 

MAH

318841 70 MIN. 70 MIN.

14,4 V EB1426H BLOK 2.600 

MAH

322883 70 MIN. 80 MIN. 40 MIN. 60 MIN.

18 V EB-

1826HL

BLOK 2.600 

MAH

322878 80 MIN. 40 MIN. 60 MIN.

EB1830H BLOK 3.000 

MAH

319765 90 MIN. 45 MIN. 70 MIN.

24 V EB2430H BLOK 3.000 

MAH

319105 70 MIN.

BATERIE A NABÍJEČKY

LI-ION BATERIE NABÍJEČKA

BSL1850

BSL1825

BSL1450

BSL1425

BSL3620

UC18YFSLWA

UC18YFSLWB

UC18YFSLWC

UC18YFSLWD

UC36YRSLT0

UC36YRSLTN

UC7SLT0

7,2 V

36 V

36 V

18 V

18 V

18 V

18 V5,0 AH

5,0 AH

UC18YFSL

UC18YFSL

UC18YFSL

UC18YFSL

UC36YRSL



25

SUPER NI-MH BATERIE NABÍJEČKA

NAPĚTÍ OBRÁZEK TYP TYP KAPACITA

ČÍSLO 

ARTIKLU

UC14YFA

93199562

UC18YGL2

93199692

UC18YRL

93199571

UC24YFA

93199184

UC24YFB

93199185

14,4 V EB1433X BLOK
3.300 

MAH
326054 75 MIN. 90 MIN. 50 MIN. 75 MIN.

18 V EB1833X BLOK
3.300 

MAH
326055 90 MIN. 50 MIN. 75 MIN.

24 V EB2433X BLOK
3.300 

MAH
326056 70 MIN. 75 MIN.

NI-CAD BATERIE NABÍJEČKA

NAPĚTÍ OBRÁZEK TYP TYP KAPACITA

ČÍSLO 

ARTIKLU

UC7SD

93199127

UC14SD

93499160

UC14YFA

93199562

UC18YG

93199606

UC18YGL2

93199692

UC18YRL

93199571

UC24YFA

93199184

UC24YFB

93199185

7,2 V  FEB7 BLOK 1.300 

MAH

309365 60 MIN. 30 MIN. 30 MIN. 30 MIN.

EB714S BLOK 1.400 

MAH

324148 60 MIN. 30 MIN. 30 MIN. 30 MIN.

9,6 V EB914S BLOK 1.400 

MAH

324079 30 MIN. 30 MIN. 30 MIN.

EB9B BLOK 2.000 

MAH

310377 50 MIN. 50 MIN. 60 MIN. 30 MIN. 50 MIN.

EB9M* BLOK 2.000 

MAH

310379 50 MIN. 60 MIN. 30 MIN. 50 MIN.

12 V EB1214L BLOK 1.400 

MAH

322629 30 MIN. 30 MIN. 35 MIN. 20 MIN. 40 MIN.

EB1220BL BLOK 2.000 

MAH

320387 50 MIN. 50 MIN. 60 MIN. 30 MIN. 50 MIN.

EB12M* BLOK 2.000 

MAH

310380 50 MIN. 50 MIN. 50 MIN. 30 MIN. 50 MIN.

EB12B BLOK 2.000 

MAH

310378 50 MIN. 50 MIN. 60 MIN. 30 MIN. 50 MIN.

EB1414 BLOK 1.400 

MAH

322633 60 MIN. 30 MIN. 30 MIN. 35 MIN. 20 MIN. 40 MIN.

EB14B BLOK 2.000 

MAH

315130 50 MIN. 50 MIN. 60 MIN. 30 MIN. 50 MIN.

18 V EB1820 BLOK 2.000 

MAH

319764 50 MIN. 60 MIN. 30 MIN. 50 MIN.

24 V EB2420 SLIDE 2.000 

MAH

326555 50 MIN.

EB24B BLOK 2.000 

MAH

316959 60 MIN. 50 MIN.

* S LED INDIKÁTOREM

ZÁDOVÁ BATERIE BL36200T0

| napětí 36V | kapacita 21 Ah | doba nabíjení 

6-8 hodin | on-off přepínač na opasku | indiká-

tor stavu baterie | USB výstupní konektory | 

rozměry 109x250x330 |  hmotnos t: batoh 6,3 
kg, adaptér 0,5kg, nosič,1,0 kg



26
Max. vrtací prům. v oceli  6,5 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  9 mm
Příkon  240 W
Max. točivý moment  3,6 Nm 
Otáčky naprázdno  4.500/min.
Rozsah sklíčidla  0,8 - 6,5 mm
Závit sklíčidla  3/8” x 24 UNF
Rozměry  206 x 148 x 62 mm
Hmotnost  0,9 kg

Standardní příslušenství  hloubkový doraz
  přídavná rukojeť

D6SH
6,5 mm / 240 W

| jednotný a ergonomický kryt | vysoká rychlost otáček | dokonalá pro vrtání malých 
otvorů v oceli, dřevě a umělé hmotě  

Max. vrtací prům. v oceli  10 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  29 mm
Příkon  710 W
Max. točivý moment  17 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 3.000/min.
Rozsah sklíčidla  0,8 - 10 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Hlučnost  78 dB
Délka  263 mm
Hmotnost  1,8 kg

Standardní příslušenství  1 plastový kufr

D10VF
10 mm / 710 W

| jednotný a ergonomický kryt | rychloupínací sklíčidlo | elektronická regulace rychlosti 
| L/P chod | protiskluzová rukojeť | nová koncepce převodového ústrojí v celokovovém 
obalu | určena pro práci v těžkém prostředí a vrtání do oceli, dřeva a umělé hmoty 

VRTAČKY

VRTAČKA

VRTAČKA

VRTAČKA

VRTAČKA

| jednotný a ergonomický kryt | elektronická regulace rychlosti | L/P chod | protisklu-
zová rukojeť | nová koncepce převodového ústrojí v celokovovém obalu | určena pro 
práci v těžkém prostředí a vrtání do oceli a dřeva | ideální pro vrtání do mokrého dřeva | 
rychloupínací sklíčidlo  

D10VG 
10 mm / 690 W

Max. vrtací prům. v oceli  10 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  29 mm
Příkon  710 W
Max. točivý moment  40 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 1.200/min.
Rozsah sklíčidla  0,8 - 10 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Hlučnost  78 dB
Délka  263 mm
Hmotnost  1,8 kg

Standardní příslušenství  plastový kufr

Max. vrtací prům. v oceli  10 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  29 mm
Příkon  710 W
Max. točivý moment  40 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 1.200/min.
Rozsah sklíčidla  0,8 - 10 mm

| rychloupínací sklíčidlo | velká výdrž | dvě mechanické rychlosti | hliníkový kryt 
převodovky | ergonomická rukojeť s měkkým držadlem | nastavitelná rychlost | nízká 
hladina hluku

D10VJ 
10 mm / 690 W

Max. vrtací prům. v oceli  10 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  25 mm
Příkon  690 W
Otáčky naprázdno nízké  0 - 1.000/min.
Otáčky naprázdno vysoké  0 - 3.000/min.
Max. toč. moment nízký  53 Nm
Max. toč. moment vysoký  19,2 Nm
Závit sklíčidla  1/2”x 20 UNF
Hlučnost  79 dB
Délka  320 mm
Hmotnost  1,8 kg

Standardní příslušenství  rukojeť
  hloubkový doraz



 

27
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm
Příkon  710 W
Max. točivý moment  50 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 850/min.
Rozsah sklíčidla  1,5 - 13 mm
Závit sklíčidla   1/2” x 20 UNF
Délka  287 mm
Hmotnost  2,1 kg

Standardní příslušenství  boční rukojeť
  plastový kufr

D13VF
13 mm / 710 W

| jednotný a ergonomický kryt | elektronická regulace rychlosti | L/P chod | protiskluzová 
rukojeť | nová koncepce převodového ústrojí v celokovovém obalu | určena pro práci v 
těžkém prostředí a vrtání do oceli, dřeva a umělé hmoty 

VRTAČKA

VRTAČKA

VRTAČKA VRTAČKA

VRTAČKA / MÍCHADLO

VRTAČKA

Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm
Příkon  710 W
Max. točivý moment  80 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 600/min.
Rozsah sklíčidla  1,5 - 13 mm
Závit sklíčidla   1/2” x 20 UNF
Délka  287 mm
Hmotnost  2,1 kg

Standardní příslušenství  boční rukojeť
  plastový kufr

D13VG
13 mm / 710 W

| jednotný a ergonomický kryt | elektronická regulace rychlosti | L/P chod | protiskluzová 
rukojeť | nová koncepce převodového ústrojí v celokovovém obalu | určena pro práci v 
těžkém prostředí a vrtání do oceli a dřeva | ideální pro vrtání do mokrého dřeva  

Max. vrtací prům. v oceli  10 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  18 mm
Příkon  460 W
Max. točivý moment  10 Nm
Otáčky naprázdno  0 - 2.300/min.
Rozsah sklíčidla  0,8 - 10 mm
Závit sklíčidla  3/8” x 24 UNF
Hlučnost  75 dB
Rozměry  238 x 181 mm
Hmotnost  1,3 kg

D10VC2(S) 
10 mm / 460 W 

| jednotný a ergonomický kryt | elektronická regulace rychlosti a točivého momentu | L/P 
chod | protiskluzová rukojeť | dokonalé uložení ložisek | vhodná pro vrtání malých otvorů v 
oceli, dřevě a umělé hmotě | vysoká rychlost vrtání | nízká hlučnost  

Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm
Příkon  720 W
Max. točivý moment  55 Nm
Otáčky naprázdno  550 /min.
Max. točivý moment  55 Nm
Rozsah sklíčidla  1,2 - 13 mm
Závit sklíčidla   1/2” x 20 UNF 
Hmotnost  3 kg 

Standardní příslušenství   rukojeť

D13
13 mm / 720 W

| určeno k míchání | L/P chod | pravostranný pohyb vřetena je určen k míchání tekutých 
materiálů | levostranný pohyb vřetena je určen k míchání tuhých materiálů | hliníkový kryt 
soukolí ideálně vede teplo | doplňková postranní rukojeť dovoluje použití tohoto zařízení 
jako vrtačky  

Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm
Příkon  790 W
Otáčky naprázdno  0 - 1.000 / 3.000/min.
Max. točivý moment  30,4 Nm
Rozsah sklíčidla  1,5 - 13 mm
Závit sklíčidla   1/2” x 20 UNF
Hlučnost  79 dB
Rozměry  339 x 193 mm
Hmotnost  2 kg

Standardní příslušenství  rukojeť
  hloubkový doraz

Max. vrtací prům. v oceli  10 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  25 mm
Příkon  750 W
Otáčky naprázdno  0 - 3.200 /min.
Rozsah sklíčidla  10 mm
Celková délka  232 mm
Hmotnost  1,3 kg

Standardní příslušenství  rychloupínací sklíčidlo 

D13VB3 
13 mm / 790 W

D10VSTNA 
10 mm / 450 W

| rychloupínací sklíčidlo | silný motor, vysoká rychlost vrtání | hliníkový kryt převodovky | 
bezpečnostní spojka | ergonomická rukojeť s měkkým držadlem | spínač

elektronická regulace otáček | kompaktní a lehký | oboustranná | L/P chod



28

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

Max. vrtací prům. v betonu  16 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  25 mm
Příkon  590 W
Otáčky naprázdno  0 - 2.900/min.
Počet úderů naprázdno  0 - 46.400/min.
Max. točivý moment  12,6 Nm
Rozsah sklíčidla  13 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Hlučnost  78 dB
Délka  269 mm
Hmotnost   1,5 kg

Standardní příslušenství  rukojeť, hloubkový doraz
  plastový kufr

DV16V 
16 mm / 590 W

| estetický a ergonomický kryt | hliníkové tělo dokonale tepelně vodivé | vysoká rychlost 
vrtání | elektronická regulace rychlosti a točivého momentu | L/P chod | sklíčidlo dokonale 
uloženo v ložiskách | protiskluzová rukojeť | rychlosklíčidlo

Max. vrtací prům. v betonu  20 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm
Příkon  790 W
Otáčky naprázdno nízké  0 – 1.000/min.
Otáčky naprázdno vysoké  0 – 3.000/min.
Počet úderů naprázdno  0 – 9.000/min.
  0 – 27.000/min.
Max. točivý moment   49,3 Nm
Rozsah sklíčidla  13 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Hlučnost  78 dB
Délka  390 mm
Hmotnost  2,5 kg

Standardní příslušenství  rukojeť, hloubkový doraz,
  plastový kufr

DM20V
20 mm / 790 W

| nejnižší úroveň vibrací ve své třídě | kompaktní a výkonný motor | bezpečnostní spojka 
| silný hliníkový kryt převodovky | vysoká rychlost vrtání | krátké zařízení pro použití v 
omezeném prostoru | ergonomicky tvarovaná rukojeť s měkkým držadlem

Max. vrtací prům. v betonu  20 mm 
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm
Příkon  790 W
Otáčky naprázdno  0 - 1.000 / 3.000/min.
Počet úderů naprázdno  0 - 13.000 / 39.000/min.
Max. točivý moment  54,1 Nm
Rozsah sklíčidla  13 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Hlučnost  79 dB
Délka  333 mm
Hmotnost  2,2 kg

Standardní příslušenství  rukojeť, hloubkový doraz,
  plastový kufr

| kompaktní a výkonný motor | vysoká rychlost vrtání silný | hliníkový kryt převodovky | 
ergonomická rukojeť s měkkým držadlem | nastavitelný spínač 

DV20VB2
20 mm / 790 W

Max. vrtací prům. v betonu  20 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm
Příkon  790 W
Otáčky naprázdno  0 - 1.000 / 3.000/min.
Počet úderů naprázdno  0 - 13.000 / 39.000/min.
Max. točivý moment  54,1 Nm
Rozsah sklíčidla  13 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Hlučnost  79 dB
Délka  333 mm
Hmotnost  2,2 kg

Standardní příslušenství  rukojeť, hloubkový doraz,
  plastový kufr

DV20VB2(S) 
20 mm / 790 W

| kompaktní a výkonný motor | vysoká rychlost vrtání silný | hliníkový kryt převodovky | 
ergonomická rukojeť s měkkým držadlem | nastavitelný spínač | rychloupínací sklíčidlo 

Max. vrtací prům. v betonu  20 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm
Příkon  790 W
Otáčky naprázdno  0 - 1.000 / 3.000/min.
Počet úderů naprázdno  0 - 13.000 / 39.000/min.
Max. točivý moment  29,5 Nm
Rozsah sklíčidla  13 mm
Závit sklíčidla  1/2” x 20 UNF
Hlučnost  79 dB
Délka  333 mm
Hmotnost  2,2 kg

Standardní příslušenství  rukojeť, hloubkový doraz, 
  plastový kufr

DV20VB2(S)SC
20 mm / 790 W

| bezpečnostní spojka | kompaktní a výkonný motor | hliníkový kryt převodovky | ergono-
mická rukojeť s měkkým držadlem | nastavitelný spínač | rychloupínací sklíčidlo

Max. vrtací prům. v betonu  20 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm

Max. vrtací prům. v betonu  20 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  40 mm
Příkon  790 W

Max. vrtací prům. v oceli  10 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  22 mm
Příkon  500 W
Otáčky naprázdno  500 - 2.300/min.
Max. točivý moment  12 Nm
Výška stroje se sklíčidlem  83 mm
Rozsah sklíčidla  1,5 - 10 mm
Závit sklíčidla  3/8” x 24 UNF
Rozměry  290 x 74 x 83 mm
Hmotnost  1,5 kg

Standardní příslušenství   rukojeť

D10YB
10 mm / 500 W

| plynulá regulace otáček | mimořádně nízká konstrukční výška: 83 mm

ÚHLOVÁ VRTAČKA

VRTAČKY



29

č. artiklu
Plastový kufr vnitřní rozměry D x Š x V 

36 x 21 x 9 cm 310904
44 x 18 x 11 cm 310905
42 x 26 x 9 cm 306854

323230

Typ p
la

st
o

vý
 k

u
fř

ík

h
lo

u
b

ko
vý

 d
o

ra
z

b
o

čn
í r

u
ko

je
ť

o
h

eb
n

ý 
h

ří
d

el
(1

15
 c

m
)

sk
líč

id
lo

 d
o

 6
,5

 m
m

sk
líč

id
lo

sk
líč

id
lo

st
an

d
ar

d
n

í s
kl

íč
id

lo
s 

kl
íč

em

kl
íč

 k
e 

sk
líč

id
lu

ad
ap

té
r 

n
a 

kó
n

u
s 

B
16

o
d

sá
va

cí
 t

ry
sk

a

zá
vě

sn
ý 

h
ák

 (n
a 

o
p

as
ek

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
D6SH 314679 980057
D10VC 310904 981828 939923 939924 939926 982593
D10VC2 321635 981205 980057 321612
D10VC(S) 310904 981828 939923 939924 939926 982593
D10VC2(S) 321635 981205 321612
D10VD 310904 971677 984119 939923 939924 939926 930119
D10VF 319543 981205 319529
D10VJ 303709 323050 322370
D10VG 319543 981205 319529
D10YA 310904 302142 939923 939924 939926
D10YB 310904 302142 939923 939924 939926 318835 319070
D13 981205 939923 939924 939926 930515
D13SA 310905 302142 939923 939924 939926 930515
D13T 310905 971677 984119 939923 939924 939926
D13T2 310904 303709 303659 939923 939924 939926
D13V 310904 981828 939923 939924 939926 930515
D13VB 310904 971677 984119 939923 939924 939926
D13VB2 319659 303709 303659 939923 939924 939926
D13VB3 323130 303709 323050
D13VF 319543 981205
D13VG 319543 981205
DC120V 310905 309122 930515
DC120VA 312831 309122 930515
DM20V 325341 303709 323050
DMT-13A 310905 971677 984119 936638 939923 939924 939926 930515
DMT-16 306854 931844 981579 939923 939924 939926 100034 950284 930733 981633Z
DMV-16 939923 939924 939926 100034
DU-10 310904 971677 984119 936638 939923 939924 939926 100032 930119
DU-10(SH) 310904 971677 984119 939923 939924 939926 100032
DUT-10 310904 971677 984119 936638 939923 939924 939926 100032 930119
DUT-10(S) 939923 939924 939926 100032
DV14V 310904 971677 984119 939923 939924 939926
DV16V 321635 303709 303659 930515 321612
DV20T 310904 971677 984119 939923 939924 939926
DV20T2 319659 303709 303659 939923 939924 939926
DV20V1 306854 971677 984119 939923 939924 939926 930515
DV20V2 310904 971677 984119 939923 939924 939926
DV20V2(S) 310904 971677 984119 939923 939924 939926
DV20V3 310904 971677 984119 939923 939924 939926
DV20VB 319659 303709 303659 939923 939924 939926
DV20VB2 323130 303709 323050
DV20VB2(S) 323130 303709 323050
DV20VC 319659 303709 303659 939923 939924 939926
DW15Y 310904 954672 939923 939924 939926 930119
FDV16VB2 315999 303709 303659 930515
VTP-10 310904 971677 936638 939923 939924 939926 930119
VTP-13A 310905 971677 984119 936638 939923 939924 939926 930515
VTP-16A 306854 931844 981579 980804 939923 939924 939926 950284 930733 981633Z 986386
VTV-16 306854 931844 981579 980804 939923 939924 939926 950284 930733 981633Z 986386

PŘÍSLUŠENSTVÍ: VRTAČKY



30

ŠROUBOVÁKY

Max. prům. vrutů  6 mm
Max. prům. šroubu se závitem 6 mm
Max. prům. samořez. šroubů 6 mm
Příkon  620 W
Otáčky naprázdno  0 - 3.000/min.
Max. utahov. moment  12 Nm
Hlučnost  76 dB
Délka  328 mm
Hmotnost  1,4 kg

Standardní příslušenství  magnetický držák bitů, 
  phillips - bit PH2
  hloubkový doraz, 

W6VA4 
6 mm / 600 W

| elektronická regulace rychlosti | hliníkový korpus soukolí pokrytý elastomerem | doko-
nale vyvážená konstrukce | rukojeť typu Soft-grip | snadno ovladatelný vypínač | extra 
dlouhý kabel 7.5 m

¼” 

ELEKTRICKÝ ŠROUBOVÁK

ELEKTRICKÝ ŠROUBOVÁK ELEKTRICKÝ ŠROUBOVÁK

ELEKTRICKÝ ŠROUBOVÁK

Max. prům. vrutů  6 mm
Max. prům. šroubu se závitem 6 mm
Max. prům. samořez. šroubů 6 mm
Příkon  620 W
Otáčky naprázdno  0 - 4.500/min.
Max. utahov. moment  9 Nm
Upínání  1/4” šestihran
Hlučnost  76 dB
Délka  328 mm
Hmotnost  1,4 kg

Standardní příslušenství  magnetický držák bitů, 
  phillips - bit PH2
  hloubkový doraz

W6V4 
6 mm / 620 W

| elektronická regulace rychlosti | hliníkový korpus soukolí pokrytý elastomerem | doko-
nale vyvážená konstrukce | rukojeť typu Soft-grip | snadno ovladatelný vypínač | extra 
dlouhý kabel 7.5 m

¼” 

Max. prům. vrutů  6 mm
Max. prům. samořez. šroubů 6 mm
Max. utahov. moment  9 Nm
Příkon  620 W
Otáčky naprázdno  0 – 6.000/min. 
Upínání   1/4” šestihran
Hlučnost  76 dB
Délka  328 mm
Hmotnost  1,4 kg

Standardní příslušenství  magnetický držák bitů, 
  hloubkový doraz
  phillips - bit PH2

W6VM
6 mm / 620 W

| elektronická regulace rychlosti | hliníkový korpus soukolí pokrytý elastomerem | doko-
nale vyvážená konstrukce | rukojeť typu Soft-grip | snadno ovladatelný vypínač | extra 
dlouhý kabel 7.5 m

¼” 

Max. prům. vrutů  5,8 x 50 mm
Max. prům. samořez. šroubů 6 mm
Max. prům. šroubu se závitem 6 mm
Max. utahov. moment  18 Nm
Příkon  620 W
Otáčky naprázdno  0 – 2.600/min. 
Upínání   1/4” šestihran
Hlučnost  76 dB
Délka  321 mm
Hmotnost  1,5 kg

Standardní příslušenství  magnetický držák bitů, 
  hloubkový doraz

W6VB3
6 mm / 620 W

| elektronická regulace rychlosti | hliníkový korpus soukolí pokrytý elastomerem | doko-
nale vyvážená konstrukce | rukojeť typu Soft-grip | snadno ovladatelný vypínač | extra 
dlouhý kabel 7.5 m

¼” 



 

31

Max. prům. vrutů  6,2 mm
Max. prům. šroubů se závitem 8 mm
Dry-wall schroeven  6 mm
Max. prům. samořez. šroubů 23 Nm
Příkon  620 W
Otáčky naprázdno  0 – 1.700/min.
Upínání   1/4” šestihran
Hlučnost  76 dB
Délka  321 mm
Hmotnost  1,5 kg

Standardní příslušenství  magnetický držák bitů, 
  hloubkový doraz

W8VB2
8 mm / 620 W

| elektronická regulace rychlosti | hliníkový korpus soukolí pokrytý elastomerem | dokonale 
vyvážená konstrukce | rukojeť typu Soft-grip | snadno ovladatelný vyínač | extra dlouhý 
kabel 7.5 m

¼” 

ELEKTRICKÝ ŠROUBOVÁK

RÁZOVÝ UTAHOVÁK

RÁZOVÝ UTAHOVÁK

RÁZOVÝ UTAHOVÁK

RYCHLOŠROUBOVÁK

Rozměr vrutu  4 x 25 - 41 mm
Otáčky naprázdno  0 – 4.700/min.
Hlučnost  81 dB
D x Š x V  335 x 198 x 78 mm
Hmotnost  1,7 kg

Standardní příslušenství  phillips - bit PH2,
  plastový kufr

W4YD
4 mm / 470 W

| kompaktní a lehký | velká měkká rukojeť pro pohodlné používání | nízká hladina hluku

Šrouby a matice  M10 - M18
Max. utahov. moment  185 - 250 Nm
Příkon  420 W
Otáčky naprázdno vysoké  0 - 2.300/min.
Otáčky naprázdno nízké  0 - 1.800/min.
Počet úderů   vysoké 0 - 2.800/min.
Počet úderů   nízké 0 - 2.220/min.
Upínání   1/2” čtyřhran
Rozměry  248 x 231 mm
Hmotnost  2,2 kg

Standardní příslušenství kompletní přídavná rukojeť

WR14VB
420 W / 185 - 250 Nm

| šrouby a matice | L/P chod | přepínání otáček | plynulá regulace otáček | 2 rychlostní 
převodovka | hlava pokryta elastomerem chránícím zpracovávaný materiál | možnost 
připevnění další rukojeti v jakémkoliv úhlu | rukojeť typu Soft-grip

½” 

Šrouby a matice  M12 - M22
Max. utahov. moment  300 Nm
Příkon  450 W
Otáčky naprázdno  1.700/min.
Počet úderů  1.900/min.
Upínání   1/2” čtyřhran
Rozměry  258 x 225 mm
Hmotnost  2,8 kg

Standardní příslušenství kompletní přídavná ruojeť

WR16SA
450 W / 300 Nm

|hlava pokryta elastomerem chránícím zpracovávaný materiál |možnost připevnění další 
rukojeti v libovolném úhlu | hliníkový korpus soukolí | rukojeť typu Soft-grip dokonale 
vyvážená konstrukce

½” 

Šrouby a matice  M12 – M24
Max. utahov. moment  610 Nm
Příkon  850 W
Otáčky naprázdno  1.800/min.
Počet úderů   2.000/min.
Upínání  3/4” čtyřhran
Rozměry  302 x 236 mm
Hmotnost  4,8 kg

Standardní příslušenství  kompletní přídavná rukojeť
  kufr

WR22SA
850 W / 610 Nm

| šrouby a matice | nejvyšší točivý moment ve své třídě 610 Nm | moderní motor odolný vůči přetížení | hlava pokryta elastomerem chránícím zpracovávaný materiál | možnost 
připevnění další rukojeti v libovolném úhlu | hliníkový korpus soukolí | rukojeť  typu Soft-grip | dokonale vyvážená konstrukce

¾”



32

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ŠROUBOVÁKY

č. artiklu.
Kožené pouzdro model

WH14 986002

univerzální 307824

Přídavná rukojeť WH14 986061
WH16 985204

Kompletní přídavná 
rukojeť

WR14VB 323797

Kompletní přídavná 
rukojeťt

WR16SA 323774

Kompletní přídavná 
rukojeť

WR22SA 324015

Ocelové pouzdro WH14- WH16 319896
Rozměr = 
36x30x11

Plastový kufr WH12D 319253
WR22SA 324014

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO RÁZOVÉ 
UTAHOVÁKY

Hloubkový doraz

č. artiklu
nemagnetický držák bitů W6V2/W6VA2 W6V2/W6VA2 982568Z
 magnetický W6V3/W6VA3, 41 mm 317672
 W6V3/W6VA3, 75 mm 317673
SW 7 mm a SW 5/16” 985324
SW 5,5 mm a SW 1/4” 985325
W6VM, W6V4 323351
W6VB3, W6VA4 a W8VB 323352

Doraz pro W6VB3 a W8VB2

č. artiklu
pro SW 10 mm a SW 3/8” 992691
pro SW 7 mm a SW 1/4” 992693
pro SW 5/16” 992692

Plastový kufr
č. artiklu

310904

č. artiklu

Vruty pro sádrokarton*

Plastový zásobník
(PH)

D 3,6 x2 5 mm typ S 750540
D 3,6 x 35 mm typ S 750541
D 3,9 x 25 mm typ C 750542
D 3,9 x 35 mm typ C 750543

Vruty do dřeva*
Plastový zásobník
(PZ)

D 4,0 x 25 mm 750544
D 4,0 x 30 mm 750545
D 4,0 x 35 mm 750546
D 4,0 x 40 mm 750547

*  V balení 1000 ks vrutů
(50 ks plastových zásobníků po 20 ks vrutů)

č. artiklu
Kufr W4YF 307026
Kufr W4YD 310904
Závěsný hák W4YF 307343
Závěsný hák W4YD 320287
Bity
W4YF PH2 152 mm (2 ks) 752267
W4YF PZ2 152 mm (2 ks) 752289
W4YD PH2 136,4 mm (2 ks) 752376
W4YD PZ2 752379

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO W4YF, W4YD
RYCHLOŠROUBOVÁKY

ZÁVITNÍKY
použití délka (mm)

DIN371
č. artiklu.

M3 x 0,5 56 371003
M4 x 0,7 63 371004
M5 x 0,8 70 371005
M6 x 1,0 80 371006

pro slepé díry
č. artiklu.

M3 x 0,5 56 371103
M4 x 0,7 63 371104
M5 x 0,8 70 371105
M6 x 1,0 80 371106

DIN376
č. artiklu.

M8 x 1,25 90 376008
M10 x 1,5 100 376010
M12 x 1,75 110 376012
M14 x 2,0 110 376014
M16 x 2,0 110 376016

pro slepé díry
č. artiklu.

M8 x 1,25 90 376108
M10 x 1,5 100 376110
M12 x 1,75 110 376112
M14 x 2,0 110 376114
M16 x 2,0 110 376116

WR14VB
č. artiklu

Pro model WR14VB

pro závit

M8 995308
M10 995280
M12 996344
M14 996345
M16 996346

 Přídavná rukojeť 323797

Zajištění závitníku pružinou
M8 / M10 / M12 995294
M14 / M16 995295

Zajištění závitníku kolíkem
M8 / M10 / M12 995296
M14 / M16 995297

Zajištění závitníku O kroužkem
M8 / M10 / M12 986374
M14 / M16 995298

ŠROUBOVÁKY



 

33

KLADIVA

VRTACÍ KLADIVO S VÝMĚNNOU HLAVOU

VRTACÍ KLADIVO

VRTACÍ KLADIVO

VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

Max. vrtací prům. do betonu 24 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm
Příkon  800 W
Příklep  3,2 J
Otáčky na prázdno  0 – 1.050/min.
Počet úderů  0 – 4.600/min.
Hlučnost  90 dB
Délka s hlavicí SDS+  384 mm
Délka se sklíčidlem  430 mm
Rozměry   78 x 198 mm
Hmotnost  2,6 kg

Standardní příslušenství  přídavná rukojeť,hloubkový 
  doraz, plastový kufr

DH24PM
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS) 24 mm / 800 W

DH24PH
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS) 24 mm / 750 W

DH24PG
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS) 24 mm / 750 W

SDS
plus

SDS
plus

SDS
plus

| jedinečný vzhled | systém stabilizace vnitřního tlaku | nejvyšší rychlost vrtání ve své 
třídě | elektropneumatický příklep | bezpečnostní třecí spojka | celovlnná elektronická 
regulace otáček | prachotěsný úchyt SDS-Plus, Single Step | L/P chod | možnost vypnutí 
příklepu a sekání | nový motor odolný proti přetížení

| prachotěsný | SDS Plus | elektropneumatický příklepový mechanismus | bezpečnostní 
spojka| 2 funkce: vrtání do dřeva a kovu / vrtání s příklepem do betonu, kamene a cihel| 
vypnutí příklepu | pro vrtání do dřeva a kovu sklíčidlo s adaptérem| plynulá regulace 
otáček | Soft-touch rukojeť | Auto-stop | L/P chod

| prachotěsný | SDS Plus | elektropneumatický příklepový mechanismus | bezpečnostní 
spojka| 3 funkce: vrtání do dřeva a kovu / vrtání s příklepem do betonu, cihel a kamene 
/ funkce sekání - lehké sekání | vypnutí příklepu | pro vrtání do dřeva a kovu sklíčidlo s 
adaptérem| plynulá regulace otáček | Soft-touch rukojeť | Auto-stop | L/P chod

Max. vrtací prům. do betonu 24 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm 
Příkon  800 W
Příklep  3,2 J
Otáčky na prázdno  0 - 1.050/min.
Počet úderů  0 - 4.600/min.
Hlučnost  90 dB
D x Š x V  408 x 198 x 88 mm
Hmotnost  2,8 kg

Standardní příslušenství  přídavná rukojeť, 
  sání, 
  hloubkový doraz, kufr

Max. vrtací prům. do betonu 3,4 - 24 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm 
Vrtací korunka  25-50 mm
Příkon  750 W
Příklep  0-2,7 J
Otáčky na prázdno  0 - 1.050/min.
Počet úderů  0 - 3.950/min.
Celková délka   367 mm
Hmotnost  2,7 kg

Standardní příslušenství  boční rukojeť, hloubkový 
  doraz, plastový kufr

Max. vrtací prům. do betonu 3,4 - 24 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm 
Vrtací korunka  25-50 mm
Příkon  750 W
Příklep  0-2,7 J
Otáčky na prázdno  0 - 1.050/min.
Počet úderů  0 - 3.950/min.
Celková délka   367 mm
Hmotnost  2,7 kg

Standardní příslušenství  boční rukojeť, hloubkový 
  doraz, plastový kufr

DH24PD3
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS) 24 mm / 800 W

| integrovaný systém odsávání prachu | jedinečný vzhled | systém stabilizace vnitřního tlaku | 
nejvyšší rychlost vrtání ve své třídě | elektropneumatický příklep | bezpečnostní třecí spojka | 
celovlnná elektronická regulace otáček | prachotěsný úchyt SDS-Plus, Single Step | L/P chod | 
možnost vypnutí příklepu |

SDS
plus

(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS) 24 mm / 750 W

Max. vrtací prům. do betonu 24 mmMax. vrtací prům. do betonu 3,4 - 24 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm 
Vrtací korunka  25-50 mm
Příkon  750 W

Max. vrtací prům. do betonu 3,4 - 24 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm 
Vrtací korunka  25-50 mm
Příkon  750 W
Příklep  0-2,7 J



34

VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

VRTACÍ KLADIVO VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

VRTACÍ KLADIVO

Max. vrtací prům. do betonu 28 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm
Vrtací korunka  80 mm 
Příkon  720 W
Příklep  3,5 J
Otáčky na prázdno  0 – 800/min.
Počet úderů  0 – 4.000/min.
Hlučnost  81,8 dB
Rozměry  316 x 208 mm
Hmotnost  3,4 kg

Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
  hloubkový doraz, kufr

DH28PC
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS) 28 mm / 720 W

SDS
plus

| elektropneumatický příklep | celovlnná elektronická regulace otáček | úchyt SDS-Plus | 
vertikální motor | možnost vypnutí příklepu | možnost vypnutí otáček pro sekání | vysoká 
rychlost vrtání | pro velmi namáhavou práci | jedinečný vzhled | pogumovaná rukojeť

Max. vrtací prům. do betonu 28 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm
Příkon  720 W
Příklep  3,5 J
Otáčky na prázdno  0 – 800/min.
Počet úderů  0 – 4.000/min.
Hlučnost  81,8 dB
Rozměry  458 x 225 mm
Hmotnost  4,3 kg

Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
  hloubkový doraz, 1 kufr

DH28PD
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS)

28 mm / 720 W

DH28PBY (ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS) 28 

mm / 850 W

DH28PCY (ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS) 28 

mm / 850 W

DH26PB
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS)

26 mm / 830 W

DH26PC
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS)

26 mm / 830 W

SDS
plus

| elektropneumatický příklep | celovlnná elektronická regulace otáček | úchyt SDS-Plus | 
vertikální motor | možnost vypnutí příklepu | možnost vypnutí otáček pro sekání | vysoká 
rychlost vrtání | pro velmi namáhavou práci | jedinečný vzhled | pogumovaná rukojeť | 
nejlepší odsávání prachu ve své třídě 

Max. vrtací prům. do betonu 3,4-26 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm 
Vrtací korunka  25-50 mm
Příkon  830 W
Příklep  3,2 J
Otáčky na prázdno  0 - 1.100/min.
Počet úderů  0 - 4.300/min.
Celková délka   367 mm
Hmotnost  2,8 kg

Standardní příslušenství  boční rukojeť, hloubkový 
  doraz, plastový kufr

Max. vrtací prům. do betonu 3,4-26 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm 
Vrtací korunka  25-50 mm
Příkon  830 W
Příklep  3,2 J
Otáčky na prázdno  0 - 1.100/min.
Počet úderů  0 - 4.300/min.
Celková délka   367 mm
Hmotnost  2,8 kg

Standardní příslušenství  boční rukojeť, hloubkový 
  doraz, plastový kufr

Max. vrtací prům. do betonu 3,4-28 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm 
Vrtací korunka  25-50 mm
Příkon  850 W
Příklep  3,4 J
Otáčky na prázdno  0 - 1.100/min.
Počet úderů  0 - 4.300/min.
Celková délka   367 mm
Hmotnost  2,9 kg

Standardní příslušenství  boční rukojeť, hloubkový 
  doraz, plastový kufr

Max. vrtací prům. do betonu 3,4-28 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací prům. ve dřevě  32 mm 
Vrtací korunka  25-50 mm
Příkon  850 W
Příklep  3,4 J
Otáčky na prázdno  0 - 1.100/min.
Počet úderů  0 - 4.300/min.
Celková délka   367 mm
Hmotnost  2,9 kg

Standardní příslušenství  boční rukojeť, hloubkový 
  doraz, plastový kufr

| SDS Plus | elektropneumatický příklepový mechanismus | bezpečnostní spojka| pro vrtání 
do dřeva a kovu sklíčidlo s adaptérem | plynulá regulace otáček | Soft-touch rukojeť | Auto-
stop | L/P chod | 2 funkce: vrtání do dřeva a kovu / vrtání s příklepem do betonu, kamene 
a cihel |

| prachotěsný | SDS Plus | elektropneumatický příklepový mechanismus | bezpečnostní 
spojka| pro vrtání do dřeva a kovu sklíčidlo s adaptérem | plynulá regulace otáček | Soft-
touch rukojeť | Auto-stop | L/P chod | 3 funkce: vrtání do dřeva a kovu / vrtání s příklepem 
do betonu, cihel a kamene / funkce sekání - lehké sekání vypnutí příklepu

| antivibrační systém | prachotěsný | SDS Plus | elektropneumatický příklepový mecha-
nismus | bezpečnostní spojka| | vypnutí příklepu | pro vrtání do dřeva a kovu sklíčidlo s 
adaptérem | plynulá regulace otáček | Soft-touch rukojeť | Auto-stop | L/P chod | 2 funkce: 
vrtání do dřeva a kovu / vrtání s příklepem do betonu, kamene a cihel | 

| antivibrační systém | prachotěsný | SDS Plus | elektropneumatický příklepový mechanismus 
| bezpečnostní spojka | vypnutí příklepu | pro vrtání do dřeva a kovu sklíčidlo s adaptérem | 
plynulá regulace otáček | Soft-touch rukojeť | Auto-stop | L/P chod | 3 funkce: vrtání do dřeva 
a kovu / vrtání s příklepem do betonu, cihel a kamene / funkce sekání - lehké sekání

(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS)

Max. vrtací prům. do betonu 3,4-26 mm

(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS)

(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS) 28 

Max. vrtací prům. do betonu 3,4-28 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm

SDS
plus

SDS
plus

SDS
plus

KLADIVA



 

35

SDS
max

Max. vrtací prům. do betonu 40 mm
Vrtací korunka  105 mm
Příkon  950 W
Příklep  10,5 J
Otáčky naprázdno  240 - 480/min.
Počet úderů  1.320 - 2.650/min.
Hlučnost  82,5 dB
D xŠ x V  480 x 104 x 260 mm
Hmotnost  6,8 kg

Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
  tuba mazacího tuku, kufr

Max. vrtací průměr s korunkou  105 mm
Max. vrtací průměr v betonu  40 mm
Otáčky naprázdno   240–480 1/min.
Příkon   950 W
Napětí   230 V
Počet úderů naprázdno    1320–2650 1/min.
Intenzita příklepu   3–10 J
Hmotnost  6,5 kg

Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
  kufr

DH40MRY
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX)

40 mm / 950 W

DH40MR
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX)

40 mm / 950 W

| upínání SDS-MAX | bezpečnostní třecí spojka | celovlnná elektronická regulace otáček | 
nejvyšší rychlost vrtání ve své třídě | antivibrační rukojeť | antivibrační systém UVP | elektro-
nický systém pro udržení stálých otáček | hliníkové tělo 

| prachotěsný úchyt SDS-MAX | bezpečnostní třecí spojka | celovlnná elektronická regul-
ace otáček | nejvyšší rychlost vrtání ve své třídě | rukojeť zmírňující vibrace | pro velmi 
namáhavou práci elektronický systém pro udržení stálých otáček | hliníkové tělo

Max. vrtací prům. do betonu 45 mm
Vrtací korunka  125 mm
Příkon  1.200 W
Příklep  15,5 J
Otáčky naprázdno  120 – 240/min.
Počet úderů  1.200 – 2.500/min.
Hlučnost  93 dB
D x Š x V  500 x 270 x 108 mm
Hmotnost  8,0 kg

Standardní příslušenství  tuba mazacího tuku
  2 klíče,plastový kufr

DH45MR 45 mm / 1.200 W

(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX) 

| nejrychlejší ve své třídě | unikátní intenzita příklepu 15,5 J | prachotěsný úchyt SDS-MAX 
| sekáč přestavitelný do 12 poloh | libovolně nastavitelná rukojeť | celovlnná elektronická 
regulace otáček | bezpečnostní třecí spojka | rukojeť soft-touch zmírňující vibrace | 
hliníkové tělo | systém snížení hluku a vibrací

SDS
max

| vrtací průměr korunkou do betonu 160 mm | moderní tvar | celovlnná elektronická regul-
ace otáček | elektropneumatický příklep | bezpečnostní třecí spojka |jištění opotřebení 
uhlíků | prachotěsný úchyt SDS Max | L/P chod | moderní výkonný motor | určeno pro velmi 
namáhavou práci 

DH50MRY 50 mm / 1.400 W / 20 J

(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX) 

SDS
max

VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVOVRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

Max. vrtací prům. do betonu 50 mm
Vrtací korunka  160 mm
Příkon  1.400 W
Příklep  20 J
Otáčky naprázdno  110 - 230/min.
Počet úderů  1.050 - 2.150/min.
Hlučnost  83 dB
D x Š x V  570 x 120 x 285 mm
Hmotnost  10,5 kg

Standardní příslušenství  přídavná rukojeť, 
  hloubkový doraz
  tuba mazacího tuku, kufr

VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

Max. vrtací prům. do betonu 30 mm
Max. vrtací prům. v oceli  13 mm
Max. vrtací průměr s korunkou  90 mm
Příkon  850 W
Příklep  0 - 5,4 J
Otáčky na prázdno  0–850
Počet úderů  0–3700/min.
Hmotnost  4,3 kg

Standardní příslušenství  přídavná rukojeť, kufr

DH30PC2 
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS) 30 mm / 850 W

| elektropneumatický příklep | bezpečnostní třecí spojka | celovlnná elektronická regulace 
otáček | úchyt SDS-Plus | vertikální motor | možnost vypnutí příklepu | možnost vyp-
nutí otáček pro sekání | vysoká rychlost vrtání | síla úderu při vrtání 0–5,4 J | pro velmi 
namáhavou práci | jedinečný vzhled | pogumovaná rukojeť

| prachotěsný úchyt SDS-MAX | bezpečnostní třecí spojka | celovlnná elektronická regul-
ace otáček | nejvyšší rychlost vrtání ve své třídě | rukojeť zmírňující vibrace | pro velmi 
namáhavou práci elektronický systém pro udržení stálých otáček | hliníkové tělo 

Max. vrtací prům. do betonu 38 mm
Vrtací korunka  105 mm
Příkon  950 W
Příklep  9 J
Otáčky naprázdno  510/min.
Počet úderů  2.800/min.
Hlučnost  85 dB
Rozměry  433 x 247 mm
Hmotnost  6,4 kg

Standardní příslušenství  přídavná rukojeť, kufr

DH38MS
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX)

38 mm / 950 W

SDS
max

VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO



 

36

Příkon 500 W
Příklep 4 J
Počet úderů 3.200/min.
Hlučnost 80 dB 
D x Š x V 320 x 195 x 102 mm
Hmotnost 3,2 kg

Standardní příslušenství plastový kufr

H25PV 
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-PLUS)

3,2 kg / 500 W

| prachotěsný úchyt SDS-Plus | moderní vzhled a ergonomický tvar | dláto nastavitelné do 
8 poloh | rukojeť zmírňující vibrace | stroj určený pro precizní práce 

SDS
plus

SEKACÍ KLADIVO

| moderní tvar |celovlnná elektronická regulace otáček | elektropneumatický příklep | 
bezpečnostní třecí spojka | jištění opotřebení uhlíků | prachotěsný úchyt SDS Max | L/P 
chod | určeno pro velmi namáhavou práci | nový antivibrační systém rukojeti 

Max. vrtací průměr korunkou do betonu 160 mm
Max. vrtací průměr do betonu   50 mm
Otáčky naprázdno    110–230 1/min.
Příkon    1400 1/min.
Napětí    230 V
Počet úderů    1 050–2 150 1/min.
Intenzita úderu    5–20 J
Hmotnost    10 kg

DH50MR
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX) 

50 mm / 1.400 W / 20 J

VRTACÍ / SEKACÍ KLADIVO

č. artiklu
Sklíčidlo rozpětí 0,8 - 10 mm Ø 321811

Ochranná gumová krytka 303335

Lapač prachu (na vrtačku) 971787
Lapač prachu (pro velké 
modely)

306885

Měch 318085
Mazací tuk a olej 500 gr. 980927

tuba 30 gr. 981840
tuba 70 gr. 308471
olej 1.000 ml pro VRT22A 971813
olej 20 ml pro VRT22A 971817

SEKACÍ KLADIVO

| lehké výkonné sekací kladivo | prachotěsný úchyt SDS-max | prachotěsný vypínač | sekáč 
nastavitelný do 12 poloh

Příkon 930 W
Příklep 11 J
Počet úderů 3 000/min.
Hmotnost 5,1 kg

Standardní příslušenství přídavná rukojeť
 plastový kufr, sekací špice

H41MB
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX)

5,1 kg / 1.250 W

SEKACÍ KLADIVO

Příkon 950 W
Příklep 12,7 J
Počet úderů 3.000/min.
Hlučnost 83 dB
D x Š x V 475 x 104 x 230 mm
Hmotnost 5,9 kg

Standardní příslušenství přídavná rukojeť
 sekáč, kufr

H45MRY 
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX)

5,9 kg / 950 W

| prachotěsný úchyt SDS-MAX | moderní vzhled a ergonomický tvar | sekáč nastavi-
telný do 12 poloh | antivibrační systém UVP | nový motor odolný proti přetížení | rukojeť 
zmírňující vibrace | blokovací vypínač | přestavitelná boční rukojeť | hliníkový rám pro 
větší výdrž a odolnost stroje | stroj pro precizní práce 

SDS
max

SEKACÍ KLADIVO

Příkon  950 W
Příklep  12,5 J
Počet úderů 3000 1/min.
Napětí  230 V
Hmotnost  5,9 kg

Standardní příslušenství přídavná rukojeť
 sekáč, kufr

H45MR 
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX)

5,9 kg / 950 W

| upínací úchyt SDS-MAX | moderní vzhled a ergonomický tvar | dláto nastavitelné do 12 
poloh | nový motor odolný proti přetížení | rukojeť zmírňující vibrace | blokovací vypínač | 
volně přestavitelná boční rukojeť | hliníkové tělo | stroj určený pro precizní práce

KLADIVA



 

37

BOURACÍ KLADIVO

BOURACÍ KLADIVO

BOURACÍ KLADIVO

| upínací úchyt SDS-MAX | moderní vzhled a ergonomický tvar | nářadí nastavitelné do 
12 poloh | volně přestavitelná boční rukojeť | funkce vylučující příklep na prázdno | hlavní 
rukojeť zmírňující vibrace s systémem Soft-touch

| moderní vzhled a ergonomické tělo | prachotěsný úchyt SDS MAX. | nářadí nastavitelné 
do 12 poloh. | funkce vylučující příklep naprázdno | zamykací vypínač. | hliníkové tělo | 
rukojeť Soft-touch snižující vibrace

Příkon 1.350 W
Příklep 26 J
Počet úderů 1.650/min.
Hlučnost 83 dB
D x Š x V 579 x 121 x 290 mm
Hmotnost 10,5 kg

Standardní příslušenství sekáč, 
 přídavná rukojeť, klíč 6 mm, 
 plastový kufr

Příkon 1.250 W
Příklep 22 J
Počet úderů 1.600/min.
Hlučnost 83 dB
D x Š x V 579 x 121 x 290 mm
Hmotnost 10 kg

Standardní příslušenství přídavná rukojeť
 plastový kufr

H60MR
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX)

10,5 kg / 1.350 W

H60MC
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX)

10 kg / 1.250 W

SDS
max

SDS
max

Příkon 1.340 W
Příklep 42 J
Počet úderů 1.400/min.
Hlučnost 84,6 dB
D x Š x V 726 x 118 x 246 mm
Hmotnost 16,5 kg

Standardní příslušenství sekáč 410 mm
 přídavná rukojeť, klíč 6 mm,
 klíč 3 mm, ocel. kufr

H65SB2 
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (ŠESTIHRAN 30 MM)

16,5 kg / 1.340 W

| moderní antivibrační systém | nízká hlučnost | nářadí libovolně nastavitelné | rukojeť 
zmírňující vibrace s povrchem Soft-touch

30

Příkon 1.250 W

(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX)

DEMOLIČNÍ KLADIVO

DEMOLIČNÍ KLADIVO

| upínací šestihran 31,7 mm | určený pro vertikální práci | jednoduchá manipulace | rukojeť zmírňující vibrace | 
hliníkové tělo | určeno pro velmi těžké práce

30

30

Příkon 1.240 W
Příklep 42 J
Počet úderů 1.400/min.
Hlučnost 87 dB
D x Š x V 628 x 554 x 237mm
Hmotnost 18 kg

Standardní příslušenství sekáč, klíče

H70SA
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (ŠESTIHRAN 28 MM) 18 kg / 1.240 W

| upínací šestihran 30 mm | určeno pro vertikální práci | rukojeť zmírňující vibrace | nejvyšší 
síla příklepu ve své třídě 42 J | hliníkové tělo | určeno pro těžkou práci

Příkon 1.450 W
Příklep 55 J
Počet úderů 850/min.
Napětí 230 V
Hmotnost 32 kg

H90SC
(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX) 32 kg / 1.450 W(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX) 32 kg / 1.450 W(ELEKTRO-PNEUMATICKÉ) (SDS-MAX) 32 kg / 1.450 W



38

Mazací tuk č. artiklu
tuba 30 g 981840
tuba 70 g 308471
500 g 980927

Měch č. artiklu
318085

délka DH28Y DH38YA DH38YF DH38MS DH38YB DH38YB1 DH40MA
DH40MB
DH40MR
DH50MA
DH50MB

DH45MR DH40MRY DH50MRY DH50SA DH50SA1 DH40FA DH40YB DH50SB

číslo artiklu

Cestovní kufřík 
ocelový

312831 314168 317657 319784 319784

Přídavná rukojeť 981870 981870 981870 981870 981870 313078 313078 313078 318574 985477 985477 313078 313078

Servisní sada 985491 321715 305074 993255

Odsávání prachu 
Ø 25 mm, délka 1,5 m 986388 986388 986388 986388

980804 980804 980804 980804

Dlátko k uzemění 13 mm Ø 991342 991342 991342

16 mm Ø 991343 991343 991343

18 mm Ø 323357 323357 323357

19 mm Ø 991344 991344 991344

Dlátko pro kotvu M12 981930 981930 981930 981930

M16 981931 981931 981931 981931

12,7 mm 303044 303044 303044 313469 313469 313469 313469 303044

19 mm 303045 303045 303045 313470 313470 313470 313470 303045

Prachovka 985373 993245 985468 985468 993245 993245

Hloubkový doraz 971786 971786 971786 971786 971786 971786 971786 971786

Plastový kufr 317657 317657 331206 317657 324820 326489 328921 319784

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VRTACÍ A SEKACÍ KLADIVA

DH20V DH22PB DH22PG
DH22PH

DH22VD DH25PA
DH25PB

DH24PB DH24PB2 DH24PB3 DH24PC DH24PC2 DH24PC3 DH24PD

ČÍSLO ARTIKLU

Hadice 980804 980804 980804 980804 980804 980804

Kryt proti prachu (na stroji) 306345

Kryt pro odsávání prachu 302374 302374

Sáček na prach 302048 302048

Papírové sáčky (10 ks) 302741 302741

Ocelové pouzdro

Plastové pouzdro 312645 323130 327883 318307 307786 323130 324555 307786 323310 324555

Přídavná rukojeť 980939 303659 324548 980939 303659 303659 324548 303659 303659 324548 303659

Hloubkový doraz 980906 303709 303709 980906 303709 303709 303709 303709 303709 303709

Servisní sada 993698 320612 326305 320613 326305 320612

KLADIVA



39

DH24PD DH24PD2 DH24PD3 DH24PM DH24VB DH24VD DH25V DH28PC
DH28PD

DH30PB DH30PC DH30PC2

č. artiklu

980804 980804 980804 980804

306345

302374 302374 302374

302048 302048 302048 302048

302741 302741 302741

312831

323177 325099 326525 307786 312645 330220 319599 319599 325679

303659 303659 324548 324548 303659 303659 330209 313078 313078 313078

303709 303709 980906 982671 320973 320973

320612 326305 310421 310421 992834

H25PV H41SA H45SA H45MA
H45MR

H45MRY H55SA H60MA H60MR
H70SA

H65SB
H65SD2

H65SB2 H65SD H85
H90SA

H90SC H30PV

č. artiklu

Kruhové dusadlo

140 mm Ø 955181 955181

200 mm Ø 944965 305880 305880

Upínací úchytka 250 mm 955186 308092

Upínací úchytka 250 mm 955186

Upínací úchytka 520 mm 305881

Ocelové kufřík 312831 319783 317125 314179 314179 314179

Přídavná rukojeť 981870 981870 981870 317103 985477 317103 306165 306165

Servisní sada 313291 H45MR 986966 306441 985238

321713

Dlátko k uzemění
13 mm Ø x 
175 mm

991342 991342

15,5 mm Ø 
x 190 mm

991343 991343

18 mm Ø x 
156 mm

323357 323357

19 mm Ø x 
205 mm

991344 991344

Dlátko pro kotvu M12 981930

M16 981931

Sběrač prachu 985468 985468

Inbus. klíč 3  mm 943277 943277 943277 943277 943277 943277 943277 943277

4  mm 944458 944458 944458

5  mm 944459 944459 944459 944459

6  mm 872422 872422 872422 872422 872422 872422 872422

8  mm 955857

10 mm 993740

Plastový kufr 323090 310131 312831 314875 326511 319783 324049 319599

Vozík H90CARRY

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SEKACÍ KLADIVA

Mazací tuk č. artiklu
tuba 30 gram 981840
tuba 70 gram 308471
500 gram 980927



 

40

BRUSKY

Průměr brusného kotouče  115 mm Ø
Příkon  580 W
Otáčky naprázdno  11.000/min.
Upínací matice  M14
Hlučnost  87 dB
Rozměry  254 x 67 mm
Hmotnost  1,4 kg

Standardní příslušenství  klíč

G12SSNA
G12SSNF - kufr +diamantový kotouč

115mm Ø / 580W

| moderní ergonomický tvar | nízká hlava | moderní, efektivní a výkonný motor nové 
generace | blokace vřetene 

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

Průměr brusného kotouče  115 mm Ø
Příkon  730 W
Otáčky naprázdno  10.000/min.
Upínací matice  M14
Hlučnost  84 dB
Rozměry  254 x 63 mm
Hmotnost  1,4 kg

Standardní příslušenství  klíč
  přídavná rukojeť

G12SR3
115 mm Ø / 730 W

| aretace vřetene k snadnější výměně kotouče | nízká hlava pro snadnější manipulaci | 
ergonomické tělo

G12SN 115 mm Ø / 840 W

G12SNNB 115 mm Ø / 840 W

Průměr brusného kotouče  115 mm Ø
Příkon  840 W
Otáčky naprázdno  10 000/min.
Upínací matice  M14
Rozměry  500 x 83 mm
Hmotnost  1,5 kg
Diamantový kotouč+ kufr  115 mm (G12SNNB)

Standardní příslušenství  klíč
  boční rukojeť

| nízká hlava pro snadnější manipulaci | ergonomické tělo

115 mm Ø / 840 W

Průměr brusného kotouče  115 mm Ø

G12SE2 
115 mm Ø / 1.200 W

Průměr brusného kotouče  115 mm Ø
Příkon  1.200 W
Otáčky naprázdno  11.000/min.
Upínací matice  M14
Rozměry  321 x 70 mm
Hmotnost  1,9 kg

Standardní příslušenství  klíč
  přídavná rukojeť

| moderní estetický vzhled | aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | 
dokonalá izolace motoru | rychlopřestavitelný ochranný kryt | dlouhá životnost uhlíků



41

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

Průměr brusného kotouče  125 mm Ø
Příkon  580 W
Otáčky naprázdno  10.000/min.
Upínací matice  M14
Rozměry  254 x 67 mm
Hmotnost  1,4 kg

Standardní příslušenství  klíč
  přídavná rukojeť

G13SS
125 mm Ø / 580 W

| moderní ergonomický tvar | nízká hlava | moderní, efektivní a výkonný motor nové 
generace | blokace vřetene 

Průměr brusného kotouče 125 mm Ø
Příkon 800 W
Otáčky naprázdno 11.000/min.
Upínací matice M14
Rozměry 250 x 63 mm
Hmotnost 1,6 kg

Standardní příslušenství klíč
 rukojeť

G13SD
125 mm Ø / 800 W

|aretace vřetene k snadnější výměně kotouče | nízká hlava pro snadnější manipulaci | ergono 
mické tělo o délce 250 mm | dlouhá životnost uhlíků

Průměr brusného kotouče  115 mm Ø
Příkon  1.300 W
Otáčky naprázdno  11.000/min.
Upínací matice  M14
Rozměry  283 x 70 mm
Hmotnost  1,9 kg

Standardní příslušenství  klíč
  rukojeť

G12SA3 
115 mm Ø/ 1.300 W

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | ergonomické tělo o délce 283 
mm | jehličkové ložisko v hlavě pro jednodušší práci | nový motor | dlouhá životnost uhlíků

Průměr brusného kotouče  125 mm Ø
Příkon  730 W
Otáčky naprázdno  10.000
Upínací matice  M14
Hlučnost  86 dB
Rozměry  254 x 60 mm
Hmotnost  1,4 kg

Standardní příslušenství  klíč
  přídavná rukojeť

G13SR3
125 mm Ø / 730 W

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | ergonomické tělo

G13SN 125 mm Ø / 840 W

G13SNNB 125 mm Ø / 840 W

Průměr brusného kotouče  125 mm Ø
Příkon  840 W
Otáčky naprázdno  10 000/min.
Upínací matice  M14
Hmotnost  1,6 kg
Diamantový kotouč + kufr  125 mm (G13SNNB)

Standardní příslušenství  klíč
  boční rukojeť

| nízká hlava pro snadnější manipulaci | ergonomické tělo | motor odolný přehřátí.

125 mm Ø / 840 W

Průměr brusného kotouče 125 mm Ø
Příkon 1.110 W
Otáčky naprázdno 2.800 - 10.000/min.
Upínací matice M14
D x Š x V 290 x 72 x 83 mm
Hmotnost 1,7 kg

Standardní příslušenství klíč
 rukojeť

G13V
125 mm Ø / 1.110 W

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | ergonomické tělo |elektronický 
systém ochrany proti přetížení | automatika plynulého rozběhu | elektronika udržující kon-
stantní otáčky | dlouhá životnost uhlíků



 

42

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

Průměr brusného kotouče  125 mm Ø
Příkon  1.300 W
Otáčky naprázdno  11.000/min.
Upínací matice  M14
Rozměry  283 x 70 mm
Hmotnost  1,9 kg

Standardní příslušenství  přídavná rukojeť
  klíč

G13SB3 
125 mm Ø / 1.300 W

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | jehličkové ložisko v hlavě pro 
jednodušší práci | ergonomické tělo o délce 283 mm | dlouhá životnost uhlíků

Průměr brusného kotouče  125 mm Ø
Příkon  1.500 W
Otáčky naprázdno  2.800 - 10.000 / 10.000/min.
Upínací matice  M14
Délka  297,5 mm
Hmotnost  2 kg

Standardní příslušenství  klíč
  přídavná rukojeť

G13VA
125 mm Ø / 1.500 W 

| max. obvodová rychlost 80 m/s | možnost regulace otáček | blokace vřetene | suchý řezný 
proces | patentovaná antivibrační rukojeť

Průměr brusného kotouče  150 mm Ø
Příkon  1.500 W
Otáčky naprázdno  2.300 – 8.500 / 8.500/min.
Upínací matice  M14
Délka  297,5 mm
Hmotnost  2 kg

Standardní příslušenství  klíč
  přídavná rukojeť

G15VA
150 mm Ø / 1.500 W

| max. obvodová rychlost 80 m/s | možnost regulace otáček | blokace vřetene | suchý 
řezný proces | patentovaná antivibrační rukojeť

Průměr brusného kotouče  125 mm Ø
Příkon  1.200 W
Otáčky naprázdno  11.000/min.
Upínací matice  M14
Rozměry  321 x 70 mm
Hmotnost  1,9 kg

Standardní příslušenství  klíč
  přídavná rukojeť

G13SE2 
125 mm Ø / 1.200 W

| moderní estetický a ergonomický vzhled | aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější 
manipulaci | rychle přestavitelný ochranný kryt | dlouhá životnost uhlíků

Průměr brusného kotouče 125 mm Ø
Příkon 1.110 W 
Otáčky naprázdno 10.000/min.
Upínací matice M14
D x Š x V 290 x 72 x 83 mm
Hmotnost 1,7 kg

Standardní příslušenství klíč
 rukojeť

G13YD 
125 mm Ø / 1.110 W

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | ergonomické tělo | elektronický 
systém ochrany proti přetížení | automatika plynulého rozběhu | elektronika udržující kon-
stantní otáčky | dlouhá životnost uhlíků

G23SS 230 mm Ø / 1.900 W

Průměr brusného kotouče  230 mm Ø
Příkon  1.900 W
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Upínací matice  M14
Hlučnost  90 dB
Rozměry  463 x 83 mm
Hmotnost  4,3 kg

Standardní příslušenství  klíč
  inbus. klíč 6 mm

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | ergonomický vzhled | 
bezpečnostní vypínač | dokonale izolovaný motor | tři možnosti upevnění boční rukojeti 
| prodloužená životnost uhlíkových kartáčů

BRUSKY



43

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

Průměr brusného kotouče  230 mm Ø (G23SR)
Průměr brusného kotouče  180 mm Ø (G18SR)
Příkon  2.000 W
Otáčky naprázdno  8.500/min. 
Upínací matice  M14
Hlučnost  90 dB
Rozměry  463 x 83 mm
Hmotnost  4,3 kg
 
Standardní příslušenství  klíč

G23SR 230 mm Ø/ 2.000 W

G18SR 180 mm Ø / 2.000 W

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | moderní vzhled | bezpečnostní 
vypínač | tři možnosti upevnění boční rukojeti | prodloužená životnost uhlíkových kartáčů

Průměr brusného kotouče  230 mm Ø (G23SRU)
Průměr brusného kotouče  178 mm Ø (G18SRU)
Příkon  2.000 W
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Upínací matice  M14
Hlučnost  90 dB
Rozměry  463 x 83 mm
Hmotnost  4,3 kg 

Standardní příslušenství  klíč

Průměr brusného kotouče  230 mm Ø (G23U2)
Průměr brusného kotouče  180 mm Ø (G18U2)
Příkon  2.000 W
Napětí  230 V
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Upínací matice  M14
Hmotnost  4,3 kg 

Standardní příslušenství  ochranný kryt, 
  boční rukojeť, klíč

Průměr brusného kotouče  230 mm Ø (G23UA2)
Průměr brusného kotouče  180 mm Ø (G18UA2)
Příkon  2.300 W
Napětí  230 V
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Upínací matice  M14
Hmotnost  5,0 kg 

Standardní příslušenství  ochranný kryt, 
  boční rukojeť, 1 klíč

Průměr brusného kotouče  230 mm Ø (G23SF2)
Průměr brusného kotouče  180 mm Ø (G18SF2)
Příkon  2.000 W
Napětí  230 V
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Upínací matice  M14
Hmotnost  4,3 kg 

Standardní příslušenství  ochranný kryt, 
  boční rukojeť, klíč

G23SRU 230 mm Ø/ 2.000 W

G18SRU 180 mm Ø / 2.000 W

G23U2 230 mm Ø/ 2.000 W

G18U2 180 mm Ø / 2.000 W

G23UA2 230 mm Ø/ 2.300 W

G18UA2 180 mm Ø / 2.300 W

G23SF2 230 mm Ø/ 2.000 W

G18SF2 180 mm Ø / 2.000 W

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | bezpečnostní vypínač | omezení 
rozběhového proudu | tři možnosti upevnění boční rukojeti | prodloužená životnost uhlíků

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | ergonomický tvar | labyrintový 
systém chlazení | bezpečnostní vypínač | omezení rozběhového proudu | tři možnosti 
upevnění boční rukojeti | prodloužená životnost uhlíků

| příkon 2 300 W, průměr kotouče 230 mm | aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější 
manipulaci | labyrintový systém chlazení | bezpečnostní vypínač | omezení rozběhového 
proudu | tři možnosti upevnění boční rukojeti | pro dloužená životnost uhlíků

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | labyrintový systém chlazení  | 
bezpečnostní vypínač | tři možnosti upevnění boční rukojeti | prodloužená životnost uhlíků

Průměr brusného kotouče  230 mm Ø (G23SC3)
Průměr brusného kotouče  180 mm Ø (G18SC3)
Příkon  2.300 W
Otáčky naprázdno  6.600/min
Upínací matice  M14
Hlučnost  88 dB
Rozměry  478 x 83 mm
Hmotnost  5 kg

Standardní příslušenství  rukojeť
  klíč

G23SC3 230 mm Ø / 2.300 W 

G18SC3 180 mm Ø / 2.300 W

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | labyrintový systém chlazení | 
bezpečnostní vypínač | tři možnosti upevnění boční rukojeti | prodloužená životnost uhlíků



 

44

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

Průměr brusného kotouče  230 mm )
Příkon  2.500 W
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Upínací matice  M14
Délka  492 mm
Hmotnost  5,5 kg

Standardní příslušenství  klíč
  rukojeť 

Průměr brusného kotouče  230 mm Ø (G23SE2)
Průměr brusného kotouče  180 mm Ø (G18SE2)
Příkon  2.500 W
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Upínací matice  M14
Hmotnost  5,0 kg

Standardní příslušenství  ochranný kryt, 
  boční rukojeť, klíč 

G23MRU 230 mm Ø / 2.500 W

G23SE2 230 mm Ø / 2.500 W

G18SE2 180 mm Ø / 2.500 W

| hliníkové tělo | dokonale tepelně vodivé | aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější 
manipulaci | labyrintový systém chlazení | bezpečnostní vypínač | omezení rozběhového 
proudu | tři možnosti upevnění boční rukojeti | prodloužená životnost uhlíků | boční 
rukojeť dokonale pohlcující vibrace | určeno pro těžkou práci

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | labyrintový systém chlazení | 
bezpečnostní vypínač | tři možnosti upevnění boční rukojeti | prodloužená životnost uhlíků 
| určeno pro těžkou práci

| soft start | antivibrační systém | tři možnosti upevnění boční rukojeti | aretace vřetene 
| ochrana před opětovným zapnutím po výpadku napájení | otočná hlava pro práci ve 
stísněných prostorech | kompaktní 

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon  2.400 W
Napětí  230 V
Otáčky naprázdno  6.600/min
Upínací matice  M14
Hmotnost  5,4 kg

Standardní příslušenství  ochranný kryt, 
  boční rukojeť, klíč

Průměr brusného kotouče  230 mm Ø (G23UAY)
Průměr brusného kotouče  180 mm Ø (G18UAY)
Napětí  230 V
Příkon  2.400 W
Otáčky naprázdno  6.600/min
Upínací matice  M14
Hmotnost  5,0 kg

Standardní příslušenství  ochranný kryt, 
  boční rukojeť, klíč

G23MR 230 mm Ø / 2.400 W 

G23UAY 230 mm Ø / 2.400 W 

G18UAY 180 mm Ø / 2.400 W

| hliníkové tělo | aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | labyrintový sys-
tém chlazení | bezpečnostní vypínač | tři možnosti upevnění boční rukojeti | prodloužená 
životnost uhlíků | boční rukojeť dokonale pohlcující vibrace | určeno pro těžkou práci

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | prachotěsná konstrukce | patento-
vaná antivibrační rukojeť | bezpečnostní vypínač | snížená hlučnost převodovky | omezení 
rozběhového proudu | maximálně vysoký výkon až o 40 % vyšší oproti srovnatelným 
modelům | velmi dlouhá životnost uhlíků

Průměr brusného kotouče  230 mm 
Příkon  2.400 W
Otáčky naprázdno  8.500/min.
Upínací matice  M14
Hlučnost  89 dB
Rozměry  500 x 83 mm
Hmotnost  5,1 kg

Standardní příslušenství  ochranný kryt, 
  boční rukojeť, klíč

G23SCY 230 mm Ø / 2.400 W

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | patentovaná antivibrační rukojeť | 
bezpečnostní vypínač | snížená hlučnost převodovky | maximálně vysoký výkon až o 40 % 
vyšší oproti srovnatelným modelům | velmi dlouhá životnost uhlíků

G23UDY 230 mm Ø / 2.600 W

G18UDY 180 mm Ø / 2.600 W

Průměr brusného kotouče  230 mm Ø (G23UDY)
Průměr brusného kotouče  180 mm Ø (G18UDY)
Příkon  2600 W
Otáčky naprázdno  8.500/min.(G18UDY)
  6,600 /min.(G23UDY)
Závit vřetena   M14 x 2
Celková délka   500 mm
Hmotnost  6,4 kg (G18UDY)
  6.6 kg (G23UDY)

Standardní příslušenství  boční rukojeť, klíč

230 mm Ø / 2.600 W

BRUSKY



45

ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA ÚHLOVÁ BRUSKA ÚHLOVÁ BRUSKA

ÚHLOVÁ BRUSKA

G23MRUA 230 mm Ø / 2.500 W

G23SW 230 mm Ø / 2.200 W

G23SWU 230 mm Ø / 2.200 W G23UC 230 mm Ø / 2.500 W G23UCY 230 mm Ø / 2.400 W

G23SWNQ 230 mm Ø / 2.200 W

G13SR3 125 mm Ø / 730 W

G23SU 230 mm Ø / 2.000 W

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon  2.500 W
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Závit vřetena   M14 x 2
Celková délka   492 mm
Hmotnost  6,8 kg

Standardní příslušenství  boční rukojeť, klíč

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon  2.000 W
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Závit vřetena   M14 x 2
Celková délka   469 mm
Hmotnost  5,6 kg

Standardní příslušenství  boční rukojeť, klíč

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon  2.200 W
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Závit vřetena   M14 x 2
Celková délka   469 mm
Hmotnost  4,4 kg

Standardní příslušenství  boční rukojeť, klíč

Průměr brusného kotouče  230 mm (G23SW)
Průměr brusného kotouče  125 mm (G13SR3)
Příkon  2.200 W (G23SW)
Příkon  730 W (G13SR3)
Otáčky naprázdno  6.600/min. (G23SW)
Otáčky naprázdno  10.000/min. (G13SR3)
Závit vřetena   M14 x 2
Hmotnost  4,4 kg(G23SW)
Hmotnost  1,4 kg (G13SR3)

Standardní příslušenství  boční rukojeť, klíč

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon  2.200 W
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Závit vřetena   M14 x 2
Celková délka   469 mm
Hmotnost  5,6 kg

Standardní příslušenství  boční 
  rukojeť,
  klíč

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon  2.500 W
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Závit vřetena   M14 x 2
Celková délka   484 mm
Hmotnost  6,4 kg

Standardní příslušenství  boční 
  rukojeť,
  klíč

Průměr brusného kotouče  230 mm
Příkon  2.400 W
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Závit vřetena   M14 x 2
Celková délka   500 mm
Hmotnost  6,6 kg

Standardní příslušenství  boční 
  rukojeť,
  klíč

230 mm Ø / 2.500 W

soft start | rukojeť absorbující vibrace | tři možnosti upevnění boční rukojeti | aretace 
vřetene | ochrana před opětovným zapnutím po výpadku napájení | otočná hlava pro práci 
v rozích a ve stísněných prostorech | kompaktní | vhodný pro komerční využití | robustní 
hliníkové pouzdro

| ochrana před opětovným zapnutím po výpadku napájení | aretace vřetene | kompaktní 
design | spínač s ochranou proti prachu | otočná hlava pro práci ve stísněných prostorech | 
kvalitní izolovaný motor | prachotěsná kuličková ložiska | tři možnosti upevnění boční rukojeti

 otočná hlava pro práci ve stísněných prostorech | aretace vřetene | tři možnosti upevnění 
boční rukojeti | kompaktní design | bezpečný výstupní zásobník | 

| otočná hlava pro práci ve stísněných prostorech | aretace vřetene | tři možnosti upevnění 
boční rukojeti | kompaktní design | bezpečný výstupní zásobník | 

| ochrana před opětovným zapnutím po výpadku 
napájení | aretace vřetene | kompaktní design 
| spínač s ochranou proti prachu | otočná hlava 
pro práci ve stísněných prostorech | prachotěsná 
kuličková ložiska | tři možnosti upevnění boční 
rukojeti

soft start | ochrana před opětovným zapnutím po 
výpadku napájení | rukojeť absorbující vibrace | 
aretace vřetene | kompaktní design | otočná hlava 
pro práci ve stísněných prostorech |tři možnosti 
upevnění boční rukojeti 

soft start | ochrana před opětovným zapnutím 
po výpadku napájení | antivibrační systém | are-
tace vřetene | kompaktní design | otočná hlava 
pro práci ve stísněných prostorech | tři možnosti 
upevnění boční rukojeti í

G23UC 230 mm Ø / 2.500 W G23UCY 230 mm Ø / 2.400 W

45



46

ÚHLOVÁ BRUSKA ÚHLOVÁ BRUSKA

G23UBY 230 mm Ø / 2.600 W

G18UBY 180 mm Ø / 2.600 W

G23UB2 230 mm Ø / 2.500 W

G18UB2 180 mm Ø / 2.500 W

Průměr brusného kotouče  230 mm Ø (G23UBY)
Průměr brusného kotouče  180 mm Ø (G18UBY)
Příkon  2.600 W
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Upínací matice  M14
Hlučnost  89 dB
Rozměry  500 x 83 mm
Hmotnost  5,3 kg

Standardní příslušenství  klíč

Průměr brusného kotouče  230 mm Ø (G23UB2)
Průměr brusného kotouče  180 mm Ø (G18UB2)
Příkon  2.500 W
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Upínací matice  M14
Hmotnost  5,0 kg

Standardní příslušenství  ochranný kryt, 
  boční rukojeť, klíč

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | patentovaná antivibrační rukojeť 
| bezpečnostní vypínač | snížená hlučnost převodovky | omezení rozběhového proudu | 
maximálně vysoký výkon až o 40 % vyšší oproti srovnatelným modelům | velmi dlouhá 
životnost uhlíků 

| aretace vřetene | nízká hlava pro snadnější manipulaci | patentovaná antivibrační rukojeť 
| bezpečnostní vypínač | snížená hlučnost převodovky | omezení rozběhového proudu | 
maximálně vysoký výkon až o 40 % vyšší oproti srovnatelným modelům | velmi dlouhá 
životnost uhlíků 

PŘÍMÁ BRUSKA

PŘÍMÁ BRUSKA

PŘÍMÁ BRUSKA

Max. prům. brusného tělíska 25 mm Ø
Příkon  520 W
Otáčky naprázdno  29.000/min.
Kleština  6 mm
Délka  359 mm
Hmotnost  1,7 kg

Standardní příslušenství  2 klíče

Max. prům. brusného tělíska 50 mm Ø
Příkon  760 W
Otáčky naprázdno  2 000-8600/min.
Kleština  6 mm
Délka  406mm mm
Hmotnost  1,9 kg

Standardní příslušenství  2 klíče

Max. prům. brusného tělíska 25 mm Ø
Příkon  760 W
Otáčky naprázdno  7,000 - 29,000/min.
Kleština  6 mm
Délka  406 mm
Hmotnost  1,8 kg

Standardní příslušenství  2 klíče

GP2S2 25 mm Ø / 520 W

GP5V 50 mm Ø / 760 W

GP3V 25 mm Ø / 760 W

| výkonný motor | malá ergonomická rukojeť, 200 mm  | vysoká rychlost | vysoká přesnost 
broušení

| výkonný motor | malá ergonomická rukojeť | vysoká rychlost | vysoká přesnost broušení

| výkonný motor | malá ergonomická rukojeť | vysoká rychlost | vysoká přesnost broušení

Frézovací brusné kotouče
(WA60PV, Ø 6 mm)

číslo Ø délka č. artiklu

KA-1 32 mm 32 mm 939100

KA-2 19 mm 28 mm 939101

KA-3 17 mm 32 mm 939102

KA-4 25 mm 25 mm 939103

KA-5 16 mm 32 mm 939104

KA-6 32 mm 10 mm 939105

KA-7 25 mm 16 mm 939106

KA-8 16 mm 16 mm 939107

KA-9 25 mm 13 mm 939108

KA-10 32 mm 10 mm 939109

KA-11 16 mm 19 mm 949023

KA-12 16 mm 13 mm 949021

KA-13 13 mm 19 mm 949022

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PŘÍMÉ BRUSCE

BRUSKY



 

47

115 mm Ø 125 mm Ø 150 mm Ø 178 mm Ø 230 mm Ø

číslo artiklu

Jehněčí rouno 939520 949103

Matice 994324 994324 937909Z 937909Z 937909Z

Podložka 937817Z 937817Z 937907Z 937907Z 937907Z

Rychloupínací podložka 310338 310338 310338 310337 310337

Klíč 938332Z 938332Z 937913Z 937913Z 937913Z

G15VA, G23SCY, G23SEY, 
G23SS, G23UBY

325491 325491

č. artiklu

Přídavná rukojeť M10 G12S1, G12SA, G12SE2, 
G12SG, G12SR, G12SR2, 
G12SS, G13SS, G13SD, 
G13SR2,
G13YB1, G13YD, G13V

302142

G12SR3, G13SR3 318312

G12SE2, G13SB2,G12SA2, 
G13SE2, G13SC,G12SE, 
G13YC, G15SA,G13SB,
G15YC, G13SE, G12SA

994322

Přídavná rukojeť M14 G18SE2, G18SG, G18SH, 
G18SH2, G18SR, G18SRU, 
G18U, G18U2, G18UB, 
G23SC2,
G23SE, G23SF, G23SF2, 
G23UA, G23SR, G23SRU, 
G23U, G23U2, G23UB, 
G18SE3, G18SG2, G18UB2, 
G23SC3, G23SE2, G23UB2

937981

Antivibrační rukojeť M10 325496

Antivibrační rukojeť M14 322411

Rukojeť 323993

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚHLOVÉ BRUSKY

Kleština rozměry č. artiklu
3 mm Ø 932624
6 mm Ø 331421
8 mm Ø 985135
  1/8” Ø 985136
  1/4” Ø 932666Z

Obtahovací brousek 939120

Klíč 12 mm 936553
17 mm 936638

Přídavná rukojeť GP2S2 324548

Ocelový kartáč Ø 6 mm
prům.drátu 

mm Ø (mm) šířka (mm) č. artiklu

0,26 mm 30 6 939109A
0,26 mm 40 14 939109B
0,26 mm 50 18 939109C
0,26 mm 70 18 939109D
0,26 mm 80 18 939109E

Štětcový kartáč schacht 6 mm
prům.drátu 

mm Ø (mm) celková
délka (mm) č. artiklu

0,26 mm 17 70 939109F
0,26 mm 25 70 939109G
0,26 mm 30 70 939109H

Lamelový kartáč schacht 6 mm
zrnitost Ø (mm) šířka (mm) č. artiklu

K40 40 10 939108A
K60 40 10 939108B
K80 40 10 939108C
K120 40 10 939108D
K150 40 10 939108E
K240 40 10 939108F
K40 40 15 939108G
K60 40 15 939108H
K80 40 15 939108K
K120 40 15 939108L
K150 40 15 939108M
K240 40 15 939108N

Klíč 13 mm 672873

rozměry č. artiklu
Kleštiny 6 mm Ø 991377

Frézovací brusné 
kotouče

(Ø 6 mm)

číslo. Ø (mm) délka (mm) č. artiklu

STEK 13 32 20 939105A

STEK 14 32 32 939105B

STEK 15 32 40 939105C

STEK 16 40 10 939105D

STEK 17 40 20 939105E

STEK 18 50 10 939105F

STEK 29 20 20 939107A

STEK 30 25 25 939107B

STEK 31 32 32 939107C

č. artiklu.

Kryt s odváděním prachu sací adaptér a dálkové vedení
pro úhlové brusky

115 mm Ø (ne pro G12SE) 750001

125 mm Ø  (ne pro G13YC, 
G13SC, G13YB1 a G13SE) 750002

230 mm Ø (ne pro G23SC3) 750004

č. artiklu.

Ocelový kufr D x Š x V = 39 x 24 x 14

G12SA, G12S1, G12S2, G12SG,
G13YB1, G13YC, 
G12SA2 a G13SB2

711001

Ocelový kufr D x Š x V = 36,5 X 25 X 26,5 711003

D x Š x V = 64 X 35 X 16,5 711002

Klíč 17 mm 936638

G18SR, G18SRU, G23SR a G23SRU 325491

Tuba mazacího tuku 50 g 308471

č. artiklu.

Plastový kufr D x Š x V = 456 x 138 x 300

G13SB2, G13SC, G13SE2, G13V, G13YC, 
G13YD, G13SD, G13VA

323712

Plastový kufr D x Š x V = 665 X 176 X 296

G23MR, G23MRU, G23SC3, G23SE2, G23SF2 323713

Plastový kufr G12SA3, G13SB3, G13SE2, G13YC 325515

Plastový kufr G23SR 326175

Plastový kufr G12SR, G12SR2, G12SR3, G13SR3 319375

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚHLOVÉ BRUSKY



48

Prům. diamant. kotouče 125 mm Ø
Max. hloubka řezu  30 mm
Příkon 1.300 W
Otáčky naprázdno 11.000/min.
Hlučnost 86 dB 
Hmotnost 2,9 kg

Standardní příslušenství přídavná rukojeť, klíč, gumová krytka
  plastový kufr

CM5SB
125 mm Ø / 1.300 W

| hliníkové tělo s dvojitou izolací | pohodlné rychlé upínání | aretace vřetene usnadňující 
výměnu kotouče

ŘEZAČKA NA BETON ŘEZAČKA NA BETON

ŘEZAČKA NA BETON

CM9SR
230 mm Ø / 2.000 W

Prům. diamant. kotouče 230 mm Ø
Max. hloubka řezu  60 mm
Příkon 2.000 W
Otáčky naprázdno 6.600/min.
Hlučnost 89 dB 
Hmotnost 7,7 kg

Standardní příslušenství klíč, gumová krytka, plastový kufr

| silný a odolný motor | hliníkové tělo s dvojitou izolací | ergonomická rukojeť usnadňující 
obsluhu a přemisťování zařízení | pohodlné rychlé upínání | bezpečnostní vypínač | are-
tace vřetene usnadňující výměnu kotouče

Prům. diamant. kotouče  230 mm Ø
Max. hloubka jednotlivého řezu  60 mm
Příkon  2.600 W
Otáčky naprázdno  6.600/min.
Hlučnost  89 dB 
Hmotnost  8,1 kg

Standardní příslušenství  klíč
  gumová krytka
  plastový kufr

CM9UBY
230 mm Ø / 2.600 W

|silný motor | hliníkové tělo s dvojitou izolací | ergonomická rukojeť usnadňující obsluhu 
a přemisťování zařízení | pohodlné rychlé upínání | omezení rozběhového proudu | 
bezpečnostní vypínač | aretace vřetene usnadňující výměnu kotouče

BRUSKY

LEŠTIČKA

SP18VA 
180 mm / 1.250 W

Podložka 180 mm Ø
Příkon 1.250 W
Otáčky naprázdno 1.400 - 3.400/min.
Upínání M14
Rozměry 415 x 126 mm
Váha 2,9 kg

Standardní příslušenství klíč, rukojeť, podložka,

| prachotěsná konstrukce | ergonomický kryt | labyrintový systém chlazení | omezení 
rozběhového proudu | elektronika udržující konstantní otáčky | elektronický systém och-
rany před přetížením | dva druhy přídavné rukojeti | 6 velmi přesných rychlostních stupňů | 
prodloužená životnost uhlíků

VYSOKORYCHLOSTNÍ PILA

Prům. diamant. kotouče 305 mm Ø
Pro kotouče s vnitřním otvorem 22,2 mm
Příkon 2.400 W
Otáčky naprázdno 5.000/min.
Hloubka řezu 100 mm
Hlučnost 92,5 dB
Výška 367 mm
Rozměry  633 x 367 mm
Váha 11 kg

Standardní příslušenství klíč
 ochranné brýle

CM12Y
305 mm / 2.400 W

| velmi výkonný motor 2 400 W | aretace vřetene | výborné vyvážení | možnost odsávání 
prachu | vysoký řezný výkon | automatika plynulého rozběhu | suchý řezný proces

č. artiklu

Odsávací adaptér 312360

Klíč
17/19 
mm

974254

PŘÍSLUŠENSTVÍ



49

SAT-180, SAT-180A, S18SA a SP18VA

č. artiklu

Klíč pro SAT-180, SP18SA, S18SA 937913Z

Přídavná rukojeť 302142

Jehněčí rouno pro 180 mm Ø 949103

(použití pouze s podložkou)

Podložka 937033H

Leštící houba 155 mm Ø 010448

(použití pouze s podložkou)

Leštící pasta  (1 l) 003002

Klíč 17 mm pro SAT-180 936638

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO LEŠTIČKY
CNF35U CNF45U CNF65U

č. artiklu

Ocelový kufřík 744310 744310 744304

Vymezovací podložka 744306 744306 744306

Sada přírub 744308 744308 744300

Klíč Hi10-000 Hi10-000 Hi10-000

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DRÁŽKOVAČKY



50

NŮŽKY

| nový ergonomický tvar krytu ideální pro práci jednou rukou | vysoká rychlost střihání 1,8 m/min. | 
možnost střihání třemi směry | minimální poloměr oblouku střihu 40 mm | šířka stopy jen 5 mm | odvod 
třísek spodem (výborně viditelná čára řezu) | střihací souprava, která umožní rozstřihat 300 m plechu z 
uhlíkové oceli | 

| nový ergonomický tvar krytu ideální pro práci jednou rukou | vysoká rychlost střihání 6,3 m/min | minimální poloměr řezu oblouku střihu 25 mm | střihací souprava, která umožní rozstřihat 
3200 m plechu z uhlíkové oceli | bezpečnostní kryt | 

Max. tloušťka střihaného materiálu
uhlíkové oceli   1,6 mm
nerez oceli   1,2 mm
hliníku   2,3 mm
Příkon   400 W
Minimální poloměr řezu   25 mm
Hlučnost   79 dB
D x Š x V   258 x 146 x 184 mm
Hmotnost   1,7 kg 

Standardní příslušenství   1 klíč
   1 sada nožů
   1 spárová měrka

CE16SA
1,6 mm / 400 W

Max. tloušťka střihaného materiálu
uhlíkové oceli    1,6 mm
nerez oceli    1,2 mm
hliníku    2,3 mm
Napětí    230 V
Příkon    400 W
Počet střihů naprázdno     2 300 1/min.)
Šířka stopy    5 mm
Minimální poloměr řezu    40 mm
Hlučnost   77 dB
D x Š x V   250 x 176 x 184 mm
Hmotnost   1,6 kg

Standardní příslušenství   2 klíče
   1 razník
   1 zápustka

CN16SA 
1,6 mm / 400 W

PŘÍSLUŠENSTVÍ

CN16/CN16SA č. artiklu
Razník 998030
Zápustka 998039
Inbus. klíč 2,5 mm 990666
Inbus. klíč 4 mm 944458
Ocelový kufřík CN16 711001
Plastový kufr CN16 310905

CE16/CE16SA č. artiklu

Pohyblivý nůž 998000

Nepohyblivý nůž 998001

Kryt 998010

Inbus. klíč 3 mm 943277

Spárové měrky 949128

  Ocelový kufřík 711001

  Plastový kufr 310905

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PROSTŘIHOVAČ

NŮŽKY NA PLECH



 

51

PILY

Prům. pilového kotouče 165 mm Ø
Hloubka řezu při 90˚ 54 mm
Hloubka řezu 45˚ 39 mm
Příkon 1.100 W
Počet otáček naprázdno 5.500/min.
Hlučnost 84 dB
D x Š x V 272 x 222 x 240 mm
Hmotnost 3,5 kg

Standardní příslušenství 1 kotouč , 1 paralelní doraz
 1 inbus. klíč,1 odsávání

C6U2
54 mm / 1.100 W

| přípojné místo pro odsávání prachu nebo lapač pilin | hliníková vodicí deska potažená 
vrstvou niklu | ergonomická a lehká konstrukce | bezpečnostní vypínač | nejnižší hladina 
hluku ve své třídě

KOTOUČOVÁ PILA

KOTOUČOVÁ PILA

KOTOUČOVÁ PILA

KOTOUČOVÁ PILAKOTOUČOVÁ PILA

Prům. pilového kotouče 165 mm Ø
Hloubka řezu při 90˚ 66 mm 
Hloubka řezu 45˚ 46 mm  
Příkon 1.300 W 
Počet otáček naprázdno 5.500/min.
Hlučnost 86 dB
D x Š x V 308 x 236 x 243 mm
Hmotnost 3,7 kg 

Standardní příslušenství 1 kotouč, 1 paralelní doraz,1 
 1 inbus. klíč, 1 odsávání

C6UY
66 mm / 1.300 W

|velmi lehká | rychlé řezání | velmi přesné nastavení | hliníková vodicí deska potažená vrstvou 
niklu | ergonomická a lehká konstrukce | rukojeť typu soft grip | radikální zvýšení prořezu až 
na 66 mm při 90˚

Prům. pilového kotouče 165 mm Ø
Hloubka řezu při 90˚ 54 mm
Hloubka řezu 45˚ 39 mm
Příkon 1.100 W
Počet otáček naprázdno 5.500/min.
Hlučnost 84 dB
D x Š x V 272 x 222 x 240 mm
Hmotnost 3,5 kg

Standardní příslušenství 1 kotouč, 
 1 paralelní doraz
 1 inbus. klíč, 1 odsávání

C6BU2 
54 mm / 1.100 W

| přípojné místo pro odsávání prachu nebo lapač 
pilin | hliníková vodicí deska pokryta mate-
riálem (PTFE) | ergonomická a lehká konstrukce | 
bezpečnostní vypínač | elektrická brzda | nejnižší 
hladina hluku ve své třídě 

| hliníková vodicí deska potažená vrstvou niklu | 
ergonomická a lehká konstrukce | bezpečnostní 
vypínač   

Prům. pilového kotouče 190 mm Ø
Hloubka řezu při 90˚ 68 mm
Hloubka řezu 45˚ 46 mm
Příkon 1.050 W
Počet otáček naprázdno 5.500/min.
Hlučnost 85 dB
D x Š x V 291 x 242 x 210 mm
Hmotnost 3,4 kg

Standardní příslušenství 1 paralelní doraz
 1  inbus. klíč 5 mm

Prům. pilového kotouče 165 mm Ø
Hloubka řezu při 90˚ 57 mm
Hloubka řezu 45˚ 38 mm
Příkon 1.050 W
Počet otáček naprázdno 5.500/min.
Napětí 230 V
Hmotnost 3,2 kg

Standardní příslušenství 1 hexagonální klíč
 1 kotouč
 boční vodítko

C7SS
68 mm / 1.050 W

C6SS
57 mm / 1.050 W

| hliníková vodicí deska potažená vrstvou niklu | ergono-
mická a lehká konstrukce | bezpečnostní vypínač | 



52

KOTOUČOVÁ PILA

KOTOUČOVÁ PILA

KOTOUČOVÁ PILAKOTOUČOVÁ PILA

KOTOUČOVÁ PILA

KOTOUČOVÁ PILA

Prům. pilového kotouče  190 mm Ø
Hloubka řezu při 90˚  66 mm
Hloubka řezu 45˚  48 mm
Příkon  1.200 W
Počet otáček naprázdno  5.500/min.
Hlučnost  84 dB
D x Š x V  296 x 229 x 250 mm
Hmotnost  4 kg

Standardní příslušenství  1 kotouč, 1 paralelní doraz
  1 inbus. klíč

Prům. pilového kotouče  185 mm Ø
Hloubka řezu při 90˚  62 mm
Hloubka řezu 45˚  42,5 mm
Příkon  1.700 W
Počet otáček naprázdno  6 000/min.
Hmotnost  4,3 kg

Standardní příslušenství   1 kotouč, 1 paralelní doraz,
  kufr, 1 inbus. klíč

C7U2
66 mm / 1.200 W

C7ST
66 mm / 1.700 W

| motor nové generace | přípojné místo pro odsávání prachu nebo lapač pilin | hliníková 
vodicí deska potažená vrstvou niklu | rukojeť Soft-touch | ergonomická a lehká konstrukce 
| bezpečnostní vypínač | nejnižší hladina hluku ve své třídě 

 | přípojné místo pro odsávání prachu nebo lapač pilin | ocelová vodicí deska | rukojeť Soft-
touch | ergonomická a lehká konstrukce | bezpečnostní vypínač  | elektrická brzda | nejnižší 
hladina hluku ve své třídě | ofuk

Prům. pilového kotouče  190 mm  Ø
Hloubka řezu při 90˚  78 mm 
Hloubka řezu 45˚  55 mm  
Příkon  1.300 W 
Počet otáček naprázdno  5.500/min.
Hlučnost  86 dB
D x Š x V  331 x 236 x 253 mm
Hmotnost  4,2 kg 

Standardní příslušenství  1 kotouč , 1 paralelní doraz, 
  1 inbus. klíč, 1 odsávání

C7UY
78 mm / 1.300 W

| velmi lehká | rychlé řezání | velmi přesné nastavení | hliníková vodicí deska potažená vrst-
vou niklu | rukojeť typu soft grip | radikální zvýšení prořezu až na 78 mm při 90˚

Prům. pilového kotouče  190 mm Ø
Hloubka řezu při 90˚  66 mm
Hloubka řezu 45˚  48 mm
Příkon  1.200 W
Počet otáček naprázdno  5.500/min.
Hlučnost  84 dB
D x Š x V  296 x 229 x 250 mm
Hmotnost  4 kg

Standardní příslušenství  1 kotouč , 1 paralelní doraz, 
  1 inbus. klíč, 1 odsávání
  1 plastový kufr

C7BU2
66 mm / 1.200 W

| motor nové generace | přípojné místo pro odsávání prachu nebo lapač pilin | hliníková 
vodicí deska pokryta materiálem (PTFE) | rukojeť Soft-touch | ergonomická a lehká kon-
strukce | bezpečnostní vypínač | elektrická brzda | nejnižší hladina hluku ve své třídě | 
možnost použití vodící lišty

Prům. pilového kotouče  235 mm Ø
Hloubka řezu při 90˚  86 mm
Hloubka řezu 45˚  65 mm
Příkon  2.000 W
Počet otáček naprázdno  5.500/min.
Hlučnost  85 dB
D x Š x V  397 x 272 x 291 mm
Hmotnost  6,8 kg

Standardní příslušenství  1 kotouč , 1 paralelní doraz, 
  1 inbus. klíč
  1 boční rukojeť, 1 odsávání

C9U2 
86 mm / 2.000 W

| motor nové | přípojné místo pro odsávání prachu nebo lapač pilin | hliníková vodicí 
deska potažená vrstvou niklu | rukojeť Soft-touch | ergonomická a lehká konstrukce | 
bezpečnostní vypínač | nejnižší hladina hluku ve své třídě

Prům. pilového kotouče  235 mm Ø
Hloubka řezu při 90˚  86 mm
Hloubka řezu 45˚  65 mm
Příkon  2.000 W
Počet otáček naprázdno  5.000/min.
Hlučnost  85 dB
D x Š x V  397 x 272 x 291 mm
Hmotnost  6,8 kg

Standardní příslušenství  1 kotouč, 1 paralelní doraz,
  1 inbus. klíč, 1 boční rukojeť
  1 odsávání, 1 plastový kufr

C9BU2
86 mm / 2.000 W

| motor nové generace | přípojné místo pro odsávání prachu nebo lapač pilin | hliníková 
vodicí deska pokryta materiálem (PTFE) zabezpečujícím dobrou klouzavost | rukojeť Soft-
touch | ergonomická a lehká konstrukce | bezpečnostní vypínač | nejnižší hladina hluku 
ve své třídě |elektrická brzda

PILY



 

53

PILA NA KOV PŘÍMOČARÁ PILA

Prům. pilového kotouče 185 mm Ø
Hloubka řezu při 90˚  63  mm
Příkon 1.140 W
Počet otáček naprázdno 3.700/min.
Hlučnost 88 dB
D x Š x V 324 x 254 x 267 mm
Hmotnost 4 kg

Standardní příslušenství kotouč ,paralelní doraz
 ochranné brýle

CD7SA
63 mm / 1.140 W

| rukojeť typu Soft-grip | vysoký řezný výkon | LED světlo | 38 zubový kotouč | odnímatelný 
lapač kovových pilin | 

č. artiklu.

Podélný doraz 302756

Klíč 10 mm 940543

PŘÍSLUŠENSVÍ

D x Š x V 324 x 254 x 267 mm

C6BU
C6DD

C7SS C6UY C7UY C6U C6U2
C6BU2

C7BU C7MFA C7U C7U2
C7BU2

C8U C9U C9U2
C9BU2

C13U

č. artiklu

Odsávání 302981 302981 324669 302981 302981 302981 324669 303930 303930 324669 313524

 302756 302756 302756 302756 302756 302756 302756 302756 302756 302756 303887 303888 303888 500374

Vodicí lišta 1.400 x 200 mm 744199 744199 744199 744199 744199 744199

Vodicí lišta 800 x 200 mm 744198 744198 744198 744198 744198 744198

Pojezdový adapter 317848 317848 317848 317848 317848 317848

Rychlospojka 744202 744202 744202 744202 744202 744202

Spojovací prvek 744200 744200 744200 744200 744200 744200

Pytel 323011 323011 323011 323011 323011 323011 323011 323011 323011 323011

Ocelový kufřík 711003 711003 711003 711003 323011

Přídavná rukojeť 303811 303811

Plastový kufr 331671 331497 331498 323714 325317 325318 323715 325318 323718 325364

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOTOUČOVÉ PILY

Max. výška řezu do dřeva  90 mm
Max. výška řezu do uhlík. oceli 8 mm
Min. průměr oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Příkon  705 W
Počet otáček naprázdno  850 – 3.000/min.
Zdvih pilového listu  20 mm
D x Š x V  228 x 66 x 202 mm
Hmotnost  2,2 kg

Standardní příslušenství  pilový list, klíč, 
  plastový kufr

CJ90VST
90 mm / 705 W

| soft-grip rukojeť | rychlá výměna nástrojů | variabilní rychlost | 3 polohy nastavení kyvad-
lového zdvihu | silná hliníková konstrukce

PŘÍMOČARÁ PILA PŘÍMOČARÁ PILA

Max. výška řezu do dřeva   110 mm
Max. výška řezu do uhlík. oceli 10 mm
Min. průměr oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Příkon  720 W
Počet otáček naprázdno  850 – 3.000/min.
Zdvih pilového listu  26 mm
D x Š x V  246 x 68 x 206 mm
Hmotnost  2,2 kg

Standardní příslušenství pilový list, adaptér proti 
 otřepu,odsávání
 klíč, plastový kufr

CJ110MV 
110 mm / 720 W

| motor nové generace | systém výměny plátku bez použití nářadí | elektronická regulace 
rychlosti | minimální poloměr řezu 25 mm | 4 stupňový předkyv | patka pokryta ochran-
nou vrstvou niklu

CJ110MVA
110 mm / 720 W

Max. výška řezu do dřeva  110 mm
Max. výška řezu do uhlík. oceli 10 mm
Min. průměr oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Příkon  720 W
Počet otáček naprázdno  850 – 3.000/min.
Zdvih pilového listu  26 mm
D x Š x V  264 x 68 x 195 mm
Hmotnost  2,2 kg

Standardní příslušenství pilový list, adaptér proti 
 otřepu odsávání, klíč. plastový kufr

| motor nové generace | systém výměny plátku bez použití nářadí | elektronická regulace 
rychlosti | minimální poloměr řezu 25 mm | 4 stupňový předkyv | patka pokryta ochrannou 
vrstvou niklu



54

PŘÍMOČARÁ PILA PŘÍMOČARÁ PILA

Max. výška řezu do dřeva  120 mm
Max. výška řezu do uhlík. oceli 10 mm
Min. průměr oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Příkon  740 W
Počet otáček naprázdno  850 – 3.000/min.
Zdvih pilového listu  26 mm
D x Š x V  240 x 68 x 200 mm
Hmotnost  2,3 kg

Standardní příslušenství  3 pilové listy, 1adaptér 
  proti otřepu
  odsávání, 
  plastový kufr

CJ120V
120 mm / 740 W

| motor nové generace | systém výměny plátku bez použití nářadí | elektronické regulace 
rychlosti |minimální poloměr řezu 25 mm | 4 stupňový předkyv | patka pokryta ochran-
nou vrstvou niklu 

Max. výška řezu do dřeva  120 mm
Max. výška řezu do uhlík. oceli 10 mm
Min. průměr oblouku  25 mm
Naklápění vpravo i vlevo  45˚
Příkon  740 W
Počet otáček naprázdno  850 - 3.000/min.
Zdvih pilového listu  26 mm
D x Š x V  258 x 178 x 68 mm
Hmotnost  2,3 kg

Standardní příslušenství  3 pilové listy, adaptér 
  proti otřepu
  odsávání, plastový kufr

CJ120VA
120 mm / 740 W

| motor nové generace | systém výměny plátku bez použití nářadí | elektronické regulace 
rychlosti | minimální poloměr řezu 25 mm | 4 stupňový předkyv | patka pokryta ochran-
nou vrstvou niklu

CJ60 CJ60V CJ65V2 CJ65VA CJ65VA2 CJ90VST CJ110MV, CJ110MVA CJ110V CJ120V, CJ120VA FCJ65V3

č. artiklu

Paralelní doraz 957563 957563 305955 957563 305955 321593 305955 321593 879391

Ocelový kufřík 310904 310904 310904 310904 310904 310904 310904 310904

Plastový kufřík 318142 318142 332420 325090 317262 317262

Adaptér proti otřepu 306363 306363 321590 306363 321590 305810

Plastová spodní deska 305780 305780 321993 321993

Kovová deska 305759 305759 321992 321992

Odsávání 962094 962094 306054 306054 321591 316126 321591

Inbus. klíč (3mm) 943277 943277 943277 943277 943277 943277 943277

Inbus. klíč (4mm) 944458 944458 944458

PŘÍSLUŠENSVÍ PRO PŘÍMOČARÉ PILY

Max. prům. řezu do trubek  130 mm
Max. prům. řezu do dřeva  300 mm
Max. síla plechu  19  mm
Příkon  1.010 W
Počet kmitů  0 – 2.800/min.
Posun pilového listu  29 mm
Hlučnost  89,3 dB
D x Š x V  435 x 95 x 165 mm
Hmotnost  3,2 kg

Standardní příslušenství  1 klíč
  1 pilový list
  1 plastový kufr

CR13V2
300 mm / 1.010 W

|systém výměny plátků bez použití nářadí | vysoká řezná rychlost | ergonomický přední 
kryt | ergonomická zadní rukojeť | regulace otáček

PILA OCASKA

Max. prům. řezu do trubek  130 mm
Max. prům. řezu do dřeva  300 mm
Příkon  1.010 W
Počet kmitů  0 – 2.800/min.
Posun pilového listu  29 mm
D x Š x V  435 x 95 x 165 mm
Hmotnost  4 kg

Standardní příslušenství  1 sada pilových listů
  1 inbus. klíč 4 mm
  1 plastový kufr

CR13VC
300 mm / 1.010 W

| plynulá regulace rychlosti | systém výměny plátků bez použití nářadí | protiskluzová 
rukojeť | motory nové generace odolné vůči přetížení

PILA OCASKA

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PILY



 

55

PILA OCASKA

POKOSOVÁ PILA

POKOSOVÁ PILA

POKOSOVÁ PILA

CR13VBY
300 mm / 1.050 W

Max. prům. řezu do trubek  130 mm
Max. prům. řezu do dřeva  300 mm
Max. síla plechu  19  mm
Příkon  1.050 W
Počet kmitů  0 – 3.000/min.
Posun pilového listu  32 mm
Hlučnost  90 dB
D x Š x V  465 x 103 x 167 mm
Hmotnost  4,4 kg

Standardní příslušenství  1 pilový list
  1 plastový kufr 

| revoluční snížení vibrací | plynulá regulace rychlosti | her metická ochrana před vodou a 
prachem | rychlé upnutí nástroje

Průměr pilového kotouče   216 mm
Průměr upínacího otvoru   30 mm
Kolmý řez 90°   65x312 mm
Šikmý řez 45°   45x 220 mm
Kombinovaný řez (šikmý+ podřez) 45°45x220 mm
Napětí  230 V
Počet otáček naprázdno    5500 1/min.
Hmotnost   14 kg
Příkon  1050
Max. průměr řezu   65 mm

Standardní příslušenství  1 klíč, 1 jímač prachu,
  1 kotouč

C8FSE
216 mm Ø / 1.050 W

| dokonalá opakovatelnost řezu | rukojeť typu Soft-grip | snadno přenosná | precizně zpraco-
vaný odlitek stolu | motor i pro velkou zátěž  | aretace vřetene | zajištěné blokování stolu v devíti 
pozicích | L/P otáčení stolu 0–57° | náklon hlavice pily vlevo -5–48

Průměr pilového kotouče   216 mm
Průměr upínacího otvoru   30 mm
Kolmý řez 90°   65x312 mm
Šikmý řez 45°   45x 220 mm
Kombinovaný řez 
(šikmý+ podřez) 45°  45x220 mm
Napětí  230 V
Počet otáček naprázdno   5500 1/min.
Hmotnost   14 kg
Příkon   1050 W
Max. průměr řezu   65 mm

Standardní příslušenství 
1 klíč, 1 jímač prachu, 1 kotouč

C8FSHE 216 mm Ø / 1.050 W

| dokonalá opakovatelnost řezu |rukojeť typu Soft-grip | snadno přenosná |precizně 
zpracovaný odlitek stolu | motor i pro velkou zátěž  |aretace vřetene |zajištěné blokování 
stolu v devíti pozicích | laserový značkovač | s osvětlením | L/P otáčení stolu 0–57° | náklon 
hlavice pily vlevo -5–48°

Průměr pilového kotouče  255 mm Ø
Kolmý řez 90°   59 x 144 mm / 89 x 101 mm
Šikmý řez 45˚  59 x 102 mm
Šikmý řez 52˚  59 x   89 mm 
Náklon vlevo 45˚  41 x 144 mm
Kombinovaný řez
(šikmý+ podřez)  41 x 102 mm
Příkon  1.520 W
Počet otáček naprázdno  5.000/min.
D x Š x V  628 x 450 x 561 mm
Hmotnost  11,3 kg

Standardní příslušenství 
2 klíče, 1 jímač prachu, 1podélný doraz, 1 kotouč

C10FCH2
255 mm / 1.520 W

| řezání a pokosové řezání dřeva a hliníku | dvojitý pokos nakloněním hlavy pily | lehká | 
absorbuje vibrace | stabilní | laser | snadno nastavitelná

POKOSOVÁ PILA

| elektronický systém udržování otáček nezávisle na zatížení | plynulý rozběh motoru 
| dokonalá opakovatelnost řezu | precizně zpracovaný odlitek stolu | aretace vřetene | 
zajištěné blokování stolu v devíti pozicích

| elektronický systém udržování otáček nezávisle na zatížení | plynulý rozběh motoru | 
laserový ukazovatel řezu | dokonalá opakovatelnost řezu | precizně zpracovaný odlitek 
stolu | aretace vřetene | zajištěné blokování stolu v devíti pozicích

POKOSOVÁ PILA

Průměr pilového kotouče  255 mm Ø 
Průměr upínacího otvoru   30 mm
Kolmý řez 90°   85 x 312–90 x 280 mm
Šikmý řez 45°   85 x 218–90 x 190 mm
Šikmý řez 45°+skos 45°  55 x 218–60 x 190 mm
Napětí   230 V
Rozsah: šikmý řez  levý 45°, pravý 57°
Rozsah: úkos   levý 45°, pravý 45°
Příkon   1090 W
Počet otáček naprázdno   3800 1/min.
Hmotnost   19,5

Standardní příslušenství 1 klíč, 1 jímač prachu, 1 kotouč

C10FSB
255 mm / 1.090 W

Průměr pilového kotouče  255 mm
Průměr upínacího otvoru  30 mm
Kolmý řez 90°   85 x 312–90 x 280 mm
Šikmý řez 45°   85 x 218–90 x 190 mm
Šikmý řez 45°+skos 45°  55 x 218–60 x 190 mm
Napětí (V)   230 V
Rozsah: šikmý řez   levý 45°, pravý 57°
Rozsah: úkos   levý 45°, pravý 45°
Příkon   1090 W
Počet otáček naprázdno    3800 1/min.
Hmotnost   19,5 kg

Standardní příslušenství 1 klíč, 1 jímač prachu, 1 kotouč

C10FSH
255 mm / 1.090 W



56

POKOSOVÁ PILA

POKOSOVÁ PILA

POKOSOVÁ PILA

STOJAN NA POKOSOVOU PILU

Průměr řezacího kotouče  355 mm
Průměr upínacího otvoru  25,4 mm
Maxl. prům. řezu do trubek  120 mm
Profilová ocel  130x130
Max. prům. řezu  65 mm
Příkon   2000 W
Počet otáček naprázdno    3800 1/min.
DxŠxV  605x285x624 mm
Hmotnost   16,5 kg

Standardní příslušenství  inbus klíč,

C12LCH
305 mm / 1.520 W

Průměr pilového kotouče   305 mm
Průměr upínacího otvoru   30 mm
Kolmý řez 90°   61,5 x 200–98 x 155 mm
Šikmý řez 52° (mm)   61,5 x 120 mm
Kombinovaný řez (šikmý + podřez) 45° 40 x 140 mm
Napětí   230 V
Příkon   1520 W
Otáčky naprázdno   4000 1/min.
Rozměry   625 x 775 x 610 mm
Hmotnost   19,50

Standardní příslušenství  2 klíče, 1 jímač prachu
  1podélný doraz, 1 kotouč

| rukojeť typu Soft-grip |lehká k přenášení | dokonalá opakovatelnost řezu | precizně zpra-
covaný odlitek stolu | motor i pro velkou zátěž  | aretace vřetene |zajištěné blokování stolu v 
devíti pozicích | L/P otáčení stolu 0–52° | náklon vlevo -3–48° | elektronický čítač použitých 
úhlů | laserový značkovač

Průměr pilového kotouče  305 mm
Průměr upínacího otvoru   30 mm
Kolmý řez 90°   107 x 312 mm
Kolmý řez 45°   107 x 220 mm
Šikmý řez 45°   70 x 312 mm
Max. průřez   107 mm
Napětí   230 V
Příkon   1600
Otáčky naprázdno   3800 1/min.
Rozměry   595 x 930 x 710 mm
Hmotnost   30,0 kg

Standardní příslušenství 1 klíč, 1 jímač prachu
 1podélný doraz, 1 kotouč

C12RSH
305 mm / 1.520 W

| rukojeť typu Soft-grip | lehká k přenášení | dokonalá opakovatelnost řezu | precizně 
zpracovaný odlitek stolu | motor i pro velkou zátěž | aretace vřetene | zajištěné blokování 
stolu v devíti pozicích | L/P otáčení stolu 0–52° | náklon vlevo -3–48° |elektronický čítač 
použitých úhlů | laserový značkovač |digitální odměřování

| rukojeť typu Soft-grip | lehká k přenášení | dokonalá opakovatelnost řezu | precizně zpra-
covaný odlitek stolu | motor i pro velkou zátěž | aretace vřetene | zajištěné blokování stolu v 
devíti pozicích | L/P otáčení stolu 0–52° | náklon vlevo -3–48° | elektronický čítač použitých 
úhlů | laserový značkovač | digitální odměřování

Průměr pilového kotouče   305 mm
Průměr upínacího otvoru   30 mm
Kolmý řez 90°   107 x 312 mm
Kolmý řez 45°   107 x 220 mm
Šikmý řez 45°   70 x 312 mm
Max. průřez   107 mm
Napětí   230 V
Vříkon   1600 W
Otáčky naprázdno   3800 1/min.
Rozměry   595 x 930 x 710 mm
Hmotnost   30,0 kg

Standardní příslušenství 
1 klíč, 1 jímač prachu,1podélný doraz, 1 kotouč

C12LSH 305 mm / 1.520 W

| pro pokosové pily (kromě C12LSH, C12RSH) | univerzální | stabilní | skládací nohy | teles-
kopický na obou stranách |

Celková délka 2,35 m
Váha 17,3 kg
Max. zatížení 225 kg

Standardní příslušenství transportní kolečka

UU610CZ

č. artiklu.
Montážní sada 712605

PŘÍSLUŠENSTVÍ

VYSOKORYCHLOSTNÍ PILA NA KOV ŘETĚZOVÁ PILA

| hliníkové tělo s dvojitou izolací | pohodlné rychlé upínání | aretace vřetene usnadňující 
výměnu kotouče | používá se pro řezání různých kovových materiálů, jako jsou trubky, 
kruhové tyče, profilová ocel a obkladové desky

| výkonný motor | vyvážený design pro větší kontrolu | mechanická kick-back brzda | nap-
nutí řetězu bez nářadí | velký pákový vypínač ,soft start | regulace průtoku oleje | přední a 
zadní rukojeť s měkkým držadlem

Příkon   2000 W
Počet otáček naprázdno  14,5/min.
D x Š x V  490 x 217 x 220 mm
Hmotnost  5,3 kg 

Standardní příslušenství  1 řetěz,lišta
  1 kryt na lištu

CC14SF
355 mm / 2.000 W

CS30Y 300 mm / 2.000 W

Příkon   2000 W

PILY



57

ŘETĚZOVÁ PILA ŘETĚZOVÁ PILA

PŘÍSLUŠENSTVÍ

| výkonný motor | vyvážený design pro větší kontrolu | mechanická kick-back brzda | nap-
nutí řetězu bez nářadí | velký pákový vypínač ,soft start | regulace průtoku oleje | přední 
a zadní rukojeť s měkkým držadlem

| výkonný motor | vyvážený design pro větší kontrolu | mechanická kick-back brzda | napnutí 
řetězu bez nářadí | velký pákový vypínač ,soft start | regulace průtoku oleje | přední a zadní 
rukojeť s měkkým držadlem

Příkon   2000 W
Počet otáček naprázdno  14,5/min.
D x Š x V  490 x 217 x 220 mm
Hmotnost  5,4 kg CS35Y

Standardní příslušenství  1 řetěz,lišta
  1 kryt na lištu

Příkon   2000 W
Počet otáček naprázdno  14,5/min.
D x Š x V  490 x 217 x 220 mm
Hmotnost  5,5 kg CS40Y

Standardní příslušenství  1 řetěz,lišta
  1 kryt na lištu

CS40Y 400 mm / 2.000 WCS35Y 350 mm / 2.000 W350 mm / 2.000 W

C8FC C8FS
C8FSHE
C8FSE

C10FB C10FCA C10FCB C10FCH C10FCH2
C10FSB
C10FSH

C10RA C12FA C12LCH CD12F
C12LSH
C12RSH

č. artiklu

Vak na prach 976478 998845 322955 976478 311034 976478 322955 322955 998845 976478 322955 322955

Adaptér na hadici 58 mm Ø 998857 998857 998857 998857 998857

Svorka 302516 303754 311127 318965 321370 301780

Opěrka 303554 303756 974661 311495 320498 323981 321553 998866

Inbus. klíč 4 mm 944458

Klíč 311013 314590

Klíč 17 mm 879055 985051

Klíč 13/17 mm 949168

Klíč 10 mm 940543 940543

CC14SE CC14SF

č. artiklu

Svorka 321225 325101

Inbus. klíč 8 mm 955857 955857

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PILY OCASKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POKOSOVÉ PILY

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VYSOKORYCHLOSTNÍ PILU

CR10V CR12V CR13V CR13V2 CR13VA CR13VC CR17Y CR13VBY

Ocelový kufr

Plastový kufr

č. artiklu

Plastový kufr 310905 310905 321142 327054 321142 321142 327054

Ocelový kufřík 306854 306854 314188

Řetězová objímka 305587

pro kolmé řezání trubek od 75 mm až 165 mm 321113 321113

do prům. 175 mm 996420

Inbusový klíč (4 mm) 944458 944458 944458 944458 944458 944458

Řetěz 81 článků 904458 310314

Pevná objímka

pro kolmé řezání trubek od 75 mm až 165 mm 321114 321114



58

HOBLÍKY

| hoblovací šířka 92 mm |plynulé nastavení 
hloubky hoblování a tloušťky třísky | V-drážka 
k vedení po hraně | HM otočné nože

| kompaktní a lehký ve srovnání s jinými Hitachi 
hoblíky | snadné nastavení hloubky řezu pomocí 
knoflíku | držák kabelu | stojan zabraňující kon-
taktu mezi čepelí a obrobkem | Soft-touch rukojeť 
| V-drážka k vedení po hraně | vvolitelné: adaptér 
na odsávání pro připojení k vysavači nebo pra-
chového sáčku 

| kompaktní a lehký ve srovnání s jinými Hitachi 
hoblíky | snadné nastavení hloubky řezu pomocí 
knoflíku | držák kabelu | stojan zabraňující kon-
taktu mezi čepelí a obrobkem | Soft-touch rukojeť 
| V-drážka k vedení po hraně | vvolitelné: adaptér 
na odsávání pro připojení k vysavači nebo pra-
chového sáčku 

Hoblovací šířka 92 mm
Max. hloubka drážky 25 mm
Max. tloušťka třísky 3 mm
Příkon 900 W
Počet otáček naprázdno 12.000/min.
Celková délka 415 mm 
Hmotnost 4 kg 

Standardní příslušenství 1 klíč
 1 paralelní doraz
 1 plastový kufr

Hoblovací šířka 82 mm
Max. tloušťka třísky 2,6 mm
Příkon 620 W
Počet otáček naprázdno 17, 000/min.
Celková délka 296 mm 
Hmotnost 2,5 kg 

Standardní příslušenství nože, vodítko, klíč

Hoblovací šířka 82 mm
Max. tloušťka třísky 1,5 mm
Příkon 580 W
Počet otáček naprázdno 17, 000/min.
Celková délka 296 mm 
Hmotnost 2,5 kg 

Standardní příslušenství nože, vodítko, klíč

F30A 
92 mm / 900 W

P20SF 82 mm / 620 W P20ST 82 mm / 580 W

HOBLÍKHOBLÍKHOBLÍK

PŘÍSLUŠENSTVÍ

82 mm / 620 W 82 mm / 580 W

F-20A P20SA FU-20
P20SA(N)

P20SA2 P20SE P20SD F-30A F-30A(T)

č. artiklu

Držák nože 958736 958736 316419 316419 958916

Adaptér pro broušení nožů 314767 314767 314767 958889

Klíč (10 mm) 940543 940543 940543 940543

Inbus. klíč (2,5 mm) 990666

Klíč (8 mm) 956174

Paralelní doraz 958842Z 958842Z 958842Z 958842Z 9588422 314751 958887

Paralelní doraz (komplet) 958886 958886

Hloubkový doraz 958840Z 958840Z 958840Z 958840Z 958840Z

Sběrač prachu 958909Z 958909Z 958909Z 958909Z 958909Z

Ocelový kufr 711003 711003 711003 711003 711003

Plastový kufr 314837 314837 314837

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO HOBLÍKY

Paralelní doraz

Sběrač prachu



 

59

FRÉZKY

| aretace vřetene usnadňující výměnu frézových nožů | dokonalá protiprašná ochrana | 
ergonomický tvar krytu | přizpůsobena ke spolupráci s protiprašnými zařízeními | 

Upínací prům. 6 mm Ø
Max. hloubka zapuštění 40 mm
Příkon 440 W
Otáčky naprázdno 30.000/min.
Hmotnost 1,4 kg
Délka 200 mm
Prům. rukojeti 70 mm 
Standardní příslušenství 1 klíč, 1 frézový nůž, 
 1 vodítko, 1 šablonové vodítko

M6SB 
6 mm / 440 W

6mm

Upínací prům. 8 mm Ø 
Max. hloubka zapuštění 60 mm
Příkon 1.150 W (M8V2)
Příkon 900 W (M8SA2)
Otáčky naprázdno 11.000 - 25.000/min. (M8V2)
Otáčky naprázdno 25.000/min. (M8SA2)
Upínání M14
Hlučnost 79 dB
Výška 232 – 292 mm
Hmotnost 3,6 kg

Standardní příslušenství 1 klíč, 1 frézový nůž, 
 1 vodítko, 1 šablonové vodítko

M8SA2 8 mm / 900 W

M8V2 8 mm / 1.150 W s elektronikou

| celovlnná elektronická regulace otáček | aretace vřetene | dokonalá protiprašná ochrana | 
tři pozice nastavení postranních rukojetí | revolverový systém nastavení hloubky frézování | 
možnost použití redukce držadla (6mm) 

8mm

Upínací prům. 12 mm Ø
Max. hloubka zapuštění 65 mm
Příkon 2.000 W
Otáčky naprázdno 8.000 - 22.000/min.
Upínání M14
Výška 229 – 300 mm
Hmotnost 5,3 kg

Standardní příslušenství 1 klíč, 1 frézový nůž, 1 vodítko,  
 1 šablonové vodítko

M12VE
12 mm / 2.000 W

| aretace vřetene usnadňující výměnu frézových nožů | dokonalá protiprašná ochrana | 
ergonomický tvar krytu | přizpůsobena ke spolupráci s protiprašnými zařízeními | 

12mm

Upínací prům. 12 mm Ø 
Max. hloubka zapuštění 65 mm
Příkon 1.700 W M12SA2
Příkon 2 000 W M12V2
Otáčky naprázdno 22.000/min. M12SA2
Otáčky naprázdno 8 000 - 22.000/min. M12V2
Upínání M14
Hlučnost 83 dB
Výška 255 – 320 mm
Hmotnost 6,2 kg

Standardní příslušenství 1 klíč, 1 frézový nůž, 1 vodít 
 ko, 1 šablonové vodítko

M12SA2 12 mm / 1.700 W

M12V2 12 mm / 2 000 W s elektronikou

| aretace vřetene | dokonalá protiprašná ochrana | tři pozice nastavení postranních rukojetí 
| revolverový systém nastavení hloubky frézování | možnost použití redukce držadla (6mm)

OHRAŇOVACÍ FRÉZKA

HORNÍ FRÉZKA HORNÍ FRÉZKA

HORNÍ FRÉZKA

12mm



60

* 956794 a 956797 mohou být použity pouze s držákem na tyč 956792.

TR-6 TR-6(PLUS) TR-12 M6SB M8
M8V

M8SA2
M8V2

M12SA
M12V

M12VE M12SA2
M12V2

č. artiklu

Adaptér s vnějším závitem vnější závit

M10 x 1,5 302480

M12 x 1 302479
M10 x 1 956758
M12 x 1 956939Z

Upínací pouzdro D d
8 mm 1/4” 971854
8 mm 6 mm 971852 971852
12 mm 6 mm 956798 956798 956798
12 mm 8 mm 956799 956799 956799
12 mm 1/4” 956929 956929 956929
12 mm 3/8” 956930 956930 956930
1/2” 1/4” 956927Z 956927Z 956927Z
1/2” 3/8” 956928Z 956928Z 956928Z
1/2” 8 mm 956759 956759 956759
1/2” 10 mm 956931Z 956931Z 956931Z

Kleština
6 mm Ø 960095 960095 960095 323293
1/4”Ø 960114 960114 960114

Kleština + matice
8 mm Ø 302193 325212
1/4” Ø 302194 323293 323293 323293
10 mm Ø 301793
12 mm Ø 956920 301794 325199
1/2” Ø 956926Z 301795 307801 323421

Odsávací adaptér 997466 997466 997466 997466 997466 325210

Prachovka 318225 318227 325207

Vodící kroužek 12 mm Ø 960103 960103

Kopírovací kroužek 9,5 mm Ø 303347 303347 303347 303347 303347
10 mm Ø 303348 961478 303348 303348 303348 303348
11,1 mm Ø 303349 303349 303349 303349 303349
12 mm Ø 303350 303350 303350 303350 303350
12,7 mm Ø 303351 303351 303351 303351 303351
14 mm Ø 303352 303352 303352 303352 303352
16 mm Ø 303353 303353 303353 303353 303353
18 mm Ø 956790 956790 956790 956790 956790 956790
20 mm Ø 956932 956932 956932 956932 956932
24 mm Ø 303354 303354 303354 303354 303354
27 mm Ø 956933 956933 956933 956933 956933
30 mm Ø 956934 956934 956934 956934 956934
40 mm Ø 303355 303355 303355 303355 303355

Pro jemné nastavování 971864 971864

Kopírovací šablona 956794* 971868 956794* 956794* 956794*

Paralelní doraz 960133 960130 956914 971620 971620 956914 331816 325217

Úhlový stůl  960110 314626

Ocelový kufr 711003 711003 711003 711003 711003 711003 711003

Plastový kufr 326095 331815 325222

Boční doraz 960125Z 960125Z 314613

Vodící pravítko 960104 960104 956797* 960104 971851 956797* 956797* 956797*

Držák na tyč 956792 956790 956792

Plochý klíč 8/13 mm 971859
10 mm 960101
17 mm 938660
17/19 mm 931161
21 mm 956923 956923
23 mm 956922 323295 323295 323295



 

61

BRUSKY

Brusná plocha  76 x 533 mm
Příkon  1.020 W
Rychlost pásu naprázdno  250 – 450m /min.
Hlučnost  87 dB
Rozměry  318 x 171 mm
Hmotnost  4,3 kg

Standardní příslušenství  1 brusný pás
  1 sběrač prachu

SB8V2
76 mm / 1.020 W

 |elektronická regulace otáček | dokonalá protiprašná ochrana | silný a odolný motor nové 
generace | ergonomický tvar rukojeti

Brusná plocha  100 x 610 mm
Příkon  1.020 W
Rychlost pásu naprázdno  240 - 420 m/min. SB10V2
Rychlost pásu naprázdno   420 m/min.SB10S2
Hlučnost  88 dB
Rozměry  363 x 189 mm
Hmotnost  5,2 kg

Standardní příslušenství  1 brusný pás
  1 sběrač prachu

SB10V2 S ELEKTRONIKOU 100 mm / 1.020 W

SB10S2 100 mm / 1.020 W

| šířka pásu 100 mm | elektronická regulace otáček | dokonalá protiprašná ochrana | silný a 
odolný motor nové generace | ergonomický tvar rukojeti

Brusná plocha  110 x 620 mm
Příkon  950 W
Rychlost pásu na 1.stupeň  300 m/min. 
                             2.stupeň   350 m/min.
Celková délka  392 mm
Hmotnost  7,8 kg 

Standardní příslušenství  1 brusný pás
  1 sběrač prachu 

| dvě rychlosti | snadná montáž a regulace brusného pásu  | možnost použití pásu v délce 
620 mm | snadná výměna hnací pásky | dokonalá protiprašná ochrana | přizpůsobena 
ke spolupráci s protiprašným zařízením | motor přizpůsobený pro práci pod velkým 
zatížením

SB110
110 mm / 950 W

PÁSOVÁ BRUSKA

PÁSOVÁ BRUSKA

PÁSOVÁ BRUSKA

SV12SG
110 x 100 mm / 200 W

Rozměry brusné patky 110 x 100 mm
Příkon 200 W
Otáčky naprázdno 14.000/min.
Hlučnost 79 dB
Výška 137 mm
Hmotnost 1,1 kg

Standardní příslušenství 1 sada brusných papírů
 1 sběrač prachu

| moderní, ergonomická konstrukce obložena protiskluzovým materiálem | dokonalý systém 
odvádění prachu s možností připojení vysavače | velmi vysoká produktivita broušení

VIBRAČNÍ BRUSKA



62

 
Rozměry brusné patky 110 x 190 mm
Brusná plocha  110 x 100 mm
Příkon 200 W
Otáčky naprázdno 14.000/min.
Hlučnost 82 dB
Výška 133 mm
Hmotnost 1 kg

Standardní příslušenství 1 sada brusných papírů
 1 sběrač prachu

SV12SH
110 x 190 mm / 200 W

| moderní, ergonomická konstrukce obložena protiskluzovým materiálem | základna tvaru 
delty s možností oboustranného broušení | dokonalý systém odvádění prachu s možností 
připojení vysavače | velmi vysoká produktivita broušení

Brusná plocha 114 x 228 mm
Příkon 300 W
Otáčky naprázdno 4.000 - 10.000/min.
Počet kmitů naprázdno 8.000 - 20.000/min.
Hlučnost 76 dB
Hmotnost 2,8 kg

Standardní příslušenství 1 brusný papír
 1 sběrač prachu

SV12V
114 x 228 mm / 300 W

| celovlnná elektronická regulace otáček | nízká úroveň vibrace | dokonalá protiprašná 
ochrana | jednoduchá montáž a výměna brusného papíru | přizpůsobena ke spolupráci s 
odprašovacím zařízením | 

| moderní, ergonomická konstrukce obložena protiskluzovým materiálem | dokonalý systém odvádění prachu s 
možností připojení vysavače | celovlnná elektronická regulace otáček | elektronika udržující konstantní otáčky | 
rychlá výměna brusného papíru

Prům. brus. papíru 125 mm Ø
Příkon 230 W
Otáčky naprázdno 12.000/min. SV13YB
Otáčky naprázdno 7.000 - 12.000/min. SV13YA
Hlučnost 79 dB
Výška 145 mm
Hmotnost 1,35 kg

Standardní příslušenství 1 brusný papír, 1 sběrač prachu

SV13YB
SV13YA s elektronikou / 125 mm Ø / 230 W

SB-75 SB-110 SB10T SB10V SB8V2 SB10V2

číslo artiklu
Sběrač prachu 323011 323011 323011 323011 323011 323011

 322592 322592 322592 322592
Ocelový kufr 711003 711003 711003
Brusný rám 995574 995574
Deska korková 953165 953073 995579 995579

ocelová 953166 953074 995580 995580

Řemínek 958874 936196 958874 958874

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PÁSOVÝM BRUSKÁM

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VIBRAČNÍM BRUSKÁM

SV8SA SV12SF SV12SD
SV12V

SV12SE SV12SG SV12SH SV13YA
SV13YB

číslo artiklu
Základní deska (plstěná)
perforovaná 311152 310354 310354
Základní deska (gumová)
perforovaná 311978 302313 311978
neperforovaná 302314 302314
Základní deska (suchý zip)
perforovaná 311153 310355 300081 310355 324141
neperforovaná 300083
Základní deska (polyfózní)
perforovaná 300090
neperforovaná 300091
Základní deska (gumová) 125 mm Ø
perforovaná 310356 310356
perforovaná na suchý zip 324209
Děrovaná 311154 310340 301953 310340 310340
Odsávací adaptér 300082 963558 963558 963558
Sběrač prachu 310339 310339 300177 310339 310339 310339
Ocelový kufr 711003 711003
Plastový kufr 324613

VIBRAČNÍ BRUSKA

VIBRAČNÍ BRUSKA

PŘÍSLUŠENSTVÍ

VIBRAČNÍ BRUSKA

BRUSKY



 

63

VYSAVAČE

|nízká hladina hluku 74 dB .vypínač v součinosti s připojeným nářadím s příkonem 40 – 
2000 W 

| použití: generální úklid | zezbírání jemného prachu vzniknutého při broušení, řezaní, 
vrtání betonu a dřeva | vysávání kapaliny, jako je např. voda rozlitá na podlaze | mecha-
nický oklep |

| použití: generální úklid | zezbírání jemného prachu vzniknutého při broušení, řezaní, vrtání 
betonu a dřeva | vysávání kapaliny, jako je např. voda rozlitá na podlaze

WDE1200
2.880 l/min. / 1.200 W

RP35YE
3 500 l/min. / 1.200 W

RP35YB
3 500 l/min. / 1.200 W

Sací výkon  2.880 l/min.
Max. podtlak 220 mbar
Příkon 1.200 W
Max. objem prachu 24 l
Max. objem vody 15 l 
Hlučnost 75 dB
Hmotnost 8 kg

Standardní příslušenství hadice 1,7 m, 5 ks sacích nástavců, 
2 ks sacích trubic, textilní filtr, papírový sáček na prach

Sací výkon na hubici  3500 l/min.
Max. podtlak  255 mbar
Max. objem prachu  32 l
Max. objem vody  16 l
Napětí  230 V
Příkon  1200 W
Max. zatížení  2300 W
Hmotnost)  12,4 kg
bez automatického oklepu

Standardní příslušenství ohebná hadice s koncovkou
 k připojení ke stroji, skládaný filtr

sací výkon na hubici  3500 l/min.
max. podtlak  255 mbar
max. objem prachu  25 l
max. objem vody   22 l
napětí   230 V
příkon   1200 W
max. zatížení  2300 W
hmotnost   8,4 kg
bez automatického oklepu

WDE3600
3.300 l/min. / 1.200 W 

Sací výkon  3.300 l/min.
Max. podtlak 220 mbar
Příkon 1.200 W
Max. objem prachu 30 l
Max. objem vody 25 l 
Výška 720 mm
Hmotnost 10,6 kg

Standardní příslušenství hadice 3m,  2 ks sacích trubic, 
textilní filtr, papírový sáček na prach

|vysavač suchého i mokrého odpadu | automatický vypínač v součinnosti s připojeným 
nářadím s příkonem 40 – 2 000 W 

VYSAVAČ

VYSAVAČ

VYSAVAČ

VYSAVAČ

Standardní příslušenství ohebná hadice s koncovkou



64

Sací výkon   3.660 l/min.
Max. podtlak 248 mbar
Příkon 1.200 W
Objem nádoby 25 l
Max. objem prachu 20 l
Max. objem vody 16 l 
Tlak 0,25 bar
D x Šx V 560 x 400 x 400 mm
Hmotnost 10 kg
 
Standardní příslušenství ohebná hadice s koncov-
kou k připojení ke stroji, skládaný filtr

RNT1225, RNT1225 ML
3.660 l/min. / 1.200 W

| vysavač suchého i mokrého 
odpadu s elektromagnetickým 
vyklepáváním filtrační vložky | 
výkonný motor s oddělením chla-
zením | omezovač rozběhového 
proudu | automatický vypínač v 
součinnosti s připojeným nářadím 
40 – 2000 W, u modelu 
RNT1225  ML regulace sání

Sací výkon na hubici 0 - 3,8 m3/min.
Tlak vzduchu 0 - 550 mm WK
Příkon 550 W
Otáčky naprázdno 0 - 16.000/min.
Hlučnost 84 dB
Výška 137 mm
Délka vč. hubice 447 mm
Hmotnost 1,7 kg

Standardní příslušenství 1 sáček na prach

RB40VA 550 W

| pohodlný úchop  možné 
ukotvení na zem | regulace 
otáček

PŘÍSLUŠENSTVÍ K WDE1200 A WDE3600

WDE1200
číslo artiklu

WDE12OOM WDE3600
číslo artiklu

Papírový sáček 710014 423000

Textilní filtr 710015 710015 421000
Pěnový filtr 710094
Nylonový filtr 710086 715678
Skládaný filtr (kulatý) 710060 710222 710060

Hepa 0,3 micron 99,97% 710088 710088

Sada 36 mm Ø Hadice 1,70 m 710056
(standardní provedení) Hadice 1,70 m, kompletní s příslušenstvím 710054

Hadice, délka 3 m 710091 710223 710091
Hadice, délka 5 m 710085 710085

Gumový adaptér
963558

Konektor 710055 710055
Konektor (2ks) 710089
Redukce 710057 710057
Rukojeť 710051 710051
Sací trubice (1 ks) 710059 710059
Sací trubice 710053 710053
Sací trubice 710092
Sací trubice pro kapaliny 710058 710058
Gumový pásek 710069 710069B
Kartáč na nábytek 710048 710048
Sací trubice 710050 710050
Sací trubice 710049 710049
Redukce z 36 mm Ø na 32 mm Ø 710052 710052
Adaptér 36/36 70 cm 710093

Sada 58 mm Ø Délka hadice 1,5 m 710064
Sací trubice (1 kus) 710065
Štěrbinová hubice 710066
Hubice na větší nečistoty 710067
Redukce z 58 mm Ø na 36 mm Ø 710068

Úklidový set 35 mm Ø Dvě kovové trubice, rukojeť s regulací vzduchu
2 trysky

744002

PŘÍSLUŠENSTVÍ K RNT1225

číslo artiklu
Skládaný filtr 0,3 micronu 2ks obdélníkový 710701
Polyester filtr 2ks obdélníkový 710702
Papírový filtr 25 l (5 ks) 710700
Filtrační vložka (2x) 40010705
Hadice 5 m 413235
Set příslušenství (úklidový set) 710704
Set příslušenství 710705
Set příslušenství  35 mm Ø 744002

PŘÍSLUŠENSTVÍ K RNT1200

číslo artiklu
Skládaný filtr 710150
Papírový sáček (5 ks) 710152
Hadice 32 mm x 3 m 744001
Hadice 49 mm x 1,75 m 43119
Hadice 32 mm x 6 m 744005
Hadice 49 mm x 5 m 425207

Set příslušenství  35 mm Ø 744002

Konektor 710169
Pojistný kroužek 710170

Set příslušenství  49 mm Ø 744003

PŘÍSLUŠENSTVÍ K RB40VA

sací hubice

číslo artiklu.
Sběrač prachu PB20 971316
Sběrač prachu RB40VA 323587

Hubice krátká (220 mm) PB20 317121

Hubice dlouhá (420 mm) PB20 317124

Kovový kufřík PB20 711003

VYSAVAČ

FUKAR

VYSAVAČE



 

65Životnost nádoby s plynem  1200 nástřelů
Pracovní tlak  5–8,5 bar
Délka hřebíků   15–40 mm
Průměr hřebíků   2,6 mm
Kapacita zásobníku   42 ks
Síla jednotlivého úderu   80 J
Výška   352 mm
Délka   420 mm
Hmotnost   3,7 kg
Napětí   7,2 V
Počet cyklů   3000

Standardní příslušenství 
2 baterie EB714S, 1 nabíječka, 1 ochranné brýle
1 inbus. klíč, 1 hubice, 1 plastový kufr

NC40G
40 mm

| do oceli a betonu | kompaktní a lehký | velice výkonná - 2 nástřely/sec | bezdrátová | soft 
grip rukojeť

NT50GS
50 mm

Hřebíky  délka 16 – 50 mm
  průměr-1,25 mm
Kapacita zásobníku  100 ks
Baterie (EBM315)  3,6 V Li-ion, 1.500 mAh
Nabíječka  UC3SML
D x Š x V  270 x 85 x 281 mm
Hmotnost  1,8 kg

Standardní příslušenství 
2 baterie ,1 nabíječka,1ochranné brýle,1 inbus. klíč
1hubice, 1 nádobka s olejem, 1 AC adaptér,1plastový kufr

| kompaktní a lehká | bezdrátová | AC/DC nabíječka | soft-grip rukojeť | pomocný hák | 

Hřebíky délka 25 – 65 mm
 průměr-1,6 mm
Kapacita zásobníku 100 ks
Baterie (EBM315) 3,6 V Li-ion, 1.500 mAh
Nabíječka UC3SML 
D x Š x V 260 x 85 x 278 mm
Hmotnost 4 kg

Standardní příslušenství 
2 baterie , 1 nabíječka , 1 ochranné brýle, 1 inbus. klíč, 
1 hubice, 1 plastový kufr

NT65GS
65 mm

| kompaktní a lehká | bezdrátová | soft-grip rukojeť | pomocný hák 

`
Hřebíky délka 25 – 65 mm
 průměr-1,6 mm
Kapacita zásobníku 100 ks
Baterie (EBM315) 3,6 V Li-ion, 1.500 mAh
Nabíječka UC3SML, 
D x Š x V 260 x 85 x 278 mm
Hmotnost 1,8 kg

Standardní příslušenství 2 baterie , 1 nabíječka ,
1 ochranné brýle, 1 inbus. klíč, 1 hubice, 1 plastový kufr,
1 nádobka s olejem

NT65GB
65 mm

| kompaktní a lehká| diepte regeling instelbaar zonder gereedschap | bezdrátová | AC/DC 
nabíječka | soft-grip rukojeť | pomocný hák | 

NASTŘELOVACÍ PISTOLE DO BETONU A ZDIVA PB

HŘEBÍKOVAČKA HŘEBÍKOVAČKA

HŘEBÍKOVAČKA

HŘEBÍKOVAČKY A SPONKOVAČKY

NASTŘELOVACÍ PISTOLE



 

66

NC40G NR90GC NR90GC2 NR90GR NR90GR2 NT50GS NT65GS NT65GB
Baterie EB714S EB714S EB714S EB714S EB714S EBM315 EBM315 EBM315
Nabíječka UC7SD UC7SD UC7SD UC7SD UC7SD UC3SML UC3SML UC3SML
Inbus. klíč 3 mm 943277 943277 943277
Inbus. klíč 4 mm 944458 944458 944458 944458 944458 944458 944458 944458
Mazací olej 714810 714810 714810 714810 714810 714810 714810
Plastový kufr 886485 885360 886254 886146 886146 886857 886348 886608

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HŘEBÍKOVAČKÁM

Hmotnost   3,6 kg
Výška   353 mm
Délka   362 mm
Síla jednotlivého úderu  80 J
Druh hřebíků D – hlavička, plastová páska
Kapacita zásobníku   37–42 ks
Průměr hřebíků   3,0–3,3 mm
Délka hřebíků   50–90 mm
Životnost nádoby s plynem  1200 nástřelů
Napětí   7,2 V

Standardní příslušenství 2 baterie EB714S
1 nabíječka, 1 ochranné brýle, 1 inbus. klíč
1 plastový kufr

NR90GC2
90 mm

| dokonale vyvážené a snadno obsluhovatelné | rukojeť obložena protiskluzovým mate-
riálem typu Soft-grip | pomocný hák | jedinečná ergonomie | nenahraditelné zařízení pro 
pokrývačství a stavebnictví | minimální doba úkonu (2 výstřely/s)

Hmotnost   3,5 kg
Výška   353 mm
Délka   347 mm
Síla jednotlivého úderu   80 J
Druh hřebíků O – hlavička, papírová páska
Kapacita zásobníku   37–42 ks
Průměr hřebíků   3,0–3,3 mm
Délka hřebíků   50–90 mm
Životnost nádoby s plynem  1200 nástřelů
Napětí   7,2 V

Standardní příslušenství 2 baterie EB714S
1 nabíječka,1 ochranné brýle, 1 mazací olej
1 inbus. klíč, 4 mm, 1 plastový kufr

NR90GR2
90 mm

| dokonale vyvážené a snadno obsluhovatelné | rukojeť typu Soft-grip | pomocný hák | 
jedinečná ergonomie | nenahraditelné zařízení pro pokrývačství a stavebnictví | minimál-
ní doba úkonu (2 výstřely/s)

HŘEBÍKOVAČKA PB

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HŘEBÍKOVAČKA PB

HŘEBÍKOVAČKY / SPONKOVAČKY / NASTŘELOVACÍ PISTOLE



 

67

VZDUCHOTECHNIKA

Hlučnost  71,8 dB
Napětí  230 V
Obsah nádrže  6 l
Maximální tlak  8 bar
Sací výkon  160 l/min.
Hmotnost  9,0 kg
Olej  ne 

Hlučnost  75 dB
Maximální otáčky 3 400 ot./min.
Napětí  230 V
Obsah nádrže  24 l
Maximální tlak  8 bar
Sací výkon  190 l/min.
Hmotnost  28 kg
Olej  ano 

EC58
160 l/min. / 230 V

EC68
190 l/min. / 230 V

| výrazný design | přenosný | bez oleje

Hlučnost  80 dB
Hmotnost  26,5 kg
Max. otáčky  1750 ot/min.
Max. tlak  8 bar
Napětí  230 V
Obsah nádrže  20 l
Olej  ne
Příkon motoru  2,1 kW
Sací výkon  240 l/min.
Výkon  1,5 kW

Hlučnost 75 dB
Hmotnost  17 kg
Max. otáčky 2850 ot/min.
Max. tlak  8 bar
Napětí  230 V
Obsah nádrže  10 l
Olej  ne
Příkon motoru  1,46 kW
Sací výkon  205 l/min.
Výkon  1,1 kW

EC138
240 l/min. / 230 V

EC98
205 l/min. / 230 V

| vozík s pneumatikami | bez oleje

KOMPRESOR

KOMPRESORKOMPRESOR

KOMPRESOR



 

68

Hlučnost  75,5 dB
Hmotnost  37 kg
Max. otáčky  1450 ot/min.
Max. tlak  10 bar
Napětí  230 V
Obsah nádrže  20 l
Olej  ano
Příkon motoru  2,8 kW
Sací výkon   300 l/min.
Výkon  1,8 kW

EC2010
300 l/min. / 230 V

| vozík s pneumatikami 

Pracovní tlak  5–8,5 bar
Délka hřebíků  16-50 mm
Kapacita zásobníku  100 ks
Hmotnost  1 kg

NT50AE2
16 - 50 mm 

 | inovativní krátký model | pogumovaná rukojeť | mechanické ovládání hloubky | snadné 
odstranění hřebíku

Pracovní tlak  5–8,5 bar
Délka hřebíků  25–65 mm
Kapacita zásobníku  100 ks
Hmotnost  1,7 kg

NT65M2
25 - 65 mm 

| lehká a dokonale vyvážená | otočný ventil 360˚ | nastavení hloubky bez použití nástrojů | 
soft-grip rukojeť 

Pracovní tlak  5–8,5 bar
Délka hřebíků  25–65 mm
Kapacita zásobníku  100 ks
Hmotnost  2 kg

NT65MA3
32 - 65 mm

| lehká | nastavení hloubky be použití nástrojů | soft-grip rukojeť

Sklon hřebíků v zásobníku  16° 
Hřebíky  délka 25 – 50 mm
  průměr 2,1 – 2,3 mm
Kapacita zásobníku   200 – 400 ks
Max. tlak  5 – 8 bar
Rychlospojka  3/8” 
Rozměry  252 x 269 mm
Hmotnost  1,4 kg

NV50AF3
25 – 50 mm / 2,1 – 2,3 mm

| bubnový zásobník | mechanické ovládání hloubky | nastavitelný ventil | měkká rukojeť | 
vyvážená  | ochranný kryt

| vysokorychlostní | lehká | lehce nastavitelná houbka | měkká rukojeť

Spony délka 25 – 50 mm
Šířka spony  7/16 “
Kapacita zásobníku  157 ks
Max. tlak 5 – 8 bar
Rychlospojka 3/8”
D x Š x V 365 x 76 x 258 mm
Hmotnost 2 kg

N5008AC2
25 – 50 mm / rug 7/16 “

NT50AE NT65M2 NT65MA2 NT65MA3 NR90AD NV50AF3 N5008AC
N5008AC2

Inbus. klíč 3 mm 943277 943277
Inbus. klíč  4 mm 944458 944458 944458 944458
Inbus. klíč  5 mm 944459 944459
Nádobka s olejem (30 ml) 877153 877153 877153
Kufr 885902 885676 881775 884340 881849

PŘÍSLUŠENSTVÍ

VZDUCHOVÁ HŘEBÍKOVAČKA

HŘEBÍKOVAČKA

KOMPRESOR

VZDUCHOVÁ HŘEBÍKOVAČKA

VZDUCHOVÁ HŘEBÍKOVAČKA

SPONKOVAČKA

VZDUCHOTECHNIKA



 

69

LASEROVÝ MĚŘIČ,

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE 

Rozsah měření  0,5 - 50 m
Minimální jednotka měření  1 mm
Přesnost měření  ± 1,5 mm
Rychlost měření  0,5 – 3,0 sec
Laserová dioda  <1mV
Laserová třída  2
Ochrana  IP54
Provozní teplota  0 - 40°
Napětí  1 x 9V
D x Š x V  111 x 58 x 32 mm
Hmotnost  0,14 kg

2 režimy teploty a proudění vzduchu:
Poloha 1:  450 ° C / 250 L / min.
Poloha 2: 600 ° C / 500 L / min.
Hmotnost 0,6 kg
Příkon 2000 W
Rozměry 245 x 83 x 250 mm

Standardní příslušenství  kufr, 4 trysky, škrabka

Nastavitelná teplota:
Poloha 1:  50C °
Poloha 2:  50C ° - 650C °
Nastavitelný průtok vzduchu:
Poloha 1 250 - 500 l / min.
Poloha 2 250 - 500 l / min.
Příkon 2000 W
Rozměry 245x85 x254 mm

Standardní příslušenství  kufr, 4 trysky, škrabka

UG50Y

RH600T
2000w

RH650V
2000w

| rychlé a přesné měření | kompaktní a lehký | ochrana proti prachu a stříkající vodě | nepřímé měření (Pythagorova věta) | kontinuální měření | podsvícený displej | přepínač měření na boku

| ergonomická rukojeť | režim pro rychlé chlazení: 50 ° C | měkká rukojeť | s hákem | 
vyvážený design | prům. výfukové trubky 34,5 mm

| ergonomická rukojeť | digitální LCD displej | vyvážený design | prům. výfukové trubky 34,5 
mm | měkká rukojeť

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pouzdra č. artiklu.
331939
331940

LASEROVÝ MĚŘIČ

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE

Poloha 1:  450 ° C / 250 L / min.
Poloha 2: 600 ° C / 500 L / min.

Rozměry 245 x 83 x 250 mm

Poloha 2:  50C ° - 650C °

Poloha 1 250 - 500 l / min.
Poloha 2 250 - 500 l / min.



70

MÍCHADLA

Napětí 230 V
Příkon  1100 W
otáčky naprázdno 
nízké  150–300 1/min.
vysoké  300–650 1/min.
Celková délka  325 mm
Hmotnost  5,4 kg
Upínací závit  M14
Pozvolný rozběh  ano

Napětí 230 V
Příkon  1500 W
otáčky naprázdno 
nízké  150–300 1/min.
vysoké  300–650 1/min.
Celková délka  335 mm
Hmotnost 5,6 kg
Upínací závit  M14
Pozvolný rozběh  ano

UM12VST
1 100 W

UM16VST
1 500 W

| Standardní příslušenství: míchadlo, uhlíkové kartáčky, klíče 

| Standardní příslušenství: míchadlo, uhlíkové kartáčky, klíče 

MÍCHADLO

MÍCHADLO



 

71

SVÁŘECÍ INVENTORY

Třída  130Ah
Napětí  230V
Jmenovitý svařovací proud  5-130 A
Mezinárodní ochrana třída  IP22S
Průměr elektrody  1.6 - 3.25 mm
Hmotnost (bez kabelu a elektrod) 3,9kg

Standardní příslušenství  kabel 3m, zemnící kabel 2m, kufr

Třída  160A
Napětí  230V
Jmenovitý svařovací proud  5-160A
Mezinárodní ochrana třída  IP22S
Průměr elektrody  1.6 - 4 mm
Hmotnost (bez kabelu a elektrod) 5,4kg

Standardní příslušenství  kabel 3m, zemnící kabel 2m, kufr

Třída  200A
Napětí  230V
Jmenovitý svařovací proud  5-200A
Mezinárodní ochrana třída  IP22S
Průměr elektrody  1.6 - 5 mm
Hmotnost (bez kabelu a elektrod) 6,9kg

Standardní příslušenství  kabel 3m, zemnící kabel 2m, kufr

EW2800
130Ah

EW3500
160Ah

EW4400
200Ah

SVÁŘECÍ INVENTOR

SVÁŘECÍ INVENTOR SVÁŘECÍ INVENTOR

Třída  160A
Napětí  230V
Jmenovitý svařovací proud  5-160A Jmenovitý svařovací proud  5-200A

 | měkká ru

| lehký kompaktní invertor | snadná obsluha, montáž | popruh přes rameno

| lehký kompaktní invertor | snadná obsluha, montáž | popruh přes rameno | lehký kompaktní invertor | snadná obsluha, montáž | popruh přes rameno



72

Napětí 220V-240V
Příkon  1400 W
Max. výstupní tlak  100 bar
Max pracovní tlak 70 bar
Max průtok vody 5.5L/min
Přípustná teplota 40 ° C nebo méně
Rozměry  305 x 245 x 465 mm
Hmotnost 5,4 kg 

Standardní příslušenství  ruční stříkací pistole, vysokotlaká hadice 
(5m), variabilní tryska, mycí prostředek, konektor napájecí vody, čistič 
trysek, držák kabelu, držák pistole, rukojeť 

Napětí 220V-240V
Příkon  1600 W
Max. výstupní tlak  130 bar
Pracovní tlak 90 bar
Max průtok vody 6 l/min
Přípustná teplota 40 ° C nebo méně
Rozměry  325 x 260 x 790 mm
Hmotnost 8,3 kg 

Standardní příslušenství  ruční stříkací pistole, vysokotlaká 
hadice (10m), variabilní tryska, turbo hubice ,mycí prostředek, 
konektor napájecí vody, čistič trysek, držák kabelu, držák pistole, 
rukojeť 

Napětí 220V-240V
Příkon  2000 W
Max. výstupní tlak  150 bar
Pracovní tlak 110 bar
Max průtok vody 6,67 l/min
Přípustná teplota 40 ° C nebo méně
Rozměry  425 x 345 x 905 mm
Hmotnost 12,4 kg 

Standardní příslušenství  ruční stříkací pistole, vysokotlaká hadice 
(10m), variabilní tryska, turbo hubice ,mycí prostředek, konektor 
napájecí vody, čistič trysek, držák kabelu, držák pistole, rukojeť 

AW100
100 bar /1400W

AW130
130 bar/1600W

AW150
150 bar/2000W

VYSOKOTLAKÁ MYČKA

VYSOKOTLAKÁ MYČKA VYSOKOTLAKÁ MYČKA

VYSOKOTLAKÉ MYČKY

konektor napájecí vody, čistič trysek, držák kabelu, držák pistole, 

| vysokotlaká hadice 5m | vertikální typ pro snadné skladování | lehký kompaktní design pro 
snadné používání | vestavěná tepelná ochrana | S rukojetí pro snadný pohyb | rotační ON / OFF 
vypínač pro pohodlné použití

| mytí širokého rozsahu je možné pomocí dlouhé tlakové hadice | vysokotlaká hadiced 
délka 10m | variabilní tryska | naviják na hadici | vertikální typ pro snadné skladování | lehký 
kompaktní design pro snadné používání | vestavěná tepelná ochrana | s kolečky a madlem 
pro snadný pohyb | rotační ON / OFF vypínač pro pohodlné zapnutí |

| mytí širokého rozsahu je možné pomocí dlouhé tlakové hadice | vysokotlaká hadiced 
délka 10m | vertikální typ pro snadné skladování | lehký kompaktní design pro snadné 
používání | vestavěná tepelná ochrana | s kolečky a madlem pro snadný pohyb | rotační 
ON / OFF vypínač pro pohodlné zapnutí |

Standardní příslušenství  ruční stříkací pistole, vysokotlaká hadice 



73

ZAHRADNÍ TECHNIKA

PureFire

Představení nové generace dvoutaktních motorů.
Řada pureFire dosahuje o 70 % nižších emisí a o 30 % nižší spotřeby paliva, přičemž obsah co ve zplo-
dinách je nižší o 50 %. Tyto výrobky jsou přátelské vůči životnímu prostředí, zdravé, vhodné pro dlouho-
dobé používání!!

S-start

Požadovaná síla v tahu je o 30–50 % nižší. 
S-start je ideální pro ty, kteří chtějí, aby byl start motoru jemný a hladký. Je vhodný i pro profesionální 
uživatele, kteří díky menšímu vynaloženému úsilí šetří čas i sílu.

Otočná rukojeť
Úhlově nastavitelná rukojeť s 5-ti různými polohami činí vertikální řezy a tvarování snazší, než kdykoli 
předtím.  Vhodné pro praváky i leváky.

VÝHODY

Ergonomicky tvarovaná 
rukojeť:
Držení pily je stabilní 
a robustní.

Napínání řetězu
Postranní klíč umožňuje
rychlé a snadné napnutí.

Olejová nádrž řetězu
Je snadno přístupná
v horní části.

Optimálně vyvážená

Nastavení motorové pily
Je snadno přístupné v 
horní části.

Automatický Choke-stop systém

Bezpečné spouštění pily 
z výšky - neotáčí se.



74

MOTOROVÉ PILY

ŘETĚZOVÁ PILA

| Pure Fire motor | ergonomická měkká rukojeť 

CS33EB (30S,35S,40S)
32,3 cm3 / 1,25 kW

Zdvihový objem  32,3 cm3

Max. výkon  1,25 kW
Dekompresní systém:  ne
Objem palivové nádrže  350 cm3

Objem olejové nádrže  250 cm3

Rozteč řetězu  3/8”
Délka vodící lišty  30, 35, 40 cm
Rozměr řetězu  1,3 mm
D x Š x V   390 x 241 x 232 mm
Hmotnost bez náplně  3,8 kg

Zdvihový objem   28,5 cm3

Max. výkon  1,0 kW
Dekompresní systém  ne
Objem palivové nádrže   250 cm3

Objem olejové nádrže   180 cm3

Rozteč řetězu   3/8”
Délka vodicí lišty   250 mm: CS 25EC(S)
  300 mm: CS 30EC(S)
Typ vodicí lišty   s ozubeným čelem
Rozměr řetězu   0,05”
Rozměry (d x š x v)   268x235x220 mm
Hmotnost bez náplní   2,9

Zdvihový objem   28,5 cm3

Max. výkon (kW)  1,0 kW
Dekompresní systém  ne
Objem palivové nádrže   250 cm3

Objem olejové nádrže   180 cm3

Rozteč řetězu   1/4”
Délka vodicí lišty   250 mm
Typ vodicí lišty   tvrdé čelo
Rozměr řetězu   0,05”
Rozměry (d x š x v)   268x235x220 mm
Hmotnost bez náplní  2,9

CS 25EC(S), CS 30EC(S)
28,5 cm3 / 1,0 kW

CS 25EC(SC)
28,5 cm3 / 1,0 kW

| S start: motor se spouští měkce a hladce
| S start: motor se spouští měkce a hladce | vykrojená vodicí lišta, vhodná pro údržbu sadů nebo 
pro tvarování materiálů do požadovaného tvaru

SPECIÁLNÍ PILA SPECIÁLNÍ PILA

Zdvihový objem   28,5 cm
Max. výkon (kW)  1,0 kW
Dekompresní systém  ne

ŘETĚZOVÁ PILA

| Pure Fire motor | S-start: motor se spouští měkce a hladce | ergonomická měkká rukojeť 
|odpružená rukojeť 

Zdvihový objem 39,6 cm3

Max. výkon 1,8 kW
Dekompresní systém: ne
Objem palivové nádrže 380 cm3

Objem olejové nádrže 190 cm3

Rozteč řetězu 3/8”
Délka vodící lišty 33,38,40,45cm
Hmotnost bez náplně 4,5 kg

CS40EA(33S,38S,40S,45S) 
39,6 cm3 / 1,8 kW



 

75

Y

bo 

| New Pure Fire motor | S-start: motor se spouští měkce a hladce | ergonomická měkká rukojeť 
| odpružená rukojeť  nízká hmotnost |nízké vibrace

Zdvihový objem 50,1 cm3

Max. výkon 2,5 kW
Dekompresní systém: ano
Objem palivové nádrže 530 cm3

Objem olejové nádrže 270 cm3

Rozteč řetězu 1,3 mm (.050”)
Délka vodící lišty 40 cm pro CS51EAP/40S
 45 cm pro CS51EAP/45S
 50 cm pro CS51EAP/50S
Rozměr řetězu 1,5 mm (.058”)
D x Š x V  391 x 232 x 290 mm
Hmotnost bez náplně 5,2 kg

CS51EAP
50,1 cm3 / 2,5 kW

| dekompresní ventil pro snadné startování, nízká hmotnost, nízké vibrace

SPECIÁLNÍ PILA ŘETĚZOVÁ PILA

CS33EDT
32,2 cm3 / 1,3 kW

Zdvihový objem 32,2 cm3

Max. výkon 1,3 kW
Dekompresní systém: ne
Objem palivové nádrže 290 cm3

Objem olejové nádrže 180 cm3

Rozteč řetězu 3/8”
Délka vodící lišty 30 cm pro CS33EDT/30SP
 35 cm pro CS33EDT/35SP
Rozměr řetězu 1,3 mm
D x Š x V  272 x 257 x 220 mm
Hmotnost bez náplně 3,4 kg

| hmotnost bez náplní  5,6 kg | S start: motor se spouští měkce a hladce

Zdvihový objem 26,9 cm3

Max. výkon 0,88 kW
Objem palivové nádrže 520 cm3

Objem olejové nádrže 160 cm3

Rozteč řetězu 3/8”
Délka vodící lišty 250 mm
Rozměr řetězu 0,043 “
Tyč hnací hřídele 24 mm Ø
Délka 1.800 mm
D x Š x V  2.400 x 240 x 250 mm
Hmotnost bez náplně 5,6 kg

CS27EPAP
26,9 cm3 / 0,88 kW

CS-EXB
(900 mm, 0,9 kg)

K dispozici pro modely  CS25EPB(S)

CS-EX
(600 mm, 0,6 kg)

K dispozici pro modely CH55EPC(S) a CS25EPB(S)

ŘETĚZOVÁ PILA ROZŠIŘUJÍCÍ SADA

Objem olejové nádrže 160 cm
Rozteč řetězu 3/8”
Délka vodící lišty 250 mm
Rozměr řetězu 0,043 “
Tyč hnací hřídele 24 mm Ø
Délka 1.800 mm
D x Š x V  2.400 x 240 x 250 mm
Hmotnost bez náplně 5,6 kg



 

76

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

: 
Snadné nastavení rukojeti
Snadné a rychlé otáčení zadní rukojeti o 180º. 
Nastavení v pěti pozicích: 0º, 45º a 90º, vlevo a vpravo.
Díky tomu je horizontální a
vertikální řezání a tvarování živých plotů
jednodušší než kdy předtím.
Zajišťuje pohodlnou práci levou i pravou rukou.



77

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

CH22ECP2(78ST) antivibrační systém

21,1 cm3 / 0,65 kW

Zdvihový objem 21,1 cm3

Max. výkon 0,65 kW
Objem palivové nádrže 300 cm3

Délka čepele 78cm (78ST) 
Délka nástroje 694 mm (78ST)
Tloušťka řezu 35 mm
Rychlost řezačky 1,06 m/sec
Otáčky naprázdno 10.000/min.
Typ břitu dvoustranný
D x Š x V 1,207 x 250 x 197mm (78ST)

Hmotnost bez náplní 5,2 kg (78ST)

Zdvihový objem 21,1 cm
Max. výkon 0,65 kW
Objem palivové nádrže 300 cm

| nový PureFire motor | hmotnost bez náplní  5,6 kg | S start: motor se spouští měkce a 
hladce | antivibrační systém

Zdvihový objem 21,1 cm3

Max. výkon 0,65 kW
Objem palivové nádrže 300 cm3

Délka čepele 50 cm
Délka nástroje 44,4 cm
Tloušťka řezu 30 mm
Rychlost řezačky 0.91 m/sec
Otáčky naprázdno 10.000/min.
Typ břitu dvoustranný
D x Š x V 936 x 238 x 216 mm
Hmotnost bez náplní 4,3 kg

Zdvihový objem 21,1 cm3

Max. výkon 0,65 kW
Objem palivové nádrže 300 cm3

Délka čepele 62 cm
Délka nástroje 554 mm
Tloušťka řezu 35 mm
Rychlost řezačky 1,06 m/sec
Otáčky naprázdno 10.000/min.
Typ břitu dvoustranný
D x Š x V 1.053 x 238 x 219 mm
Hmotnost bez náplní 4,7 kg

CH22EAP2(50ST)
21,1 cm3 / 0,65 kW

CH22EBP2(62ST)
CH22ECP2(62ST) antivibrační systém

21,1 cm3 / 0,65 kW

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

Zdvihový objem 21,1 cm

 | oboustranný břit | S start: motor se spouští měkce a hladce | Quick-Twist: nastavitelná 
rukojeť |

| nový PureFire motor | oboustranný břit | S start: motor se spouští měkce a hladce | Quick-
Twist: nastavitelná rukojeť |

Zdvihový objem 21,1 cm
Max. výkon 0,65 kW
Objem palivové nádrže 300 cm

antivibrační systém

Zdvihový objem 26,9 cm3

Max. výkon 0,92 kW
Délka lišty 55 cm
Rychlost řezačky 0,83 m/sec
Typ břitu dvoustranný
D x Š x V 2325x250x250 mm
Hmotnost bez náplní 6,2 kg

CH 55EPC
21,1 cm3 / 0,63 kW

| středně vysoké keře a vysoké keře | nastavitelný úhel hlavy –90 stupňů dolů a 45 stupňů  
nahoru | S start: motor se spouští měkce a hladce

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

Zdvihový objem 26,9 cm3

Max. výkon 0,92 kW
Objem palivové nádrže 670 cm3

Celková délka 55 cm
Rychlost řezačky 0,83 m/sec
Otáčky naprázdno 7.000/min.
Typ břitu dvoustranný
D x Š x V 6,0 kg

CH 55EPC(SM)
26,9 cm3 / 0,92 kW

| pro nízké a středně vysoké keře | nastavitelný úhel hlavy – 45 stupňů dolů a 20 stupňů  
nahoru | S start: motor se spouští měkce a hladce

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

| new PureFire motor | pro nízké a středně vysoké keře | nastavitelný úhel hlavy – 90
stupňů dolů a 45 stupňů nahoru | S start: motor se spouští měkce a hladce

Zdvihový objem 26,9 cm3

Max. výkon 0,88 kW
Objem palivové nádrže 520 cm3

Celková délka 55 cm
Rychlost řezačky 0,95 m/sec
Otáčky naprázdno 8.000/min.
Typ břitu dvoustranný
D x Š x V 2.300 x 240 x 250 mm
Hmotnost bez náplní 6,2 kg

CH27EPA
26,9 cm3 / 0,92 kW

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

CH27EPA
26,9 cm  / 0,92 kW



78

KŘOVINOŘEZY

VYŽÍNAČE

VYŽÍNAČ

Zdvihový objem 21,1 cm3

Max. výkon 0,63 kW
Objem palivové nádrže 450 cm3

Průměr trubky 24 mm ø
D x Š x V 1,545 x 295 x 516 mm
Hmotnost bez náplní 4 kg

CG22EAB(LP)
21,1 cm3 / 0,63 kW

| Pure Fire motor | výkonný a efektivní motor | z pevné oceli | antivibrační systém | 
D-rukojeť | S start: motor se spouští měkce a hladce

Zdvihový objem 21,1 cm3

Max. výkon 0,63 kW
Objem palivové nádrže 430 cm3

Průměr trubky 24 mm
D x Š x V 1745 x 730 x 525 mm
Hmotnost bez náplní 4,7 kg

Standardní příslušenství:  strunová hlava, nůž, popruh

CG22EAS(SP)
21,1 cm3 / 0,63 kW

| S start: motor se spouští měkce a hladce | nový PureFire motor | nízká spotřeba a emise 
| nízká váha: jen 4.7 kg

Zdvihový objem 21,1 cm3

Max. výkon 0,63 kW
Objem palivové nádrže 450 cm3

Průměr trubky 24 mm ø
D x Š x V 1.745 x 410 x 335 mm
Hmotnost bez náplní 4,4 kg

CG22EAS(SLP)
21,1 cm3 / 0,63 kW

| Pure Fire motor | výkonný a efektivní motor | S start: motor se spouští měkce a hladce | 
anti-vibrační systém | D-rukojeť

KŘOVINOŘEZ KŘOVINOŘEZ

KŘOVINOŘEZ

CG22EAS(SP)
 / 0,63 kW

Zdvihový objem 21,1 cm3

Max. výkon 0,63 kW
Objem palivové nádrže 450 cm3

Průměr trubky 24 mm ø
D x Š x V 1.750 x 410 x 335 mm
Hmotnost bez náplní 4,7 kg

CG22EAD(SLP)
21,1 cm3 / 0,63 kW

| Pure Fire motor | výkonný a efektivní motor | S start: motor se spouští měkce a hladce | 
anti-vibrační systém | D-rukojeť | dělená hřídel

CG22EAD(SLP)
cm  / 0,63 kW



79

KŘOVINOŘEZ

CG27EAS(SLP) 
26,9 cm3 / 0,9 kW

| Pure Fire motor | S start: motor se spouští měkce a hladce | méně vibrací a ergonomická 
D-rukojeť 

Zdvihový objem 26,9 cm3

Max. výkon 0,9 kW
Objem palivové nádrže 520 cm3

Objem olejové nádrže 190 cm3

Hmotnost bez náplní 4,9 kg

KŘOVINOŘEZ

Zdvihový objem 25 cm3

Max. výkon 0,81kW
Objem palivové nádrže 550 cm3

Průměr trubky 24 mm ø
Hlučnost 87 dB
D x Š x V 1.780 x 750 x 525 mm
Hmotnost bez náplní 5 kg

Standrardní příslušenství strunová hlava, nůž, popruh

CG25EUS(L) 4-taktní motor
25 cm3 / 0,81 kW

| OHV 4-taktní motor | lehký | nízká hladina hluku a vibrací | S start: motor se spouští měkce a 
hladce  

KŘOVINOŘEZ

Zdvihový objem 26,9 cm3

Max. výkon 0,9 kW
Objem palivové nádrže 520 cm3

Objem olejové nádrže 190 cm3

Hmotnost bez náplní 5,1 kg

Standardní příslušenství strunová hlava, nůž, popruh

CG27EAS(SP) 
26,9 cm3 / 0,9 kW

| Pure Fire motor | S start: motor se spouští měkce a hladce | anti-vibrační systém | S start: 
motor se spouští měkce a hladce

CG27EAS(SP) 
26,9 cm  / 0,9 kW

KŘOVINOŘEZ

Zdvihový objem 23,9 cm3

Max. výkon 0,85 kW
Objem palivové nádrže 520 cm3

D x Š x V 1.765 x 630 x 600 mm
Hmotnost 4,9 kg

Standardní příslušenství strunová hlava, nůž, popruh

CG24EAS(SP) 
23,9 cm3 / 0,85 kW

| Pure Fire motor | S start: motor se spouští měkce a hladce | anti-vibrační systém

79

CG27EAS(SLP) 
26,9 cm  / 0,9 kW

KŘOVINOŘEZ

Zdvihový objem 32,2 cm3

Max. výkon 1,17 kW
Objem palivové nádrže 700 cm3

Průměr trubky 26 mm Ø
D x Š x V 1.774 x 392 x 332 mm
Hmotnost bez náplní 6,4 kg

Standardní příslušenství ,nůž, dvojitý popruh

CG33EJ(S)
32,2 cm3 / 1,17 kW

| nižší hlučnost | nízká hmotnost

Zdvihový objem 30,8 cm3

Max. výkon 1,0 kW
Objem palivové nádrže 670 cm3

Průměr trubky 26 mm Ø
D x Š x V 1.790 x 700 x 480 mm
Hmotnost bez náplní 6,7 kg

Standrardní příslušenství  strunová hlava, nůž,
dvojitý popruh

CG31EBS(P)
30,8 cm3 / 1,0 kW

| Pure Fire motor | S start: motor se spouští měkce a hladce | anti-vibrační systém

KŘOVINOŘEZ



 

80

KŘOVINOŘEZ

Zdvihový objem 39.8 cm3

Max. výkon 1,21 kW
Objem palivové nádrže 1000 cm3

Průměr trubky 28 mm Ø
Hmotnost bez náplní 7,5 kg

Standardní příslušenství  strunová hlava, nůž, dvojitý 
popruh

CG40EAS(P)
39,8 cm3 / 1,21 kW

| Pure Fire motor | S start: motor se spouští měkce a hladce | anti-vibrační systém

Zdvihový objem   46,5 cm3

Max. výkon   1,70 kW
Objem palivové nádrže   1000 cm3

Průměr trubky   26 mm
Rozměry (d x š x v)  2704x303x577 mm
Hmotnost bez náplní   11,8 kg

CG 47EF (L) 46,5 cm3, 1,7 kW

| skládací typ | přiložen kabel jako standardní vybavení 
pro vaše pohodlí

ZÁDOVÝ VYŽÍNAČ

Zdvihový objem 39,8 cm3

Max. výkon 1,31 kW
Objem palivové nádrže 1.000 cm3

Průměr trubky 26 mm Ø
D x Š x V 1.790 x 665 x 580 mm
Hmotnost bez náplní 7,7 kg

CG40EJ(T)
39,8 cm3 / 1,31 kW

| pravá a levá rukojeť se nastavují samostatně | nastavitelná rukojeť 

Zdvihový objem 39,8 cm3

Max. výkon 1,25 kW
Objem palivové nádrže 1.000 cm3

Průměr trubky 30 mm Ø
D x Š x V 1.780 x 640 x 620 mm
Hmotnost bez náplní 8,3 kg

CG40EYA(TP)
39,8 cm3 / 1,25 kW

| motor PureFire | méně vibrací na rukojeti | nasta-
vitelná rukojeť

Zdvihový objem 46,5 cm3

Max. výkon 1,75 kW
Objem palivové nádrže 1.000 cm3

Průměr trubky 30 mm Ø
D x Š x V 1.805 x 630 x 640 mm
Hmotnost bez náplní 8,7 kg

Zdvihový objem 46,5 cm3

Max. výkon 1,7 kW
Objem palivové nádrže 1.000 cm3

Průměr trubky 28 mm Ø
D x Š x V 1,805 x 665 x580mm
Hmotnost bez náplní 8,2 kg

CG47EY(T)
46,5 cm3 / 1,75 kW

CG47EJ(T)  
46,5 cm3 / 1,75 kW

| nastavitelná rukojeť rukojeť s omezenými vibracemi | 
pravá a levá rukojeť se nastavují samostatně | nastavitelná rukojeť rukojeť

Příslušenství pro křovinořezy s trubkou o Ø 24 mm.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

KŘOVINOŘEZ

KŘOVINOŘEZ

KŘOVINOŘEZ KŘOVINOŘEZ

CG-GT
(850 mm, 

1,7 kg)

CG-MC
(869 mm,

2,8 kg)

CG-PE
(835 mm, 

2,3 kg)

CG-HT
(1.426 mm, 

2,3 kg)

CG-PS
(1.179 mm, 

1,7 kg)

strunová hlava mini-kultivátor, 
provzdušnění a kul-
tivace květinových 
záhonů

přenosné zařízení 
pro ořezá-vání trávy 
v rozích. zastřihování 
trávy podél cestiček a 
květinových záhonů

ořezávání křovin s 
dalekým dosahem

nástavec na prořez 
větví, prořezávání 
stromů a křovin

CG-EX pro CG-PS
(900 mm, 0,9 kg)

rozšíření

KŘOVINOŘEZY / VYŽÍNAČE

cm  / 1,75 kW



81
Zdvihový objem  23,9 cm3

Max. výkon  0,89 kW
Objem palivové nádrže  520 cm3

Objem vzduchu  12,5 m3/min.
Hlučnost  87 dB
Rozměry 205 x 335 mm
Hmotnost bez náplní  3,9 kg

FUKAR / VYSAVAČ

FUKAR

FUKAR

FUKARY

| PureFire motor | nízká hmotnost - jen 3,9 kg 

RB24EAP
23,9 cm3 / 0,89 kW

| velmi nízká hlučnost, vibrace a emisní hodnoty řadí tento fukar ke špičce na trhu | 
vysáva jen se sadou RB-HVA  bez ni slouží jako fukar

| zmenšení objemu listí | drtící turbína se silným výkonem zmenší původní objem listí až o 
90%• pouze sada bez vysavače!

Zdvihový objem 23,9 cm3

Max. výkon  0,84 kW
Objem palivové nádrže  600 cm3

Objem vzduchu  10,7 m3/min.
Hlučnost  68 dB
D x Š x V 365 x 269 x 360 mm
Hmotnost bez náplní  4,1 kg

RB24E
23,9 cm3 / 0,84 kW

 
Zdvihový objem 43,1 cm3

Max. výkon  2,0 kW
Objem palivové nádrže  2.000 cm3

Objem vzduchu  10,2 m3/min.
Rychlost vzduchu  74,1 m/sec
D x Š x V 322 x 552 x 516 mm
Hmotnost bez náplní  9,5 kg

RB100EF
43,1 cm3 / 2,0 kW

| zádový typ

PŘÍSLUŠENSTVÍ K RB24E

RB-HVA
Vakuová sada



82

JAMKOVAČE

Zdvihový objem 32,2 cm3

Max. výkon 1,17 kW
Objem palivové nádrže 700 cm3

Průměr hřídele 25 mm
Max. velikost bitu 200 mm
D x Š x V 452 x 300 x 408 mm
Hmotnost bez náplní 8 kg

DA200E(SP)
32,2 cm3 / 1,17 kW

DA300E
50,2 cm3 / 1,54 kW

| kapacita vrtáku až do průměru 200 mm | obsluha pouze jednou osobou | S start: motor 
se spouští měkce a hladce

Zdvihový objem 50,2 cm3

Max. výkon 1,54 kW
Objem palivové nádrže 1.000 cm3

Max. výkon 25,4 mm
Max. velikost bitu 300 mm
D x Š x V 1.200 x 600 x 490 mm
Hmotnost bez náplní 17 kg

| kapacita vrtáku až do průměru 300 mm | obsluha dvěma osobami | nastavitelný úhel ruko-
jeti | duální škrtící zařízení: pro ochranu obsluhujícího personálu

PŮDNÍ JAMKOVAČ

PŮDNÍ JAMKOVAČ



83

ČERPADLO

Zdvihový objem 21,1 cm3

Max. výkon 0,74 kW
Objem palivové nádrže 750 cm3

Max. objem 120 l/min.
Max. sací výška 8 m
Max. výtlačná výška 35 m
Průměr připojení 25,4 mm Ø
D x Š x V 287 x 219 x 288 mm
Hmotnost bez náplní 5,1 kg

A25EB(N)
21,1 cm3 / 0,74 kW

| pro odvodnění, umývání či přívod vody

ČERPADLO



8484

BENZÍNOVÉ VRTAČKY

Zdvihový objem 26,9 cm3

Max. výkon 0,88 kW
Objem palivové nádrže 670 cm3

Rychlost sklíčidla 330/min. – 8.000/min.
Objem sklíčidla 12,7 mm (1/2 “)
Max. prům. bitu 25,4 mm
D x Š x V 380 x 240 x 280 mm
Hmotnost bez náplní 4,9 kg

Zdvihový objem 21,1 cm3

Max. výkon 0,74 kW
Objem palivové nádrže 350 cm3

Rychlost sklíčidla 390/min. – 8.000/min.
Objem sklíčidla 12,7 mm (1/2 “)
Max. prům. bitu 25,4 mm
D x Š x V 366 x 216 x 258 mm
Hmotnost bez náplní 4,0 kg

DW25EF(SKP)
26,9 cm3 / 0,88 kW

DW25EA(S)
21,1 cm3 / 0,74 kW

DW25EF(SRP)
26,9 cm3 / 0,95 kW

| Pure Fire motor | standardní sklíčidlo

Zdvihový objem 26,9 cm3

Max. výkon 0,95 kW
Objem palivové nádrže 670 cm3

Rychlost sklíčidla 330/min. – 8.000/min.
Objem sklíčidla 12,7 mm (1/2 “)
Max. prům. bitu 25,4 mm
D x Š x V 433 x 247 x 281 mm
Hmotnost bez náplní 5,56 kg

| Pure Fire motor | L/P chod | rychlosklíčidlo

BENZÍNOVÁ VRTAČKABENZÍNOVÁ VRTAČKA

BENZÍNOVÁ VRTAČKA



8585

PŘÍSLUŠENSTVÍ
HITACHI


